

ŚMIERTELNY WYPADEK NA S8

Chciał pomóc, uderzyła w niego ciężarówka

str. 10



BO MYŚMY ŻŁU WYDALI BÓJ

TWÓJ

PULS
tygodnia
Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

15
LAT
2002 - 2017

wtorek
15 sierpnia 2017 r.

cena 2 zł
(w tym 8% VAT)

nr 31 (761)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl

www.pulstygodnia.pl

Podejrzany o przestępstwa o charakterze seksualnym tymczasowo aresztowany

GWAŁCIŁ SWOJĄ PASIERBICĘ

Pochodzący z powiatu ostrzeszowskiego 31-letni mieszkaniec jednej z podkępińskich wsi, podejrzany m.in. o wielokrotne zgwałcenie swojej pasierbicy, został tymczasowo aresztowany.



str. 3



KĘPNO

Skarga odrzucona, konflikt tli się dalej



str. 13

Skarga OSP Kępno na działalność burmistrza odrzucona przez radę

DZIADEK MOLESTOWAŁ WNUCZKI

Na 6 lat więzienia skazał kępiński Sąd Rejonowy 80-letniego mężczyznę, który molestował swoje wnuczki. Żeby nie krzyczały, wkładał im jabłka do ust.

str. 9

Kacper Jastrzębski Mistrzem Polski w dziesięcioboju

ZŁOTY KACPER



str. 2

Pożar stojącego na terenie posesji renault

NAJPEWNIJ BYŁO TO PODPALENIE



str. 5

REKLAMA

IDŹCZAK
meble

Firma IDŹCZAK MEBLE zatrudni:

- informatyków,
- specjalistów do sprzedaży internetowej na rynek krajowy i niemiecki,
- przedstawiciela handlowego na rynek krajowy i zagraniczny,
- tapicerów i pomocników tapicerów,
- stolarzy i pomocników stolarzy,
- magazyniera / załadunkowego,
- operatorów maszyn stolarskich,
- kierowców na busy z kat. B.

WIĘCEJ INFORMACJI DOSTĘPNYCH
W SIEDZIBIE FIRMY:

Łęka Opatowska, ul. Kępińska 5
lub pod numerem telefonu: 509 877 122.



**APTEKA W KĘPNIE ZATRUDNI
MAGISTRA FARMACJI**

NA BARDZO ATRAKCYJNYCH
WARUNKACH

KONTAKT 602 331 153 LUB 600 475 282

Kacper Jastrzębski Mistrzem Polski w dziesięcioboju

ZŁOTY KACPER

Trenuje średnio dwie godziny dziennie. - Trzeba poświęcać na treningi bardzo dużo czasu, są bardzo męczące, ale warto - mówi Kacper Jastrzębski z Kraszewic, uczeń klasy sportowej przy ZS Nr 1 w Ostrzeszowie. Mistrz. Podczas Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w Warszawie Kacper zdobył złoty medal.

Podopieczny trenera Dawida Sobieraja aż dziewięciokrotnie ustanawiał rekordy życiowe, prowadząc od pierwszej do ostatniej konkurencji.

Wynik Kacpra Jastrzębskiego jest nowym rekordem powiatu i klubu w dziesięcioboju juniorów młodszych i jest lepszy aż o 183 punkty od poprzedniego rekordu, który należał do Mikołaja Jakóbczaka.

- Trenujemy od czasów gimnazjum - przyznaje trener Dawid Sobieraj. - Po gimnazjum zdecydowaliśmy kontynuować wspólną pracę, bo bardzo dobrze się układała. Efektem są dwa srebrne medale wcześniej i teraz tytuł mistrza Polski - wyznaje.

Dzisiaj Kacper ma duże szanse dostać się do kadry Polski. Obecnie jest członkiem kadry narodowej "B", zaplecza.

Co czuje trener, patrząc na sukcesy swojego podopiecznego? - Na pewno dumę - mówi Sobieraj. - Kacper to duży talent. Ja już wcześniej miałem czterokrotnego medalistę mistrzostw Polski w wieloboju, ale Kacper uzyskał jeszcze lepszy wynik niż tamten chłopak, gdy był w jego wieku. To sugeruje, że jest jeszcze większym talentem i może osiągać duże sukcesy.

Zdaniem trenera, Kacper się cały czas rozwija. Świadczy o tym wyniki. - Start w Warszawie miał być startem docelowym i właśnie w tym dniu, o tej godzinie, mówiąc po trenersku, powinien uzyskać rekordy. Udało nam się to w 9 konkuren-

cjach - mówi z przekonaniem. - Trafiłszy z przygotowaniem idealnie. Miał bardzo groźnego rywala z Hańczy Suwałki. Nie był faworytem, ale powiem szczerze, że po przygotowaniach, po pobycie w ośrodku przygotowani olimpijskich w Spale i po sprawdzianach robionych w Ostrzeszowie i Kraszewicach, widziałem, że ta forma bardzo przykłada i może być złota.

Przygotowania były bardzo długie - potwierdza Kacper. - Przygotowywałem się pół roku albo dłużej. Trzeba poświęcać na treningi bardzo dużo czasu, są bardzo męczące, ale warto. Ja trenuję mniej więcej dwie godziny dziennie. Teraz czas na zasłużony letni odpoczynek. - Teraz trochę wakacji i znowu trening - mówi mistrz Polski z Kraszewic. **MS**

**ORKAN SZÓSTY W POLSCE, PIERWSZY W WIELKOPOLSCIE**

To nie jedyny sukces, jaki poszczycić się mogą zawodnicy ostrzeszowskiego Orkana na Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych, jakie rozegrano w Warszawie w ramach XXIII Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży. Na podium dziesięcioboju stanął również Kacper Gwiazda, podopieczny trenera Marka Nalepy. Kolekcję medalową uzupełnił Kornel Warszawski (trener Antoni Winny), który wywalczył dwa srebrne medale - w rzucie dyskiem i w pchnięciu kulą. Ostatecznie Orkan Ostrzeszów został sklasyfikowany na 6 miejscu w Polsce w klasyfikacji medalowej i na pierwszym w województwie wielkopolskim.

Oprócz medalistów w zawodach wystartowali także: Martyna Lubojańska - 6 miejsce w biegu na dystansie 2000 m z przeszkodami, Martyna Wróbel - 15 miejsce w siedmioboju, Karolina Gałka - 15 miejsce w rzucie dyskiem.

Serdecznie gratulujemy zawodnikom i ich trenerom!



Nie wszyscy zadowoleni z nowych nazw ulic

NIE CHCĄ ANGIELSKIEJ A POLSKĄ

Kiedy już wydawało się, że kwestia zmian nazw ulic kojarzących się z komunizmem na terenie Ostrzeszowa została już ostatecznie załatwiona, na biurko burmistrza trafiły wnioski mieszkańców, niezadowolonych z podjętych ustaleń. Proponują, by dawna ulica Findera została przemianowana nie na Angielską, ale na Polską, a ulica Aleksandra Zawadzkiego nie zmieniała nazwy, ale patrona, z działacza komunistycznego na profesora Uniwersytetu Lwowskiego.

Przypomnijmy, że na swoim kwietniowym posie-

dzeniu Rada Miejska w Ostrzeszowie przyjęła pakiet uchwał dotyczących w sumie piętnastu ulic. Ich przygotowanie poprzedziło uzyskanie opinii Instytutu Pamięci Narodowej oraz konsultacje społeczne z radami dzielnic. Wnioski mieszkańców pojawiły się wkrótce po sesji. Osoby zamieszkuje ulicę Aleksandra Zawadzkiego nie chcą zmiany nazwy na Stefana Batorego z obawy przed kłopotami, jakie - ich zdaniem - będą tego konsekwencją. Jak piszą „Na naszej ulicy jest kilkanaście zarejestrowanych działalności gospodarczych (...) To

nie tylko wymiana dokumentów, lecz także zmiany, jakie trzeba będzie dokonać w bankach, urzędach skarbowych, ZUS-ach, kontaktach z kontrahentami. Ponadto dokonać wymiany pieczęci, koniecznych korekt w dokumentach, zapisach urzędowych, księgach wieczystych, szkołach.”

- Oczywiście zmiana nazw ulic nie powoduje dla tych osób żadnych komplikacji i obciążeń, jeżeli jest wywołana ustawą dekomunizacyjną - podkreśla sekretarz Miasta i Gminy Włodzimierz Piekarczyk. - Jedyne koszty związane z pieczętkami,

sztyldami każdy zapewne w jakimś zakresie poniesie. Natomiast za prawa jazdy czy dowody rejestracyjne kosztów się nie ponosi.

Nieco inaczej swój wniosek motywują mieszkańcy ulicy Findera, przemianowanej na Angielską - „Nie przemawiają do nas argumenty, że ul. Angielska wchodzi w skład os. Europejskiego, ponieważ Polska również leży w Europie. Tym bardziej, że Anglia wystąpiła z Unii Europejskiej” - napisali w swoim wniosku.

- My, nadającej nazwę ul. Angielska nie braliśmy w ogóle pod uwagę Osiedla

Europejskiego - wyjaśnia Piekarczyk - Jest to związane z elementem dziejów Ostrzeszowa, w którym przebywali jeńcy różnych narodowości. Nazwy ulic w tym rejonie Dzielnicy numer 2 nawiązują właśnie do tego faktu.

Postulaty sygnatariuszy obu pism nie mogą liczyć na pozytywne rozpatrzenie, głównie ze względu na fakt, że wpłynęły już po przyjęciu stosownych uchwał przez Radę Miejską.

- Uchwały, które zostały podjęte mają już swój skutek prawny. Nie można czegoś wykreślić, zmienić, bo inaczej zmiana powrotna lub na inną nazwę ulicy może być potraktowana przez organ nadzoru jako zmianę nie wywołaną ustawą dekomunizacyjną, a co za tym

idzie, będą ponoszone różnego rodzaju koszty związane np. z dowodami osobistymi i dowodami rejestracyjnymi. To byłaby zmiana nazwy w normalnym trybie - mówi sekretarz.

Nie oznacza to jednak, że wnioskodawcy nie mają już możliwości wpływu na decyzję samorządowców. Zgodnie z obowiązującym statutem gminy, mieszkańcy mają prawo do inicjatywy uchwałodawczej. Wystarczy więc, że przygotowują projekt uchwały poparty przez dwieście osób, aby skłonić Radę Miejską do ponownego podjęcia tematu. Jak się dowiedzieliśmy, tabliczki z nowymi nazwami pojawiają się na terenie Ostrzeszowa we wrześniu. Planowana jest także akcja informacyjna na ten temat. **REK**

REKLAMA

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY
62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6, tel. (062) 75 75 606
www.orto-tech.pl

NFZ Realizujemy wnioski lekarskie ubezpieczonych w Narodowym Funduszu Zdrowia

WYKONUJEMY INDYWIDUALNE ZAOPATRZENIE ORTOPEDYCZNE WEDŁUG MIARY NA:

- protezy kończyn górnych i dolnych
- aparaty ortopedyczne
- kołnierze ortopedyczne
- pasy przepuklinowe
- obuwie ortopedyczne
- gorsety ortopedyczne

AUTO-KOMIS
Tadeusz Hojeński
Chojeńcin 6 d, tel. 62 781 29 65
URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW
ODBIÓR U KLIENTA GRATIS
POMOC DROGOWA - WYNAJEM SAMOCHODÓW

ENDOKRYNOLOG
Specjalista Andrzej Pajdowski

Choroby tarczycy, osteoporoza, endokrynologia ogólna i ginekologiczna, niepłodność, menopauza, andropauza, zaburzenia potencji, nadmierne owłosienie, otyłość, badania hormonalne.

Badania USG-tarczycy, jamy brzusznej, ginekologiczne ciąży, piersi, jąder, prostaty, Biopsje - (punkcje)piersi i tarczycy pod kontrolą USG z dokumentacją zdjęciową.

Ostrzeszów, ul. Wł. Gomułki 44, rej. 535 205 206, 1 i 3-piątek miesiąca
Kępno ul. Szpitalna 7 (Szpital) rej. 535 205 206

FIRMA **ŚWIAT OKIEN**

■ OKNA ■ DRZWI ■ ROLETY ■
■ BRAMY ■ MOSKITIERY ■

DAKO

Kuźnica Grabowska,
os. Słoneczne 7
tel. 691 795 628

KRONIKA POLICYJNA



WYDMUCHAŁ PONAD 2,5 PROMILA

9 bm. po godz. 20 policjanci patrolując ulicę Kępińską w Doruchowie zatrzymali do kontroli volkswagena golf, którym kierował 44-letni obywatel Ukrainy. Podczas czynności funkcjonariusze wyczuli od mężczyzny wyraźną woń alkoholu, przeprowadzone wobec niego badanie stanu trzeźwości wykazało ponad 2,5 promila. Mundurowi sprawcę zatrzymali w policyjnym areszcie do dyspozycji Prokuratora Rejonowego w Ostrzeszowie. Mężczyzna, gdy tylko wytrzeźwieje usłyszy zarzut kierowania pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości.

PRZEKROCZYŁ PRĘDKOŚĆ

OSTRZESZÓW W miniony wtorek tuż przed godz. 10 na ul. Wieluńskiej w Ostrzeszowie policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji zatrzymali volkswagena golf, którym kierował 57-letni mieszkaniec gminy Mikstat. Mężczyzna w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 111 km/h. Mundurowi sprawcy wykroczenia zatrzymali prawo jazdy oraz ukarali karą grzywny.

KOMÓRKA WRÓCIŁA DO WŁAŚCICIELA

KOBYLA GÓRA 8 bm. po godz. 20 kobylogórscy dzielnicowi interweniowali w związku ze zgłoszeniem kradzieży telefonu komórkowego, do której doszło w rejonie boiska przy ul. K. Tetmajera. Pokrzywdzony mieszkaniec gminy zgłosił, że ktoś ukraść mu telefon (wartość 400 zł), z kolei o kradzież podejrzewał trzy osoby, które mogły wykorzystać jego nieuwagę.

- W wyniku podjętych czynności służbowych, policjanci ustalili, że telefon ukraść 21-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego - mówi kom. Ewa Jakubowska, rzecznik prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Sprawca już na widok funkcjonariuszy zaczął się oddalać. Mundurowi przeprowadzili wobec niego kontrolę osobistą i ujawnili przy nim telefon pokrzywdzonego, który zdążył już wyłączyć.

Mundurowi skardzone mienie zwrócili właścicielowi, a sprawca za popełnione wkrócenie został ukarany mandatem w wysokości 500 zł. **RED**



Redaktorowi

Wiesławowi Kaczmarkowi

wyrazy współczucia z powodu śmierci

MATKI

składa

zespół redakcyjny
Twojego Pulsu Tygodnia

REKLAMA

SERWIS SAMOCHODÓW CIĘŻAROWYCH I OSOBOWYCH

GUMAR

Przegląd, nabijanie, naprawa oraz odgrzybianie
KLIMATYZACJI

- serwis samochodów ciężarowych i osobowych
- pełen serwis oponiarski w zakresie opon: osobowych, dostawczych, ciężarowych, przemysłowych, rolniczych i wielkogabarytowych
- części do samochodów osobowych, ciężarowych, przyczep, naczep i AUTOTRANSPORTERÓW

www.gumar.pl

Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2
Tel. centrala 62 730 38 06,
62 730 18 90 ciężarowe, 62 730 17 70 osobowe

Podejrzany o przestępstwa o charakterze seksualnym tymczasowo aresztowany

GWAŁCIŁ SWOJĄ PASIERBICĘ



Pochodzący z powiatu ostrzeszowskiego 31-letni mieszkaniec jednej z podkępińskich wsi, podejrzany m.in. o wielokrotne zgwałcenie swojej pasierbicy, został tymczasowo aresztowany.

Prokurator Rejonowy w Kępnie przedstawił 31-latkowi zarzuty i skierował do Sądu wnioski o zastosowanie tymczasowego aresztowania podejrzanego.

- W oparciu o zgromadzo-

ny w sprawie materiał dowodowy Prokurator przedstawił uprzednio karaniem mężczyźnie łącznie 9 zarzutów dotyczących przestępstw seksualnych popełnianych na szkodę pokrzywdzonej w okresie pomiędzy styczniem 2014 a kwietniem 2017 roku, z czego w jednym przypadku pokrzywdzona w chwili czynu nie miała ukończonych lat 15 - mówi prokurator Maciej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp.

Przesłuchany w charakterze podejrzanego mężczyzna nie przyznał się przed Prokuratorem do zarzucanych mu czynów. - Prowadzone przez Prokuraturę postępowanie pozostaje w toku i w sprawie wykonywane są dalsze czynności dowodowe - dodaje rzecznik. - Zarzucone mu przestępstwa zagrożone są karą do 15 lat pozbawienia wolności.

Z uwagi na zagrożenie surową karą i możliwość utrudniania postępowania Prokurator skierował do

Sądu wniosek o zastosowanie wobec mężczyzny środka w postaci tymczasowego aresztowania. - Sąd w pełni przychylił się do argumentacji zawartej we wniosku Prokuratura i zastosował wobec niego tymczasowe aresztowanie na okres 3 miesięcy - przyznaje Meler. Mężczyzna pochodzi z powiatu ostrzeszowskiego, jednak kilkakrotnie zmieniał już miejsce zamieszkania. Był też wcześniej karany, m.in. za pobicia i **ROB**

WIATR ZRYWAŁ DACHY, ŁAMAŁ DRZEWA



Fot. OSP Doruchów

Noc z minionej środy na czwartek przyniosła obfite opady deszczu, któremu towarzyszył silny wiatr. Nic więc dziwnego, że pełne ręce roboty mieli tej nocy

ostrzeszowscy strażacy.

W Giżycach wichura zerwała część dachu z budynku mieszkalnego, uszkodziła też dach innego domu oraz porwała dach

ze stodoły. W Zalesiu (gm. Doruchów) uszkodzony został dach budynku inwentarskiego. We Wrzosach konar drzewa spadł na drogę, w Kobylej Górze również,

uszkodzając jeszcze linię energetyczną. Strażacy musieli też usuwać złamany konar drzewa w Doruchowie. **RED**

BRUKARZ UKRAŁ TELEWIZOR

20-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, który na terenie jednej z posesji w Perzowie wraz z bratem kładł kostkę brukową, ukraść właścicielowi nieruchomości telewizor.

Policjanci Wydziału Kryminalnego Komendy Powia-

towej Policji w Kępnie prowadzą czynności w sprawie kradzieży, jaka miała miejsce na terenie jednej z posesji w Perzowie.

Jak ustalili, niespełna 20-letni sprawca, wraz z bratem, na terenie okradzionej posesji kładli kostkę brukową. Do domu mieli dostęp,

gdyż właściciel umożliwił im korzystanie z WC. Tam obaj mężczyźni wypatrzyli telewizor LG, a że - jak zauważyli - właściciel pozostawia na noc uchylone okno - postanowili wkraść się do domu.

Do kradzieży telewizora doszło między 30 lipca a 5

sierpnia br. Policjanci w 48 godzin ustalili personalia złodzieja i dokonali jego zatrzymania. Jest to niespełna 20-latek z Ostrzeszowa. Mężczyzna został zatrzymany i złożył już wyjaśnienia. Jak się okazało, telewizor zbył w jednym z lombardów na terenie Ostrzeszowa. Usłyszał już zarzuty. Za ten czyn grozi mu do 5 lat pozbawienia wolności. **RED**

BIURO REKLAMY



Tel. 62 732-05-50

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53

www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTANIEJ W REGIONIE



KRASZEWICE



ŻNIWOM NIERZADKO TOWARZYSZY OGIEŃ

Tylko w sierpniu 5 zdarzeń

Tylko w sierpniu na terenie powiatu ostrzeszowskiego miało miejsce 5 pożarów, do jakich doszło podczas prac polowych. W dwóch przypadkach paliło się tylko ściernisko, ale w pozostałych trzech ognie trawił też maszyny rolnicze. Spłonęło około 0,6 hektara ściernisk a szacowane straty wyniosły blisko 60 tysięcy zł.



W Marcinkach (gm. Kobyla Góra) ogień trawił prasę rolniczą, paliło się też ściernisko. Straty oszacowano na 13 tys. złotych. 18 tysięcy zł wynoszą straty, jakie przyniósł pożar kombajnu zbożowego w Rojowie. W ogniu stanęła też prasa do słomy w Biskupicach Zabarycznych. Tu straty oszacowano na około 28 tys. zł.

Maszyny i urządzenia pracujące po kilkanaście godzin dziennie wymagają codziennych zabiegów konserwacyjnych - przypomina mł. asp. Patryk Moś, rzecznik prasowy PSP w Ostrzeszowie. - Wszystkie części mechaniczne pracujące w ruchu muszą być systematycznie smarowane i sprawdzane czy są sprawne. Zatarłe łożyska są bardzo częstą przyczyną pożarów kombajnów czy pras do słomy. Mimo, że konserwacja sprzętu to dla doświadczonych rolni-

ka oczywista sprawa to w ciągłym pośpiechu łatwo o tym zapomnieć i przeoczyć istotny szczegół.

Szczególnej rozwagi w tym okresie wymaga używanie ognia otwartego. Ewentualne palenie tytoniu jest dozwolone jedynie w miejscach pozbawionych materiałów palnych, oddalonych od miejsca wykonywania prac żniwnych i występowania palnych płodów rolnych o co najmniej 10 m. Natomiast całkowicie zabronione jest palenie tytoniu przy obsłudze sprzętu, maszyn i pojazdów podczas zbioru palnych płodów rolnych oraz ich transporcie.

Kolejną zasadą, jaką należy przestrzegać jest przygotowanie sprzętu gaśniczego do prowadzenia ewentualnych działań gaśniczych - dodaje rzecznik. - Dobrze jest, gdy oprócz gaśnic do zabezpieczenia prac polo-

wych przygotowujemy na przykład ciągniki z pługami do oborywania miejsca pożaru. Są miejscowości, w których przed rozpoczęciem prac żniwnych wyznaczane są dyżury ustalające, którzy rolnicy w danym dniu zabezpieczają tego typu sprzęt tak, by pozostali mogli spokojnie żniwować. Jest to inicjatywa godna naśladowania, gdyż działania podejmowane przed przybyciem jednostek straży pożarnej wydatnie zmniejszają wysokość strat.

Wiele kontrowersji budzi konieczność wyposażenia kombajnów i maszyn rolniczych w podręczny sprzęt gaśniczy. Nie ma szczególnych wytycznych w zakresie wyposażenia w gaśnice kombajnów zbożowych. Gaśnica 2 kg wymagana jest przez przepisy o ruchu drogowym, a dodatkowa 6 kg proszkowa

ABC to gaśnica wymagana dla pojazdów ciężarowych i wielkogabarytowych. Na polu jednak zagrożenie pożarem z uwagi na bliskość maszyny i materiałów łatwopalnych jest bardzo wysokie. Dlatego kombajn powinien być wyposażony w co najmniej dwie gaśnice proszkowe GP-6 zawierające po 6 kg środka gaśniczego służącego do gaszenia pożarów grupy A, B, C. Ponadto do gaszenia materiałów w miejscu omlotu np. słomy na polu czy plew dobrze mieć pod ręką gaśnicę wodno-pianową GWP-6 (lub większą GWP-9, GWP-12).

- Lokalizacja gaśnic powinna umożliwiać jak najszybszy do nich dostęp, dlatego w kabinie kombajnu najlepiej mieć gaśnicę proszkową - mów aspirant Moś. - Dobrze jest jednak taką samą zamocować przy komorze silnika. Z uwagi na to, że silnik stanowi źródło wysokiej temperatury oraz miejsce, gdzie znajdują się łatwopalne substancje - tam też łatwo o pojawienie się ognia. Gaśnica pianowa - z uwagi na zawartość wody - powinna znajdować się w okolicy wylotu słomy i plew. Na kombajnie dodatkowo zalecamy umieszczenie łopaty i tłumicy, które w przypadku zapalenia się ścierniska są narzędziami wprost nieocenionymi.

RED

PODSTWOWE ZASADY

Przy ustawianiu stert i stogów należy zachować co najmniej następujące odległości:

Od budynków wykonanych z materiałów:

- a) palnych - 30 m,
 - b) niepalnych i pokryciu trudno zapalnym - 20 m,
- Od dróg publicznych i torów kolejowych - 30 m,
Od urządzeń i przewodów linii elektrycznych wysokiego napięcia - 30 m,
Od lasów i terenów zadrzewionych - 100 m,
Między stertami, stogami stanowiącymi odrębne strefy pożarowe - 30 m,
Od granicy działki - 4 m.

Strefa pożarowa sterty lub stogu z palnymi produktami roślinnymi nie powinna przekraczać powierzchni 1000 m² lub kubatury 5000 m³. Wokół stert i stogów należy wykonać i utrzymać powierzchnię szerokości co najmniej 2 m w odległości 3 m od ich obrysu, pozbawioną materiałów palnych.

Ponadto przypominamy o przestrzeganiu zakazu wypalania roślinności na łąkach, pastwiskach, nieużytkach, rowach, pasach przydrożnych, szlakach kolejowych lub w strefie oczeretów i trzin a także ściernisk, słomy oraz resztek poźniwnych.

W przypadku stwierdzenia prowadzenia działalności rolniczej niezgodnie z powyższymi zasadami, rolnicy mogą mieć wstrzymaną pomoc finansową (płatności ONW) na wspieranie działalności rolniczej.

DOŻYŃKI

GMINNO-PARAFIALNE

W KRASZEWICACH

20 sierpnia 2017 roku

Program:

- Msza dziękczynna godz. 14.00
- Przemarsz korowodu dożynkowego
- Część oficjalna
- Część dożynkowa
- Część artystyczna: zespół Zaprosińki, Orkiestra Dęta Kraszewice, Ognisko Muzyczne GAMA

Gwiazda wieczoru: **Blue Stage**

- Zabawa taneczna przy zespole: **Coś tu nie gra**

BEZPŁATNY PLAC ZABAW !!
DMUCHANE ZAMKI !!

Organizator: Stowarzyszenie Kraszewice nr 3 Gmina Kraszewice

REKLAMA

imperial granit

OBRÓBKA KAMIENIA - PROJEKTOWANIE - MONTAŻ

blaty | posadzki | schody | łazienki | kominki

- ✓ ZAPEWNIAMY FACHOWE DORADZTWO
- ✓ PROFESJONALNY MONTAŻ
- ✓ DARMOWY POMIAR I WYCENĘ
- ✓ BARDZO ATRAKCYJNE CENY

63-640 Bralin, ul. Wrocławska 91 A
tel.: + 48 606 839 239, tel/fax: 62 78 248 48, tel. biuro: + 48 600 920 764
e-mail: biuro@imperialgranit.pl, www.imperialgranit.pl

nowe mieszkania od 26,5 – 61,5 m²

BUDYNKI Z WINDAMI!

660 736 027
660 736 018

OSIEDLE PARKOWE
OSTRZESZÓW UL. ZIELONA 8-12

Pożar stojącego na terenie posesji renault NAJPEWNIER BYŁO TO PODPALENIE

W minioną sobotę około godz. 23 na ul. Grabowskiej w Kraszewicach w ogniu stanęło białe renault laguna. Wiele wskazuje na to, że było to podpalenie.

Ogień zauważyli mieszkańcy po drugiej stronie drogi sąsiedzi i to oni zaalarmowali mieszkańców posesji, na której doszło do pożaru. - Najpierw usłyszałem taki huk, myślałem, że może ktoś potrącił

jakaś zwierzynę na drodze - mówi sąsiad.

Auto zaparkowane było na tylnej części posesji, tuż obok budynku gospodarczego, gdzie przechowywane było m.in. zboże. Było niesprawne, kilka tygodni wcześniej uległo wypadkowi. Na dodatek akumulator samochodu był odłączony i leżał w bagażniku. W tej sytuacji wiele wskazuje na to, że było to podpalenie. **RED**



GRABÓW Przetarg na przebudowę Stacji Uzdatniania Wody unieważniony

ASTRONOMICZNE CENY I PRZETARGOWY PROBLEM

Mimo, że gminie Grabów udało się pozyskać dofinansowanie na przebudowę Stacji Uzdatniania Wody, to jednak efekt ogłoszonego przetargu może zjeżyć włos na głowie burmistrza Zenona Cegły. Żadna z ofert nawet nie zbliżyła się do założonych finansowych samorządu. Były dużo, dużo wyższe.

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Palatach i Bukownicy wraz z budową kanalizacji w obrębie ul. 21 stycznia w Grabowie to największa inwestycja, jaką gmina w obecnej chwili zamierza przeprowadzić. Samorząd oczywiście miałby poważny problem, gdyby musiał wykonać zadanie za własne pieniądze. Gminie udało się jednak pozyskać na ten cel 1 mln 47 tys. zł. dofinansowania z Urzędu Marszałkowskiego w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Pozostało więc tylko ogłoszenie przetargu i wyłonienie wykonawcy, który zajmie się przebudową. I właśnie w tym miejscu Grabów trafił na mur. Czy władze gminy będą potrafiły go przebić?

Jak wyjaśnia burmistrz Zenon Cegła, do przetargu wystartowały dwie firmy, które złożyły oferty z astronomicznymi kwotami. - Li-

czyliśmy, że w przetargu zmieścimy się w granicach 2 mln, tak po cichu liczyłem, że do 2,5 mln i co się okazuje? Dwóch oferentów było i te oferty wypadły na 5,5 mln jedna, druga na 6 mln 400 tys. Przetargi te zostały oczywiście unieważnione.

Standardowym postępowaniem w takiej sytuacji jest ogłoszenie ponownego przetargu. Przy takich rozbieżnościach w cenach nie ma jednak pewności, że znajdzie się wykonawca, który zgodzi się podjąć zadania za kwotę, którą gmina zabezpieczyła na ten cel. Burmistrz nie kryje zaskoczenia cenami proponowanymi przez firmy.

- Pytanie, skąd takie ceny astronomiczne? - zastanawia się Cegła. - Bo ja je uważam za astronomiczne, skoro założymy metr kanalizacji kosztuje 250 zł przy trudnych warunkach, a dochodzi do takiej sytuacji, że ktoś bierze razy 10. Dla mnie jest to niepokojąca sprawa. Te kwoty skądś się muszą brać. Z powietrza? Z sufitu? Myślę, że nie - mówi burmistrz Grabowa.

Kolejny przetarg zostanie ogłoszony pod koniec sierpnia. Pewności jednak, że tym razem postępowanie zakończy się sukcesem nie ma. Burmistrz ma nadzieję, że w przetargu wystartuje jakiś lokalny przedsię-

biorca, albo konsorcjum, które będzie w stanie zająć się zarówno stroną projektową jak i wykonawstwem. Włodarz liczy na firmy, które nie są znacznie obciążone innymi inwestycjami, bo właśnie to może jego zdaniem wpływać na ceny.

- Dobrze jest, jeśli jest firma mająca doświadczenie i mająca biuro projektowe i od razu wykonawstwo, niż ja bym zlecił do biura projektowego a potem na wykonawstwo - mówi Cegła. - Z biura bym miał z 20 ofert i tych wykonawców jeszcze. Później się siada do stołu, bo coś nie pasuje w sensie wykonawczym. Gdyby to było w jednej ofercie to jest inaczej, zaprojektuj - wybuduj, to jest wtedy inna robota. Mogę o terminie tylko rozmawiać a nie z 10 różnymi ludźmi, trzeba jeszcze jechać na budowę, robić spotkania, narady - wlicza włodarz miasta i gminy.

Kolejny przetarg może zakończyć się sukcesem, lub wręcz przeciwnie. Co zatem, jeżeli i tym razem kwota zabezpieczona przez gminę i oferty wykonawcy tak znacząco się rozminą?

- O tym na razie nie myślę. Póki co jest unieważniony przetarg - mówi burmistrz. - Zobaczymy, jakie oferty wpłyną w drugim. Dopiero wówczas możemy myśleć, co dalej. Czasami

tym wykonawcom nie zależy. Nieraz mają taki front robót zabezpieczony, że podają taką cenę w myśl zasady, że jak się uda to znajdą podwykonawców. Ja biorę pod uwagę, że za wykonawstwo można do 15 procent więcej liczyć, ale nie raz dwa czy trzy.

Póki co ceny blokują start dużej i koniecznej do wykonania inwestycji. Prace przy przebudowie stacji uzdatniania wody zaplanowano na lata 2017-2019. Mają one być podzielone na dwa etapy. Pierwszy to opracowanie dokumentacji projektowej, drugi - roboty budowlane. Firma, która podejmie się wykonania zadania będzie musiała w ramach przebudowy SUW Palaty wybudować zbiornik, wykonać automatykę i sterowanie oraz roboty typowo budowlane i elewację budynku. Kolejne prace w ramach zadania to budowa zbiornika oraz wykonanie automatyki i sterowania w SUW Bukownica. Wykonawca będzie także miał za zadanie wykonać kanalizację na ul. 21 stycznia, 3 maja i Ledóchowskiego o łącznej długości nieco ponad 1 kilometra wraz z 28 przyłączami. To wszystko musi, jeżeli gmina miałaby nie dokładać do inwestycji kolejnych środków z budżetu, zmieścić się w kwocie 2 mln. zł. **Marcin Stadnicki**

KRONIKA POLICYJNA

PRZEBADALI 311 KIERUJĄCYCH

7 bm. policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie przeprowadzili wzmożone działania ukierunkowane na ujawnianie nietrzeźwych użytkowników dróg. Podczas akcji mundurowi sprawdzili trzeźwość u 311 kierujących - 4 osoby wsiadły za kierownicę po alkoholu.

GRABÓW O godz. 11 na ul. Przemysłowej w Grabowie policjanci zatrzymali do kontroli kierującą peugeotem 38-letnią mieszkankę powiatu ostrowskiego. Podczas czynności funkcjonariusze wyczuli od kobiety woń alkoholu. Okazało się, że w wydychanym powietrzu miała ponad 1,5 promila.

PALATY Po godz. 12.30 w Palatach w ręce policji wpadł jadący motocyklem yamaha 28-letni mieszkaniec gminy Grabów. Przeprowadzone wobec niego badanie stanu trzeźwości wykazało stan po użyciu alkoholu.

BISKUPICE ZAB. Tuż przed godz. 17, podczas obchodu Biskupic Zabarycznych, policjanci zatrzymali 42-letniego mieszkańca gm. Mikstat, który jechał motorowerem. Stróżę prawa od mężczyzny wyczuli woń alkoholu. W wydychanym powietrzu miał ponad pół promila.

ROJÓW Przed godz. 20 w Rojowie mundurowi zatrzymali do kontroli drogowej kierującego fordem transitem 42-letniego mieszkańca gm. Ostrzeszów. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad dwa promile alkoholu. **RED**

Twój PULS tygodnia

ZATRUDNI: DZIENNIKARZA

Zainteresowanych prosimy o przesłanie CV ze zdjęciem na adres e-mail:
redakcja@pulstygodnia.pl

Redakcja zastrzega sobie udzielenie odpowiedzi tylko na wybrane oferty

OGŁOSZENIE

Prężnie rozwijająca się firma meblowa HM Helvetia Meble
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k

HELVETIA
na rynku od 25 lat

**POSZUKUJE PRACOWNIKÓW PRODUKCYJNYCH I MAGAZYNOWYCH
PRACOWNIKA NA STANOWISKO - AUTOMATYK**

Specjaliści ds. exportu ze znajomością języka niemieckiego

oraz UCZNIÓW W ZAWODZIE STOLARZ

Kandydatom oferujemy:

- o stabilne zatrudnienie na umowie o pracę
- o pełne ubezpieczenie
- o praca 8 godzin, 5 dni w tygodniu


Upriejmi informujemy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami. Osoby zainteresowane prosimy o przysyłanie CV na adres: danuta.lippki@ims.li

Firma posiada bogatą ofertę Funduszu Socjalnego

**MIJSCA
NA TWOJĄ
REKLAMĘ**

**Zadzwoń:
tel. 62 732-05-50**

Twój PULS tygodnia




STAROSTA OSTRZESZOWSKI
BURMISTRZ MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW
ORAZ
ZARZĄD KOLA ZWIĄZKÓW KOMBATANTÓW RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ I BYŁYCH WIĘZNIÓW POLITYCZNYCH W OSTRZESZOWIE

uprzejmie zapraszają
na obchody
Święta Wojska Polskiego
oraz
97 rocznicę Cudu nad Wisłą,
które odbędą się w dniu
16 sierpnia 2017 roku (środa) o godz. 18:30
w Ostrzeszowie

Program uroczystości:
msza św. w kościele farnym pw. Najświętszej Maryi Panny Wniebowziętej w Ostrzeszowie

skłócenie ciekawostek i wianek kwiatów z udziałem pocztów sztandarowych
pod tablicami gen. Józefa Hallera i Armii Krajowej na ostrzeszowskim Rynku



UDANY NABÓR

579 absolwentów gimnazjów podejmie naukę w pierwszych klasach ostrzeszowskich szkół ponadgimnazjalnych – właśnie zakończył się nabór uczniów, chociaż wciąż jeszcze możliwe są rotacje uczniów. Najwięcej pierwszoklasistów - 267 - rozpocznie naukę w Zespole Szkół nr 1. Tutaj absolwenci gimnazjów mieli do wyboru 8 kierunków technikum (budowlane, organizację reklamy, ekonomiczne, obsługi turystycznej z oddziałem sportowym, usług fryzjerskich, technologii drewna oraz żywienia i usług gastronomicznych) oraz klasy wielozawodowe w ramach Branżowej Szkoły I stopnia.

Do klas pierwszych Zespołu Szkół nr

2 od 1 września uczęszczać będzie 207 uczniów. Mieli oni wyboru klasę turystyczno-europejską oraz biologiczno-chemiczną w Liceum Ogólnokształcącym, a także kilka kierunków technikum: mechatroniczne, logistyczne, informatyczne, pojazdów samochodowych, informatyczne, architektury krajobrazu i rolnicze, a także klasę wielozawodową w ramach Branżowej Szkoły I stopnia, w której uczniowie mogą zdobyć wykształcenie zawodowe.

W Liceum Ogólnokształcącym po wakacjach naukę podejmie 105 nowych uczniów. ILO uruchomi dla nich klasy: politechniczną, humanistyczno-dziennikarską oraz biologiczno-chemiczną.

Jubileusz DPS Kochłowy

Jubileusz 70-lecia swojego istnienia 8 września obchodził Dom Pomocy Społecznej w Kochłowach. Uroczystości jubileuszowe rozpoczną się mszą na głównym placu ośrodka. Gospodarze przygotowują specjalną część artystyczną oraz jubileuszowy tort. Atrakcją uroczystości będzie koncert niezapomnianych przebojów Anny Jantar w wykonaniu Katarzyny Zawady. Jubileusz zakończy zabawa taneczna. Wśród jubileuszowych atrakcji znajdują się przejażdżki bryczką, zjeżdżalnia dla dzieci, degustacja swojego jada, zabawy z klaunem, fotobudka oraz stragany z upominkami. W organizację obchodów 70-lecia

Domu włączyło się Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Wspólny Dom.

Dom Pomocy Społecznej w Kochłowach jest jednostką organizacyjną powiatu ostrzeszowskiego zapewniającą całodobową opiekę 80 osobom przewlekle psychicznie chorym. DPS mieści się w dwóch budynkach. W kompleksie zabytkowego dworu i oficyny mieszka łącznie 80 osób. Dyrekcja i personel DPS dokładają starań, aby mieszkańcom zapewnić wolność, intymność, godność i poczucie bezpieczeństwa. Zakres i poziom usług uwzględnia stopień ich fizycznej i psychicznej sprawności.

STAROSTA OSTRZESZOWSKI

Podaje do wiadomości wyciąg z ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę części nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, położonej w Ostrzeszowie, oznaczonej numerem ewidencyjnym 1606/4 o pow. 2,6507 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ10/00005810/8. Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie w BIP. Przedmiotowa działka stanowi grunt rolny oraz użytk leśny i jest przeznaczona w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako tereny upraw rolnych. Przetarg odbędzie się w dniu 22 września 2017 r. o godz. 11:00 w lokalu Starostwa Powiatowego Ostrzeszowie – sala sesyjna.

Cena wywoławcza wynosi 700,00 zł, postąpienie co najmniej 1% ceny wywoławczej. Osoby przystępujące do przetargu winny wpłacić wadium w wysokości 100,00 zł na konto depozytowe Starostwa Powiatowego: Spółdzielczy Bank Ludowy w Kępnie Nr 94 8413 0000 0111 6857 2000 0110 najpóźniej do dnia 18 września 2017 roku z dopiskiem „PRZETARG I”, przy czym liczy się termin faktycznego wpływu w/w kwoty na ww. konto (ostateczny termin upływa 18 września 2017 r.).

Dodatkowe informacje na temat przetargu można uzyskać w Wydziale Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomości, Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa 31, pokój 51, tel. 62 732 00 80, 519 333 080, e-mail: geodezja@powiatostrzeszowski.pl



PULS POWIATU

Redakcja: Magdalena Kułak
Starostwo Powiatowe w Ostrzeszowie
Tel. 62 732 00 50 www.powiatostrzeszowski.pl

XXIV sesja Rady Powiatu

31 lipca odbyła się XXXIV sesja Rady Powiatu. Radni zebrali się, by podjąć uchwały związane z realizacją projektu dotyczącego wdrożenia Elektronicznej Dokumentacji Technicznej.

Powiat ostrzeszowski jest partnerem Urzędu Marszałkowskiego w realizacji projektu „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne

umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi samorządu województwa” realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Projekt zakłada wyposażenie ostrzeszowskiego szpitala w sprzęt i oprogramowanie, a także cyfryzację

dokumentacji medycznej w celu stworzenia bazy danych w całym województwie wielkopolskim. Umożliwi to placówkom medycznym przekazywanie niezbędnych informacji o pacjencie. Jak podkreśla prezes OCP Marek Nowiński, w ramach projektu, do 2019 roku, ostrzeszowski szpital otrzyma prawie 2,5 mln zł.

W związku ze zwiększeniem wartości projektu, zmniejszył się wkład wla-

sny poszczególnych partnerów (powiat ostrzeszowski ma wyasygnować na ten cel 221 tysięcy złotych). Ponadto zmieniła się formuła wsparcia finansowego projektu – decyzją Zarządu Województwa wkład własny poszczególnych partnerów ma być przekazany województwu w formie dotacji. Rada Powiatu na ostatniej sesji podjęła uchwały uwzględniające te korekty.

Podzielili środki z PFRON

Rada Powiatu na XXXIV sesji (31 lipca) dokonała zmiany w podziale środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających na realiza-

cję zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w powiecie ostrzeszowskim w 2017 roku. Rada, na wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie,

dostosowała uchwałę z 24 lutego do aktualnych potrzeb.

W sumie na realizację zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych powiat ostrzeszowski dysponuje kwotą 2.543.687 złotych, z czego na rehabilitację zawodową przeznaczono 52.100 zł, a na rehabi-

litację społeczną 2.491.587 złotych, z czego większość jest przeznaczona na utrzymanie warsztatów terapii zajęciowej.

Tabela obrazująca szczegółowy rozdział środków na poszczególne zadania znajduje się na naszej stronie www.powiatostrzeszowski.pl.

Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia w sieci szpitali

Opublikowano listę szpitali, które znalazły się w sieci w ramach systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej. Na liście znalazły się szpitale powiatowe w Wielkopolsce, w tym Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia. Ustawa wprowadzająca sieć szpitali zacznie funkcjonować od 1 października.

Ustawa tworząca tzw. sieć szpitali wprowadza nowe rozwiązania, które mają usprawnić organizację udzie-

lenia świadczeń opieki zdrowotnej przez szpitale oraz przychodnie przychodnie i poprawić dostęp pacjentów do leczenia specjalistycznego. Mają też, według zapewnienia Ministerstwa Zdrowia, zoptymalizować liczbę oddziałów specjalistycznych i umożliwić lepszą koordynację świadczeń szpitalnych i ambulatoryjnych, a także ułatwić zarządzanie szpitalami.

Rozwiązania zawarte w ustawie gwarantują odpowiedni poziom, a także ciągłość i stabilność finansowania

szpitali, których funkcjonowanie jest niezbędne dla zapewnienia Polakom opieki zdrowotnej. Szpitale, spełniające kryteria kwalifikacyjne określone w ustawie i projekcie rozporządzenia, utworzą tzw. system podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej (PSZ). Na funkcjonowanie tego systemu będzie przeznaczonych ok. 93% środków, z których obecnie jest finansowane leczenie szpitalne. Zakwalifikowanie szpitala do PSZ będzie gwarancją, że

Fundusz zawrze z nim umowę - bez konieczności uczestniczenia w postępowaniu konkursowym - czytamy na stronie www.sieczpitali.mz.gov.pl

Największa zmiana, w porównaniu z dotychczasowymi rozwiązaniami, będzie dotyczyła sposobu finansowania szpitali. Otóż placówki, które znalazły się w sieci nie będą co roku startowały w konkursach, tylko będą miały zapewnione finansowanie na zasadzie ryczałtu na 4 lata.

Rozwój usług aktywnej integracji w subregionie kaliskim

25 lipca w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ostrzeszowie odbyło się spotkanie dotyczące realizacji projektu „Rozwój usług aktywnej integracji w subregionie kaliskim”.

W spotkaniu oprócz przedstawicieli tutejszego PUP udział wzięli: specjalista ds. sieciowania z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu Anna Szubert oraz koordynator projektu z Fundacji AKME z Bogucina Jakub Modrzyński.

Na spotkaniu omówiono problematykę sieciowania na terenie powiatu ostrzeszowskiego (przedstawicielka ROPS w Poznaniu) oraz cele projektu, potencjalnych beneficjentów (projekt przeznaczony w szczególności dla osób bezrobotnych z III profilem pomocy, czyli dla osób oddalonych od rynku pracy, wymagających szczególnego wsparcia



ze strony urzędu i innych instytucji rynku pracy), a także formy wsparcia i sposobów rekrutacji oraz rolę Powiatowego Urzędu Pracy w realizacji projektu.

Na 20 września wyznaczono termin spotkania z osobami bezrobotnymi, które będą chętne do wzięcia udziału w projekcie.

Wszelkie informacje o projekcie będą zamieszczone na stronie www.pu-ostreszow.pl > Aktualności

W ramach sieciowania organizowane są spotkania, których celem jest zawiązanie partnerstw, budowanie relacji, czy np. spotkania z ekspertami służące podnoszeniu kwalifikacji ka-

dry; wachlarz działań w ramach projektu jest bardzo szeroki.

W ramach projektu oferowane będą:

- diagnoza psychologiczna i zawodowa (doradca zawodowy – 3h/os., Psycholog 3h/os.)

- poradnictwo prawne
- grupa wsparcia
- mediacja rodzinna i interwencja kryzysowa
- warsztaty umiejętności pedagogicznych
- kurs umiejętności społecznych
- kurs aktywnego poszukiwania pracy
- warsztaty ABC przedsiębiorczości oraz podstawy ekonomii społecznej
- kursy zawodowe wraz ze stypendium szkoleniowym,
- pośrednictwo pracy
- staże zawodowe wraz ze stypendium stażowym.

Powiatowo-Gminny Piknik Dożynkowy



2 września odbędą się Parafialne Dożynki oraz Powiatowo-Gminny Piknik Dożynkowy w Przedborowie. 26 lipca w Nadleśnictwie Przedborów omawiano szczegóły organizacyjne przedsięwzięcia przygotowanego wspólnie przez samorząd powiatowy, miasto i gminę Mikstat i Radę Parafialną.

W spotkaniu uczestniczył starosta ostrzeszowski Lech Janicki, wicestarosta Adam Mickiewicz, burmistrz Mikstatu Henryk Zieliński z sekretarzem miasta Danutą Kamińską, nadleśniczy Wojciech Bąk, proboszcz parafii pw. św. Idziego Opata Aleksander Nawrocki, przewodniczący Rady Parafialnej Andrzej Rachuta, Karina



Puchala z Rady Parafialnej oraz soltys Przedborowa Władysław Pietralczyk.

Uroczystości z okazji święta plonów rozpoczną się mszą św. dziękczynną, która zostanie odprawiona na Placu pod Dębem w Przedborowie. Druga część wydarzenia przybierze formę pikniku. Pod przedborowskimi dębami

staną dmuchańce dla dzieci oraz stoiska warsztatów terapii zajęciowej, Wielkopolskiej Izby Rolniczej i KRUS. Wśród piknikowych atrakcji znajdzie się koncert kapeli podwórkowej Lewiniacy, wspólna biesiada oraz zabawa taneczna. Chętni będą mogli podziwiać widoki z wysięgnika strażackiego.

STRAŻACY WYJEŻDŻALI DO PONAD 80 ZDARZEŃ

Pełne ręce roboty mieli przez całą noc z minionego piątku na sobotę ostrzeszowscy strażacy. Do godz. 8 rano wyjeżdżali do 61 zdarzeń, a i później przyjmowali kolejne zgłoszenia o wyrządzonych szkodach. W sumie przyszło im interweniować ponad 80 razy.



Pierwsze zgłoszenie dotyczące zdarzeń wywołanych warunkami atmosferycznymi wpłynęło do SKKP w Ostrzeszowie w piątek o godzinie 19.40. Kolejne pojawiały się już bardzo systematycznie aż do godziny 23.30 – ich liczba wyniosła wówczas 54. - Jak to bywa w takich sytuacjach, zgłoszenia wpływały również do nas od poranka dnia następnego, kiedy mieszkańcy dostrzegli zniszczenia, jakich dokonała pogoda - mówi mł. asp. Patryk Moś, rzecznik prasowy PSP w Ostrzeszowie. - Na godzinę 14.30 mieliśmy 80 zgłoszeń.

Do godziny 8 rano odnotowano 61 zdarzeń związanych z warunkami atmosferycznymi. 39 z nich dotyczyło wiatrołomów, 6 to uszkodzenia budynków - w jednym przypadku zerwany dach, a w pięciu uszkodzenia dachów. 14 zgłoszeń dotyczyło podtopień, z czego w 12 przypadkach dotyczyły one budynków mieszkalnych.

W wielu domach nie było prądu. - W pięciu przypadkach mieliśmy do czynienia z zerwanymi przewodami elektrycznymi - mówi rzecznik. W Ostrzeszowie, na skutek przerwy

w dostawach prądu istniało ryzyko wyłączenia się aparatury medycznej podtrzymującej życie jednej z osób. - Dostaliśmy zgłoszenie, że w jednym z mieszkań w Ostrzeszowie przebywa osoba, która na stałe jest podłączona do aparatury medycznej i ta aparatura mogła funkcjonować na swoim zasilaniu jeszcze tylko kilka godzin - mówi Moś. - Profilaktycznie pojechaliśmy tam uruchomić agregat prądotwórczy, żeby nie daj Boże coś się nie stało.

W Rybinie (gm. Kobyla Góra) drzewo przewróciło się na samochód osobowy, na szczęście wybiło tylko szybę i nikomu nie zrobiło krzywdy. - Ale nieszczęście było naprawdę blisko - dodaje oficer prasowy.

Na ul. Łąkowej w Ostrzeszowie samochód osobowy uderzył w drzewo przewrócone na jezdnię. W parku miejskim powalone drzewa zniszczyły częściowo plac zabaw.

W momencie największej kulminacji zdarzeń na te-

renach należących do gmin Kobyla Góra i Ostrzeszów działały zastępy z OSP z gmin Czajków, Mikstat, Doruchów, Grabów oraz oczywiście zastępy z terenu danych gmin.

W pierwszej, nocnej fazie działań związanych z usuwaniem skutków warunków atmosferycznych zaangażowane zostały: PSP - 4 zastępy i 10 ratowników, OSP - 16 zastępów i 89 ratowników. Wzmocniono także obsadę Stowiska Kierowania Komendanta Powiatowego - na co dzień pełni tu służbę jeden strażak, tamtej nocy było ich trzech. W drugiej fazie usuwania zniszczeń brało udział 9 zastępów z OSP (43 ratowników) oraz 3 zastępy z PSP (10 ratowników).

- Na chwilę obecną sytuacja jest opanowana a zdarzenia, które do tej pory nie zostały obsłużone czekają na dyspozycyjność podnośnika hydraulicznego z JRG Ostrzeszów, który od dzisiejszego poranka nieprzerwanie usuwa skutki wichury - poinformował w sobotę o godz. 15 rzecznik ostrzeszowskiej straży pożarnej. - Najważniejszą dla nas statystyką jest brak osób poszkodowanych - dodaje. - Ze swojej strony możemy zapewnić, że robiliśmy i robimy wszystko, by do każdego zdarzenia jak najszybciej podążyć z pomocą. Nieste-

ty warunki atmosferyczne nie sprzyjają również naszym działaniom - my także musieliśmy sobie torować drogę dojazdową do zdarzeń.

Uszkodzone dachy na budynkach gospodarczych:
- Rogaszyce
- Rejmanka
- Pisarzowice
- Ostrzeszów-Pustkowie

Uszkodzone dachy na budynkach mieszkalnych:
- Ostrzeszów x2
- Marcinki

RED

ZASADY BEZPIECZNEGO ZACHOWANIA W CZASIE BURZY, SILNEGO WIATRU I INTENSYWNYCH OPADÓW

PODCZAS BURZY

Porażonym może zostać każdy, kto podczas burzy przebywa na świeżym powietrzu. Najbardziej narażeni są ludzie i zwierzęta na otwartej przestrzeni, wtedy, gdy są najwyższym punktem w okolicy. Gdy dojdzie do bezpośredniego uderzenia w człowieka szanse na przeżycie maleją prawie do zera, chociaż istnieją wyjątki. Główną przyczyną śmierci porażonego jest nieudolność pracy serca po przepływie silnego prądu. Przepływ przez ciało pioruna powoduje szok, na który ludzkie serce reaguje migotaniem komór. Jest to nieregularne i szybkie drganie mięśnia sercowego, co (jeśli nie zostanie zastosowany masaż serca) w końcu powoduje ustanie pracy serca. Na przywrócenie poprawnej akcji serca i oddechu jest mało czasu - kilka minut, im dłużej nie zastosowana została pierwsza pomoc, tym mniejsze szanse na przeżycie.

Czy wiesz jak należy się chronić przed porażeniem pioruna?

- należy pozostać w domu, nie wychodzić chyba że jest to naprawdę konieczne,
- trzymać się z daleka od otwartych okien, drzwi, kominków, piecy, umywalk, wentylatorów i innych urządzeń elektrycznych podłączonych do prądu,
- nie używać telefonu,
- nie używać przedmiotów takich jak wędki, kije golfowe,
- nie przenosić łatwopalnych materiałów w otwartych pojemnikach,
- nie przebywać w wodzie jak i w małych łódkach,
- zostać w samochodzie gdy jest się w trakcie podróży (samochody są jednymi z bezpieczniejszych miejsc do ukrycia się),
- schronić się w samochodzie. W przypadku uderzenia pioruna prąd spłynie po karoserii, nie penetrując wnętrza
- poszukać schronienia w budynku, jaskini, kanionie,
- jeśli nie ma w pobliżu schronienia należy unikać wysokich obiektów w okolicy,
- kiedy czujesz ładunki elektryczne w powietrzu, gdy włosy stają ci dęba, przykucnij szybko na ziemię, ponieważ błyskawica może cię trafić.
- w żadnym wypadku nie kładź się na ziemi
- poszukaj obniżen terenu (wąwóz, dolina). Trzymaj się z dala od obiektów metalowych, jak np. siatki, słupy natomiast osoby przebywające w większej grupie powinny się rozproszyć

SILNE WIATRY

Silne wiatry i huragany najgroźniejszą formę przyjmują w okresie wiosennym i jesiennym. Powodowane są najczęściej szybko przemieszczającymi się niżami. Przed wystąpieniem wichury najważniejszą rzeczą jest, aby upewnić się, czy wszyscy członkowie Twojej rodziny wiedzą, jak postępować w czasie huraganu, jak wyłączyć wszystkie urządzenia elektryczne i gazowe.

Gdy masz pewność, że zbliża się niebezpieczeństwo wystąpienia silnego wiatru (wichury, huraganu):

- szukaj schronienia w budynku,
- włóż radio na baterię i słuchaj uważnie komunikatów o zagrożeniach
- dokładnie zamocuj elementy mogące podczas silnego wiatru zostać przeniesione, spaść i wyrządzić szkody,
- pozamykaj wszystkie okna i drzwi zewnętrzne do budynków również gospodarczych,
- bez uzasadnionej potrzeby nie wychodź z budynku,
- wyłącz odbiorniki energii elektrycznej, urządzenia gazowe, a najlepiej główny wyłącznik prądu i gazu. Zminimalizuje to prawdopodobieństwo powstania pożaru,
- skryj się w najniższych partiach budynku z dala od okien i oszklonych drzwi,
- nie parkuj i nie zatrzymuj pojazdu pod trakcjami elektrycznymi, drzewami lub innymi obiektami, pod którymi mógłby zostać zniszczony lub uszkodzony na skutek ich przewrócenia bądź upadku odrywanych od nich elementów,
- jeśli przy drodze, którą podróżujesz, rosną drzewa, postaraj się zatrzymać pojazd w miejscu otwartej przestrzeni, wolnym od upadających części drzew i innych obiektów.

O wszystkich zdarzeniach podczas silnych wiatrów, mających istotne znaczenie dla bezpieczeństwa ludzi informuj natychmiast Straż Pożarną, Policję, pogotowie energetyczne, gazowe, itp.

REKLAMA

KOMINKI
Komorów 62A
(gmina Mikstat)
tel. 602 186 232, 62 731 93 06
EKSPOZYCJA:
- wkłady powietrzne, wodne, kozy
KAMIENIARSTWO:
- marmur + granit
Dzwonić przed przyjazdem.
www.kominkizkomorowa.pl

Wyroby Garmazeryjne
Zaród
ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086
pierogi gołąbki krostki pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

Ocieplanie budynków
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru
WYCENA GRATIS Koszt 1/4 ocieplenia styropianem
Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego
Tel. 600 977 623

Biorezonans
Alicja Hącia
Biorezonans - Diagnostyka i Terapia pozwala wykryć i usunąć z organizmu:
- boreliozę
- bakterie
- wirusy
- pasożyty
- metale ciężkie
- toksyny
- pleśń
- grzyby
98-400 Wieruszów
ul. Cmentarna 15
tel. 694 649 500
www.biorezonanswieruszow.pl
kontakt@biorezonanswieruszow.pl
Diagnostyka wykonywana na sprzęcie renomowanej Szwajcarskiej firmy TB-Elektronics F-SCAN
Rejestracja telefoniczna oraz na stronie biorezonanswieruszow.pl

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów
Najniższe CENY
Różne wymiary
Transport i montaż GRATIS cały KRAJ
Dogodne RATY
www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

GARAŻKA
Grażyna Czarnota
TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA
63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103
www.garazeostrów.pl

Dworek w Rojowie (na razie) nie będzie remontowany **ZABRAKŁO ŚRODKÓW**

Projekt renowacji dworku w Rojowie rozbudził oczekiwania wielu. Sami pomysłodawcy snuli plany kolejnych wydarzeń, które mogłyby mieć tam miejsce. Udało się uzyskać wszystkie niezbędne zezwolenia (w tym konserwatora zabytków), stworzyć spójną wizję i złożyć komplet dokumentów w terminie. Wizja pomysłodawców nie przekonała jednak członków komisji.

Konkurs pt. „Zachowanie, ochrona, promowanie i rozwój dziedzictwa naturalnego i kulturowego” odbył się w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Dofinansowanie na ten cel było przyznawane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.



Intencją wnioskodawców było stworzenie nowoczesnego, tętniącego życiem ośrodka kultury, miejsca spotkań lokalnej społeczności oraz kolebki regionalnych artystów. Wniosek uzyskał pozytywną opinię merytoryczną oraz spełnił wszystkie kryteria dopuszczające. Projekt Fundacji Lemat uzyskał 30 punktów, co sytuuje go na 31 miejscu wśród 41 pozytywnie ocenionych projektów. Pośród

wszystkich pozytywnie zaopiniowanych wniosków znalazł się tylko jeden projekt przedłożony przez organizację pozarządową - fundację.

Projekt Fundacji Lemat nie uzyskał dofinansowania ze względu na wyczerpanie środków przeznaczonych na ten cel. W puli znalazło się 50 mln zł, o które w ostatnim etapie konkursu ubiegało się 41 projektów. Dofinansowanie uzyskało 12 wniosków

(w tym 3 z południowej Wielkopolski: remont Kościoła Garnizonowego w Kaliszu, remont dachu kościoła w Kraszewicach i budowy nowej siedziby domu kultury na terenie dworca PKP w Pleszewie), przy dużej rozpiętości przyznanych środków (od niespełna miliona po osiem milionów złotych).

Pomimo niedawnego niepowodzenia członkowie Fundacji Nauki i Edukacji Lemat nie składają broni. - Porażka nie jest przyjemnym doświadczeniem, jednak kto nie podejmuje wyzwań, nie może liczyć na zwycięstwo - mówi Wiceprezes Fundacji Tomasz Motyl. - Gdy opadną emocje, przeanalizujemy kryteria projektu, przy których nie uzyskaliśmy maksymalnej liczby punktów. Kiedy pojawią się kolejne nabory, będziemy już przygotowani. Tymczasem chcielibyśmy podziękować wszystkim osobom, które przyczyniły się do powstania wniosku i wszystkim, którzy trzymali kciuki za jego powodzenie.

RED

Rozbudowują Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Powiększenie o około 40 m² kasy oraz holu to główne założenia prac trwających aktualnie w Ostrzeszowskim Centrum Kultury. Połowa kosztów inwestycji zostanie pokryta dotacją z Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej. Dzięki rozbudowie, pomieszczenie kasowe, którego powierzchnia to zaledwie 2m² zwiększy się do około 14 m², zaś hol zyska dodatkowe 26 m².

Myszę, że to nie tylko zmiana dla pracowników obsługujących kasę, ale przede wszystkim dla klientów, którzy do tej kasy przychodzą - mówi dyrektor OCK Artur Derewiecki. - Planujemy, że ta kasa będzie nowoczesna, ponieważ dobudowana część będzie miała około 40m², a więc sporo. Dach i jedna ze ścian będą szklane. Będzie nowoczesna lada i myślę, że to też wpłynie na to, iż klienci będą wychodzić stąd bardziej zadowoleni.

Planowanie przedsięwzięcia rozpoczęło się w ubiegłym roku.

Napisaliśmy wniosek do Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej na 60 tysięcy złotych, czyli 50% wartości kosztorysowej - dodaje Derewiecki. - Otrzymaliśmy wnioskowaną kwotę. Inwestycja trwa, a pieniądze już od miesiąca leżą na naszym koncie. Nie musimy



się martwić, że zabraknie nam pieniędzy. One już są.

Drugie 60 tys. zł. OCK wygospodaruje z własnych środków, w tym tych, które widzowie wydają w kasie kina. Większy hol to oczywiście zdecydowanie lepsze warunki oczekiwania na seanse, koncerty czy przedstawienia. Dotychczas bywało, że po bilety na szczególnie popularne wydarzenia trzeba było stawać w kolejce kończącej się już za drzwiami wejściowymi.

Prace budowlane mają zostać sfinalizowane do końca sierpnia, a mniej więcej do połowy września trwać będzie wyposażanie kasy w meble i niezbędne urządzenia. Na tym jednak nie koniec planów OCK. Dyrektor Derewiecki chciałby, żeby w miejsce byłej kawiarenki internetowej powstała kawiarnia, z wejściem od strony Galerii „Borek”. Wniosek o dofinansowanie tego zadania złożony ma zostać w przyszłym roku.

REK

GRABÓW Dzieci odwiedzili druhów z Ochotniczej Straży Pożarnej **Dla ochłody tylko woda i lody**



3 sierpnia, w ramach zajęć organizowanych przez Centrum Kultury w Grabowie, miejscowe dzieciaki odwiedziły Ochotniczą Straż Pożarną

Dzieci miały niezwykłą okazję zapoznania się z pracą strażaków, sprzętem i wozem strażackim. Co najważniejsze, mogły nie tylko obejrzeć, ale również dotknąć wyposażenia pojazdu

i niezbędnych do pracy urządzeń a nawet przymierzyć hełm.

Najwięcej radości sprawiło im lanie wody z węża strażackiego - ponieważ tego dnia było niezwykle gorąco, wszyscy chętnie skorzystali z możliwości pobiegania „w deszczu”.

Po fascynującym spotkaniu z grabowskimi strażakami poszli szukać kolejnej

ochłody - wybór padł na restaurację „Stylowa”. Tam zjedli przepyszne desery lodowe oraz posiedzieli na tarasie, gdzie dzieci mogły do woli skakać na trampolinach.

Spotkanie ze strażakami oraz wizyta w restauracji odbyły się w ramach wakacyjnych zajęć dla dzieci pod hasłem „Lato w mieście” 2017.

CKG

REKLAMA

TerMedis Dbamy o Twoje zdrowie

Nowy i używany sprzęt medyczny i rehabilitacyjny

Adres:
Wioska 29D
56-500 Syców

Tel: 607 075 569

www.termedis.pl

LATO 2017 WAKACJE ! WAKACJE !

Dzieci od 750 zł

NAJLEPSZE HOTELE

SAMOLOT*AUTOKAR*D.WŁ.

GWARANCJA NAJNIŻSZEJ CENY

WARTA AGENCJA „Ostrzeszów ul. Kaliska 8 Tel.625058835 www.lecnawakacje.pl

MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ

Tel. 62 732-05-50

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie 110 lat Banku

PROMOCJA

SUPER „JUBILEUSZOWY” KREDYT GOTÓWKOWY
NA KAŻDE ŻYCZENIE

OPROCENTOWANIE OD **6,50%** W SKALI ROKU

PROMOCJA OBOWIĄZUJE W OKRESIE
OD 3 KWIECIA 2017 ROKU DO 31 GRUDNIA 2017 ROKU.

Zapraszamy

ZAPRASZAMY DO NASZYCH PLACÓWEK
Czajków, Grabów n/Prosną ul. Rynek Wł. Jagiełły 1c,
Kraszewice ul. Wieluńska 23, Mikstat ul. Krakowska 6,
oraz do pozostałych w powiecie: wieluńskim, wieruszowskim i sieradzkim.

Przykład reprezentatywny „jubileuszowego” kredytu gotówkowego
Kwota udzielonego kredytu 5 000,00 zł, całkowita kwota kredytu 5 000,00 zł, okres kredytowania 24 miesiące, roczne oprocentowanie nominalne 7,00%, kwota odsetek 363,87 zł, prowizja za udzielenie kredytu 2 % kwoty udzielonego kredytu, koszt zabezpieczenia kredytu 0,00 zł, przy przyjęciu wyżej wymienionych parametrów RRSO wynosi 9,44 %, całkowita kwota do zapłaty, stanowiąca sumę całkowitej kwoty kredytu oraz całkowitego kosztu kredytu wynosi 5 463,87 zł. Ostateczne warunki kredytowania uzależnione są od wyniku oceny zdolności kredytowej Klienta, daty wypłaty kredytu oraz terminu regulowania zobowiązania kredytowego. Powyższa kalkulacja została sporządzona na dzień 31-03-2017 r.
Regulamin promocji „Jubileuszowego” kredytu gotówkowego dostępny jest na stronie www.rbs.lututow.pl oraz w placówkach Banku.

KRONIKA POLICYJNA



21-LATKA ZABRANA PRZEZ ŚMIGŁOWIEC LPR DO SZPITALA

Fot. OSP Opatów



W miniony piątek około godz. 16.10 na drodze krajowej nr 11 w okolicy Opatowa doszło do zderzenia dwóch aut.

Do zdarzenia doszło na skrzyżowaniu „jedenastki” z drogą prowadzącą do Bolesławca. Policjanci, którzy udali się na miejsce zdarzenia ustalili, że kierująca audi 21-letnia mieszkanka gm. Trzcinica, wyjeżdżając z drogi podporządkowanej nie udzieliła pierwszeństwa przejazdu jadącemu volkswagenem 24-latkowi, doprowadzając do zderzenia.

Kierująca audi doznała obrażeń ciała, śmigłowiec LPR przetransportował ją do szpitala. Pozostali uczestnicy zdarzenia (pasażerka audi oraz kierowca volkswagena) nie byli hospitalizowani.

Ruch na krajowej 11 na tym odcinku był przez dłuższy czas utrudniony. Przygotowano objazdy.



NIETRZEŻWY KIEROWCA

MIKORZYN 11 sierpnia około godz. 19.10 w Mikorzynie patrol policji zatrzymał do kontroli drogowej jadącego motoroweru marki Rhon 50-latką. Mężczyzna w wydychanym powietrzu miał ponad 0,5 promila alkoholu.

A MÓWIŁ, ŻE JEST Z WODOCIĄGÓW

KĘPNO Oficer dyżurny KPP w Kępnie został powiadomiony o kradzieży, która miała miejsce 10 sierpnia w godzinach popołudniowych w Kępnie. Nieznany sprawca wszedł do mieszkania 84-latką i podając się za pracownika wodociągów chciał sprawdzić przepływ wody w rurach. Mężczyzna kazał kobiecie odkręcić wodę w kuchni i sprawdzać rury, a sam miał udać się w podobnym celu do łazienki. W rzeczywistości złodziej splądrował mieszkanie. Okradł kobietę z biżuterii o łącznej wartości około 10.000 zł.

PIJANA WJECHAŁA DO ROWU

7 sierpnia około godz. 12.45 oficer dyżurny KPP w Kępnie został powiadomiony o zdarzeniu na drodze między Zosinem a Osinami. Patrol Wydziału Ruchu Drogowego, który udał się na miejsce zdarzenia ustalili, że kierująca daewoo 59-latką z gm. Kępno wjechała do rowu. Najprawdopodobniej stało się tak dlatego, że była nietrzeźwa. Wyraźnie czuć było od niej woń alkoholu. W wydychanym powietrzu miała 2,9 promila alkoholu. Kobieta jechała „wężykiem” całą jezdnią, a świadkowie zdarzenia twierdzili, że aby uchronić się przed kolizją musieli uciekać na pobocze. 59-latką straciła uprawnienia do kierowania pojazdami.

RED

6 lat więzienia dla zwyrodniałego 80-latka

DZIADEK MOLESTOWAŁ WNUCZKI

Na 6 lat więzienia skazał kępiński Sąd Rejonowy 80-letniego mężczyznę, który molestował swoje wnuczki. Żeby nie krzyczały, wkładał im jabłka do ust.

Do przestępstwa molestowania dochodziło w latach 2014-2016. W sumie 80-letni mieszkaniec jednej z podrychtalskich wsi skazany został za cztery przestępstwa na tle seksualnym oraz znęcanie się nad żoną i córką.

- Dziewczynki wyprowadzał do letniej kuchni, tam je rozbierał, obnażał się przed nimi i dotykał w róż-

ne miejsca, a nawet dokonywał penetracji narządów rodnych u 5-latki. Dziewczynkom wkładał jabłka do ust, żeby nie krzyczały - powiedział PAP sędzia Aleksander Dziwiński, prezes Sądu Rejonowego w Kępnie.

W końcu młodsza z dziewczynek o zachowaniu dziadka powiedziała mamie, ta jednak nie zrobiła z tym nic, czekając aż pracujący za granicą mąż wróci do domu.

- Bała się swojego ojca, ponieważ zarówno nad nią, jak też jej matką mężczyzna znęcał się od 2006 roku do czasu jego aresztowania - dodaje sędzia. - Żona męż-



czynny z powodu znęcania się nad nią próbowała popełnić samobójstwo.

Kiedy ojciec dziewczynki dowiedział się o wszystkim, natychmiast zawiadomił policję. Niebawem sąd wydał nakaz tymczasowego aresztowania oskarżonego.

80-latek tłumaczył przed sądem, że zięć wszystko to wymyślił, mszcząc się w ten

sposób za to, że ten nie oddał mu pożyczonych 2 tys. zł.

Sąd orzekł wobec oskarżonego karę 6 lat pozbawienia wolności. Po wyjściu z zakładu karnego przez kolejne 5 lat mężczyzna nie będzie też mógł zbliżać się do swoich wnuczek na odległość 20 m. Wyrok nie jest prawomocny.

RED

SPRZĄTAŁ PODWÓRZE, ZAŚMIECIŁ DZIAŁKĘ SĄSIADA

32-letni mieszkaniec Grębanina śmieci ze swojej posesji wywiózł na działkę sąsiada.

Policjanci Zespołu ds. Wykroczeń i Profilaktyki społecznej KPP w Kępnie prowadzą postępowanie o zaśmiecanie jednej z działek na terenie Grębanina. Nieznany sprawca wywiózł śmieci, w tym stare rowery, opony, elementy gumowe i metalowe, i zostawił ją na terenie działki.

- Właściciele złożyli zawiadomienie w tej sprawie - mówi st. sierż. Anna Lubojańska z kępińskiej policji. - Mundurowi prowadzący postępowanie wraz z dzielnicowym gminy Baranów udali się na teren zaśmieco-



nej działki. Tam szukali między innymi dowodów i śladów, które mogłyby wskazać właściciela śmieci.

Po długo czynionych poszukiwaniach, rozpytaniach okolicznych mieszkańców ustalono, że sprawcą jest niedaleki sąsiad, 32-letni mieszkaniec Grębanina porządkował teren swojej posesji i w ten sposób chciał pozbyć się śmieci.

Sprawca w ciągu 24 godzin zjawił się w Komendzie Powiatowej Policji w Kępnie i złożył wyjaśnienia. Poddał się karze dobrowolnie, ale nie potrafił racjonalnie wyjaśnić niewłaściwego zachowania. Teraz za zaśmiecanie zostanie ukarany grzywną finansową.

RED

UWAGA NA DOMOKRAŹCÓW

Dwie kobiety narodowości sprzedziły odzież, weszły do domu 88-letniej mieszkanki Rychtała, po czym ją okradły. O kradzieży policjanci zo-

stali powiadomieni 11 sierpnia około godz. 10.30. Wiadomo, że jedna z kobiet oferowała sprzedaż odzież, druga miała odpoczywać, gdyż czuła się osłabiona i zmęczo-

na. Tymczasem spenetrowała mieszkanie i ukradła pieniądze w kwocie 1200 zł oraz złotą biżuterię.

Policja przestrzega: nie wpuszczajmy do domu obcych nam osób czy obwoźnych sprzedawców. W przypadkach, kiedy takie osoby

są natarczywe - głośno alarmujmy sąsiadów i dzwońmy pod numer 997! Często prośba o pomoc - chwilę odpoczynku, szklankę wody, skorzystanie z toalety - może być tylko chwytem, dzięki któremu złodzieje wejdą do mieszkania.

RED

REKLAMA

SPRZEDAŻ I MONTAŻ DRZWI I OKIEN
pcv, aluminium, drewno, okna dachowe, bramy garażowe

„TOM-BUD”

www.oknatombud.pl

NAJNIŻSZE CENY!!!
NAJLEPSZA JAKOŚĆ

MONTAŻ

- rolet zewnętrznych i wewnętrznych
- żaluzji, rolosów
- boazerji pcv
- moskitiery

TOM-BUD Tomasz Łuczak
tel. 62 581 03 01, 601 756 467
tombud@autograf.pl

SKŁAD opału

WH
WOJCIECH HEISING

TRANSPORT
MATERIAŁÓW SYPKICH DO 25 TON

SKUP I SUSZENIE ZBÓŻ

MNICHOWICE 20
tel. 62 78 122 13,
607 765 396
www.heising.pl

WAKACJE NAD BAŁTYKIEM

Firma turystyczna P.H.U. „GRZEŚ” TORZENIEC
PRZEWOZY AUTOKAROWE & BIURO PODRÓŻY

Zapraszamy na wycieczki krajoznawcze w 2017 r.

Warszawa, Sandomierz, Mazury, Bieszczady, Dolina Rospudy

BO PODRÓŻ z GRZEŚIEM CIĘ
TANIO WYNIESIE

Nowa oferta wczasowa na 2017 rok
Sarbinowo - Dźwirzyno - Niechorze - Świnoujście

Szczegóły na:
www.grzes.biz
Informacja i zapisy:
Grzegorz Janicki
601 58 11 65
Miroslawa Janicka
609 50 28 25

KAMIENIARSTWO
KUŹNIK - KĘPNO
ROK ZAŁOŻENIA FIRMY 1958

NAGROBKI - SCHODY - PARAPETY
ZIMOWA PROMOCJA!!!
SZEROKI WYBÓR KAMIENIA

TEL. 606 68 39 48, 602 511 136

RAJTY



KĘPNO Tłumy na koncercie

RYNEK W RYTMIE DISCO POLO

Muzyczne lato trwa w najlepszym. 4 sierpnia na kępińskim rynku bawiły się tłumy ludzi. Gwiazda muzyki disco polo - Piękni i Młodzi nie zawiodła, dając wspałałe show.

Już od godzin popołudniowych w okolicy kępińskiego rynku zaczęli zbierać się miłośnicy muzyki disco polo. Rynek szybko zapelniał się ludźmi. Dopisała pogoda, dopisały też nastroje. Już pierwszy z dwóch koncertów, jakie odbyły się tego dnia rozruszał publiczność. Wieruszowski duet La Maro, czyli Marta Stefaniak i Zbigniew Sobczak, rozgrzał zgromadzony na rynku tłum. Po udanym występie zyskującego na popularności zespołu przyszedł czas na gwiazdę wieczoru. Zespół Piękni i Młodzi dał energetyczny kon-



cert skutecznie zachęcając do wspólnej zabawy zarówno młodszą, jak i starszą część widzów. Gwiazda muzyki disco polo zaprezentowała świetny kontakt z publicznością a znane przeboje zespół śpiewał razem z publicznością.

Zadowolenia z koncertu nie kryją także organizatorzy. Zdaniem burmistrza Piotra Psikusa, muzyczne lato to strzał w dziesiątkę.

- Piątkowe koncerty przyciągają coraz większą rzeszę

widzów - wyznaje. - Poświęcamy je każdemu rodzajowi muzyki, również disco polo. Mieszkańcy w Kępnie mogą liczyć na rozrywkę, a frekwencja podczas ostatniego wydarzenia jest na to najlepszym dowodem. Muzyczne lato łączy pokolenia i wszystkie gusta muzyczne. Bardzo się cieszę, że piątkowy wieczór mogłem spędzić z mieszkańcami, którzy tak świetnie się bawili - podsumowuje burmistrz Kępna.

MS



BĘDĄ MODERNIZOWAĆ DROGI

31 lipca 2017 r. wójt Perzowa Danuta Froń podpisała umowę na zadanie pn. „Modernizację, budowę i przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Perzów”.

Wykonawca zadania wyłoniony został w drodze przeprowadzonego postępowania na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego. Zadanie realizowane będzie Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe „CARBON” Jan Kuropka z Sycowa. Zakres rzeczowy



PERZÓW

obejmuje w szczególności modernizację drogi dojazdowej do pól Perzów - Miechów o łącznej długości ok. 330 mb, modernizację drogi osiedlowej w Perzowie o łącznej długości ok. 120 mb, przebudowę drogi gminnej w Gęszej Górcie o łącznej długości ok. 125 mb oraz przebudowę drogi dojazdowej do pól w Do-

masłowie o łącznej długości ok. 250 mb.

Zadanie sfinansowane zostanie w części z budżetu gminy i w części z budżetu województwa wielkopolskiego. Łączny koszt inwestycji wynosi 298.890 zł. Termin zakończenia prac przewiduje się na dzień 3 listopada 2017 r.

UGP

Samochód ciężarowy zabił 30-latka

CHCIAŁ POMÓC, UDERZYŁA W NIEGO CIĘŻARÓWKA



Do tragicznego w skutkach wypadku, w którym śmierć poniósł około 30-letni mężczyzna, doszło 8 sierpnia w godzinach rannych na drodze ekspresowej S8 na wysokości Perzowa (pas w kierunku Wrocławia).

Do tragedii doszło, kiedy obsługa drogowa zaoferowała kierowcy busa, któremu najprawdopodobniej zabrakło paliwa, pomoc. W momencie tankowania, w pracownika obsługi uderzył samochód ciężarowy. Mężczyzna - około 30-letni mieszkaniec spod Wielunia - poniósł śmierć na miejscu.

Stojący obok 23-letni kierowca busa (mieszkaniec okolic Pruszkowa) z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala. Na szczęście w tym czasie trasą jechała w kierunku Kępna karetka pogotowia, która zabrała poszkodowanego kierowcę busa do szpitala.

- Na miejscu pracuje prokurator i grupa zdarzeniowa policji - mówi st. sierż. Anna Lubojańska, rzecznik prasowy kępińskiej policji. - Jeden pas ruchu w kierunku Wrocławia (na wysokości Perzowa) jest nieczynny. Ruch jednak odbywa się dość płynnie. **RED**



OGŁOSZENIA



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski informuje o możliwości składania wniosków o powierzenie grantów z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność: poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach następujących przedsięwzięć:

Przedsięwzięcie nr 2.1.1. „Aktywna i odpowiedzialna, wspólnie działająca społeczność Wrót Wielkopolski”

Kwota dostępna w ramach ogłoszenia 100 000 zł

Przedsięwzięcie nr 2.2.1. „Eko Wrota Wielkopolski”

Kwota dostępna w ramach ogłoszenia 35 000 zł

Przedsięwzięcie nr 3.1.1. „Nowoczesna baza rekreacyjno-kulturalna”

Kwota dostępna w ramach ogłoszenia 70 000 zł

Przedsięwzięcie nr 3.2.1. „Dziedzictwo lokalne Wrót Wielkopolski”

Kwota dostępna w ramach ogłoszenia 95 000 zł

Termin składania wniosków: od 24.08.2017 - do 08.09.2017

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.wrota.info.pl Informacji i doradztwa udziela się w biurze Stowarzyszenia Wrota Wielkopolski ul. Jana Pawła II 2, Baranów; nr tel. 737 486 540

KĘPNO Problem z oznakowaniem drogi „JESZCZE PIĘĆ LAT I ROLNICY NAS POWIESZĄ”



Dyrektor PZD Maciej Hojeński twierdzi, że Zarząd Dróg musi ponieść koszty na dokumentację organizacji ruchu i dopiero po jej wykonaniu może zdjąć znaki

Najpierw postawiono znaki zakazu wjazdu ciągników, by odciążać ruch na drodze krajowej. Gdy powstała obwodnica, stały się one - jak mówi przewodniczący rady powiatu Stanisław Baliński - zbędne. Zakazy funkcjonują jednak do dziś, mimo wniosków rolników i interwencji przewodniczącego rady.

Temat oznakowania drogi powiatowej (odcinek od zjazdu na ul. Wrocławską przy światłach do wiaduk-



Przewodniczący rady Stanisław Baliński (z lewej) twierdzi, że problem można rozwiązać bardzo szybko

tu kolejowego za McDonaldem w Kępnie) podniósł na ostatniej sesji przewodniczący Baliński. Jak wyjaśniał, oznakowanie drogi znakami zakazu wjazdu dla ciągników niegdyś było zasadne. Teraz jednak znaki są zbędne i tylko utrudniają rolnikom życie.

- Może to nie jest wielki problem, ale wnioski rolników są, wydaje mi się słuszne, ponieważ ta droga, będąca niegdyś krajową „ósemką”, drogą główną, skupiała cały ruch - mówił radny. - W tamtym czasie była potrzeba zrobienia tam zakazu

wjazdu ciągników, żeby nie spowalniać ruchu na drodze krajowej. Jak wiemy powstała już obwodnica i ruch się zmniejszył. Z drugiej strony są dwa pasy w jedną stronę na pewnym odcinku i dwa powrotne. W związku z powyższym uważam za słuszne, żeby zdjąć te znaki. Tym bardziej, że ta droga już przechodziła pod zarządem gmin i miasta. Niestety już drugi raz musiałem interweniować, żeby ktoś się tym zajął - mówił Baliński.

Przewodniczący skorzystał z obecności na sesji kierownika Powiatowego

Zarządu Dróg Macieja Hojeńskiego i zwrócił się z pytaniem, co i kiedy PZD zamierza zrobić w związku z oznakowaniem drogi.

- Musimy ponieść opłaty związane z opracowaniem dokumentacji organizacji ruchu - odpowiedział Hojeński. Dopiero po poniesieniu tych kosztów będzie możliwa zmiana oznakowania. Odpowiedź jednak w żaden sposób nie usatysfakcjonowała przewodniczącego.

- To jeszcze pięć lat i rolnicy nas powieszą - rzucił Stanisław Baliński. Przewodniczący nie dawał wiary tłumaczeniom, że chodzi o pieniądze i twierdził, że problem, choć niewielki, jest możliwy do rozwiązania w dość krótkim czasie.

- To jest kwestia jakich pieniędzy? Opracowanie paru kwitków. To nie jest nawet zakup znaków tylko ich zdjęcie - przekonywał Baliński. - Rozwiąże to problem w ten sposób, że rolnicy jadąc niejednokrotnie z ładunkiem 25 do 30 ton z tymi potężnymi przyczepami muszą zjeżdżać. Tak jechaliby prosto, nie absorbowałiby ruchu w mieście i nie przeszkadzaliby mieszkańcom, a z drugiej strony im byłoby wygodniej. Bardzo prosta sprawa. Do załatwienia, myślę w tygodniu czasu, a nie powiedzmy roku. **MS**

Projekt „Kępno wolne od smogu” ZŁOŻONO 81 WNIOSKÓW

200 tysięcy zł zabezpieczył w tym roku kępiński samorząd na realizację projektu „Kępno wolne od smogu”, w ramach którego wpłynęło 81 wniosków o dofinansowanie.

Wcześniej założono, że jeżeli ktoś będzie się chciał podłączyć do sieci gazowej lub wymienić piec zwykły na piec 5 kategorii - będzie mógł liczyć na 3 tys. zł dotacji. - Jeżeli ktoś chciał się podłączyć do sieci ciepłej, mógł otrzymać 5 tys. zł - przyznaje burmistrz Piotr Psikus.

Obecnie złożone wnioski są przedmiotem analizy. - Ale nie chcemy tego przeciągać - mówi Psikus. Już 22 sierpnia zaplanowano więc podpisanie umowy z wybranymi beneficjentami projektu. - Te dotacje chcielibyśmy przekazać jak najszybciej, żeby jeszcze mieszkańcy mogli i musieli skorzystać w tym roku z przyznanych środków - dodaje.



Równocześnie do 31 października - dzierżawca zbierane będą wnioski w ramach kolejnej edycji tegoż projektu. Tu zabezpieczone zostało aż 400 tys. zł. - Jednocześnie podjąłem decyzję, że ci, którzy nie zakwalifikują się, jeżeli takie będą przypadki, bo zabraknie dla nich środków w pierwszej edycji, zostaną pierwszymi, którym przydzielimy środki w przyszłorocznej edycji. Tu też będzie decydowała kolejność składania wniosków - mówi burmistrz Psikus. **RED**

KĘPNO Gmina się przeliczyła ZA TYLE NIE DA SIĘ BUDOWAĆ?

Gmina Kępno ogłosiła przetarg na budowę oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Świwie. Trzy firmy (wszystkie z rynku lokalnego) chciałyby wykonać inwestycję. Problem w tym, że najprawdopodobniej jest ona mocno niedoszacowana. Najniższa z ofert opiewa na niemal trzykrotność kwoty, jaką samorząd chce przeznaczyć na wykonanie zadania.

Nie raz zdarza się, że po ogłoszeniu przetargu oferty napływające od potencjalnych wykonawców przewyższają kwotę przeznaczoną na realizację danego zadania. Tak było w przypadku przetargu na budowę boiska na osiedlu Mściwoja w Kępnie. Wówczas rozbieżność między ofertami a kwotą przeznaczoną przez gminę była niewielka. Samorząd ma w takiej sytuacji dwie możliwości. Albo ogłasza kolejny przetarg i licząc na to, że znajdzie się wykonawca, który podejmie się zadania za planowaną kwotę, albo musi dołożyć do inwestycji.

W przypadku budowy boiska pierwsze rozwiązanie okazało się w zupełności wystarczające i budowa już ruszyła. Teraz jednak Kępno może mieć większy problem. W przypadku kolejnej inwestycji, jaką jest budowa oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej w Świwie oczekiwania samorządu i wykonawców znacznie się rozminęły. Przetarg ogłoszono, nastąpiło już otwarcie ofert. Inwestycją zainteresowane są dwie firmy z Kępna i jedna z Baranowa. Problem jednak w tym, że najniższa z ofert, jakie wpłynęły w postępowaniu to 1 mln 766 tys. 280 zł. Podczas gdy gmina

przeznaczyła na zadanie zaledwie 606 tys. 489 zł. Różnica jest więc ogromna. Jeszcze większa w przypadku pozostałych wykonawców. Korporacja "BUDONIS" z Kępna oferuje wykonanie zadania za 2 mln 100 tys., a Zakład Usług Remontowo - Budowlanych Krzysztofa Wylegi z Baranowa 2 mln. 334 tys. zł.

Prezes Kępińskiego Przedsiębiorstwa Budownictwa Handlu i Usług Zbigniew Terlecki nie kryje zaskoczenia kwotą, jaką gmina chce przeznaczyć. - Przetarg nie został jeszcze rozstrzygnięty - podkreśla - Za taką kwotę nie da się tego wykonać. Albo jest to mocno niedoszacowane, albo trudno mi powiedzieć, jaka jest przyczyna.

Teraz Gmina Kępno musi coś z tym problemem zrobić. Wyjścia ponownie ma dwa. Może liczyć na to, że znajdzie się wykonawca, który wykona zadanie za kwotę trzykrotnie niższą niż dotychczasowa najniższa oferta, albo musi dołożyć niemałą kwotę.

Na jakie rozwiązanie zdecydować się samorząd? Między innymi to pytanie zadaliśmy burmistrzowi Piotrowi Psikusowi 2 sierpnia i czekamy na odpowiedź. Jak zapewnia Krzysztof Godek z kępińskiego urzędu, odpowiedzi otrzymamy jak tylko Naczelnik Wydziału Oświaty Kultury i Sportu wróci z urlopu. Skąd wzięła się tak duża rozbieżność w kwotach, za które można zbudować oddziały przedszkolne? To na razie pozostaje więc tajemnicą. Faktem jest jednak, że gmina musi pochylić się nad tematem ponownie.

Co dalej z przetargiem? Od 2 bm. burmistrz Piotr Psikus nie udzielił jeszcze odpowiedzi na to pytanie. **MS**

GMINA BARANÓW MA NOWĄ RADNĄ

Od 10 bm. gmina Baranów ma nową radną. Podczas sesji ślubowanie złożyła Ewa Marszałek.

Nowa Radna nie chce jeszcze mówić o konkretnych działaniach, jakie będzie podejmowała w radzie.

- Jestem świeżą radną, muszę sobie wszystko przemyśleć - wyznaje. - Co prawda niektóre plany już mam, ale nie chciałabym ich zdradzać.

Wszystko okaże się na najbliższych sesjach - przekonuje. Podkreśla jednak, że bardzo istotna jest dla niej dobra współpraca z pozostałymi radnymi. - Mieszkamy wszyscy w gminie Baranów, każdy mieszka w innej miejscowości i jesteśmy wszyscy o różnych charakterach, ale chciałabym, żeby te sesje były spokojne i zgodne. Dla dobra mieszkańców przede

wszystkim - dodaje.

Ewa Marszałek zajęła miejsce w radzie po Romanie Taborskim, którego mandat został wygaszony przez Wojewodę Wielkopolskiego. Przypominamy, że problemy radnego zaczęły się w 2015 roku od podpisania umowy na dzierżawę majątku gminy, co zdaniem wójt Bogumiły Lewandowskiej-Siwiek było niezgodne z prawem. **MS**



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie
Szkolenie współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania
„Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
Poddziałanie 19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji”.

Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski

serdecznie zaprasza na

Szkolenie z zakresu ubiegania się o pomoc na wdrażanie operacji w ramach realizacji Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność na lata 2016-2023

w dniu 17 sierpnia 2017 r. o godzinie 13⁰⁰

Szkolenie będzie dotyczyć składania wniosków o powierzenie grantów z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, w programie szkolenia między innymi:

- zasady przyznawania pomocy,
- kryteria oceny,
- zasady wypełniania wniosku o przyznanie pomocy wraz z załącznikami

Informujemy, że w biurze Stowarzyszenia świadczony jest przez pracowników bezpłatne doradztwo oraz pomoc w zakresie przygotowania dokumentów aplikacyjnych w tym wypełniania wniosków w godzinach od 7.00 do 15.00.

Więcej informacji można uzyskać pod numerem telefonu 737 486 540 oraz na www.wrota.info.pl

Udział w szkoleniu oraz doradztwo są bezpłatne.

O KURNIKACH ZDECYDUJĄ SĄDY

PIASKI Spór o kurniki trwa

Żadna ze stron sporu w sprawie mającej powstać kurzej fermy w Piaskach nie zamierza się poddać. Władze gminy uchwalają plany blokujące inwestycje, mieszkańcy licznie pojawiają się w sądzie administracyjnym a inwestor wraz z grupą fachowców analizuje dokumenty twierdząc, że gmina narusza prawo



3 bm. w Wojewódzkim Sądzie Administracyjnym odbyła się rozprawa w sprawie wydania decyzji środowiskowej dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kurzej fermy w Piaskach. Mieszkańcy po niekorzystnej dla nich decyzji Samorządowego Kolegium Odwoławczego, do którego sprawa trafiła wcześniej, odwołali się do sądu.

Również władze gminy nie pozostają obojętne na problem. Wójt Adam Kopis twierdzi co prawda, że uchwalone przez radę gminy Miejscowe Plany Zagospodarowania Przestrzennego nie zostały sporządzone by zablokować inwestycje, jednak nie dopuszczają budowy kurników, jakie chciałby postawić w Piaskach Lech Józwiakowski. Plany jednak jeszcze nie są obowiązującymi dokumentami. Wójt jest bardzo ostrożny w komentowaniu zarówno fak-

tu, że sprawa trafiła przed sąd, jak i decyzji rady gminy dotyczącej planów.

-Jako wójt gminy Łęka Opatowska nawet nie powinienem i nie chcę tego komentować aż do momentu, w którym rzeczywiście nie poznamy wyroku i decyzji Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, która ma się pojawić w najbliższym czasie, czyli w ciągu przyszłego tygodnia. Obawy mieszkańców są, mają też swoje przełożenia. Ja będę czekał i będę się później zastanawiał, jak już będę miał przed sobą wyrok sądu administracyjnego - mówi Adam Kopis. Włodarz czeka nie tylko na decyzję sądu, ale i na wejście w życie Miejscowego Planu Zagospodarowania.

- Plany uwzględniają to, co w planie zostało zakwalifikowane, natomiast nie ma tam mowy o produkcji na skalę przemysłową ja-

kiegoś brojlera, czy czegośkolwiek na skalę przemysłową - wyjaśnia Kopis.

To, czy plany rzeczywiście obowiązują zacząć nie jest jednak pewne. Inwestor zapowiada podjęcie kroków prawnych sugerując, że sporządzony dla gminy Łęka Opatowska dokument zawiera poważne uchybienia. Twierdzi ponadto, że zarówno wójt, jak i sołtys Anna Stempin prowadzą działania wymierzone przeciwko niemu. Inwestor twierdzi, że tylko część mieszkańców jest przeciwna jego planom.

- Ja się absolutnie nie wycofuję z inwestycji. Będę prowadził starania, aby powstała za korzyścią dla mieszkańców - zapowiada Lech Józwiakowski i radzi uzbroić się w cierpliwość i czekać na wyroki, bowiem o wszystkim ostatecznie zadecydują sądy.

Inwestor twierdzi, że kurza ferma nie będzie uciążliwa i nie kryje żalu do wójta i pani sołtys.

- Działanie pana wójta Adama Kopisa i niektórych mieszkańców jest stronnicze - wyznaje. - To jest robienie inwestorowi pod górę. Miejscowe Plany Zagospodarowania, już teraz wiadomo, że tam są rażące naruszenie prawa. Stwierdzili to już moi prawnicy i osoby kompetentne w dziedzinie planowania. Chodzi o osoby, które zajmowały się planowaniem w dużych miastach. Działanie pani sołtys to jest obłuda. Nie zostałem zaproszony na żadne spotkanie z mieszkańcami. Jeśli nie chce się rozmawiać z inwestorem, to czego oczekiwać. Ja chętnie się spotkam z panią sołtys, panem wójtem czy mieszkańcami. Niestety nikt nie chce spotkać się ze mną i tego nie rozumiem - żali się Józ-

wiakowski. Inwestor twierdzi także, że chciał mieszkańcom pokazać podobne inwestycje, aby rozwiać ich obawy, jednak plany spełzły na niczym.

- Proponowałem, że wynajmę autobusy i pojedziemy na podobne nowoczesne gospodarstwa, żeby mieszkańcy mogli się przekonać jak to naprawdę wygląda - tłumaczy. - Niestety nikt nie skorzystał. To przeciwko czemu tu protestować? Ta inwestycja nie będzie uciążliwa. To zwykłe gospodarstwo rolne, nowoczesne. Tereny też są rolnicze, wokół są inne gospodarstwa. Nie rozumiem, dlaczego pani sołtys i pan wójt działają przeciwko inwestorowi - dodaje.

Lech Józwiakowski podkreśla przy tym, że rozumie prawa mieszkańców do składania skarg czy wyrażenia swoich opinii, dlatego też zda się na wyroki sądów.

- Wójt już dawno przekroczył swoje kompetencje, tak że sądy pokażą - mówi Józwiakowski. - Mieszkańcy niech się nie obawiają. Na pytanie natomiast, czy będzie budował, odpowiadam: dalej to będę prowadził i zamierzam budować - przekonuje.

Zupełnie inne zdanie na ten temat ma sołtys miejscowości, która podkreśla, że ani Lech Józwiakowski, ani żadna inna osoba spe-

cialnego zaproszenia na zebrania wiejskie nie otrzyma.

- Jak ja mam go zapraszać? Zaproszenie wysłać? Zebranie jest dla wszystkich. Wisi kartka, to chyba każdy wie, że ma przyjść na zebranie. Przecież nikt nie będzie zaproszeń wysyłał, bez przesady - mówi Anna Stempin. Na zarzut dotyczący wycieczki do innej kurzej fermy odpowiada natomiast krótko. - Pierwsze słyszę.

Inwestor, który póki co stawiać kurników nie może twierdzi, że jego inwestycja tylko przysłuży się mieszkańcom chociażby przez nowe miejsca pracy.

- Bardzo bym chciał zatrudnić ludzi właśnie z mojej miejscowości - mówi. Józwiakowski twierdzi także, że opór wobec inwestycji stawia tylko część mieszkańców sołectwa Piaski.

Na rozprawie administracyjnej w Poznaniu ta część się pojawiła. Uczestniczyło w niej 28 osób. Teraz wszystkie trzy strony sporu czekają na wyrok sądu, który ma zapisać w ciągu najbliższego tygodnia. To jednak zapewne nie koniec konfliktu, bowiem jaki wyrok by nie zapadł, pozostaje jeszcze kwestia miejscowych planów a inwestor już zapowiada kroki prawne. Czy w Piaskach powstaną kurze fermy? Wygląda na to, że odpowiedź na to pytanie poznamy w odległej przyszłości. Od wyroków sądów służą bowiem jeszcze odwołania a sprawy w NSA ciągną się bardzo długo.

Marcin Stadnicki

BRALIN Czy przewodniczący dezorganizuje pracę urzędu?

SESJE PO GODZINACH

Wójt musiał przerwać urlop. Pracownicy musieli zostać po godzinach. To efekt zwołania ostatniej sesji rady gminy, która odbyła się 2 bm. o godz. 16. Wójt Roman Wojtysiak podnosi, że takie postępowanie przewodniczącego rady jest dość powszechne i dezorganizuje pracę urzędu. Kto za to zapłaci? Podatnik i petent - dowodzi.

Mimo, że przebywał na urlopie, wójt Bralina przerwał wypoczynek i pojawił się na sesji rady, która odbyła się 2 sierpnia. Włodarz podnosił, że urlop przerwał, gdyż nie uchyła się od pracy i poważnie traktuje swoje obowiązki. Roman Wojtysiak nie krył jednak, że obrady, które rozpoczynają się o godzinie 16 nie są mu „na rękę”. Przypominał, że sesje, poza nadzwyczajnymi, miały odbywać się w ostatnie środy miesiąca. Z taką też prośbą zwrócił się do przewodniczącego rady Grzegorza Lemanika. Ten jednak do prośb włodarza się nie zastosował.

Wójt podnosi, że takim zachowaniem przewodniczą-



Roman Wojtysiak



Grzegorz Lemanik

cy naraża na koszty gminę, bowiem pracownicy muszą zostać po godzinach. Dlaczego więc przewodniczący rady zdecydował się zwołać sesję w terminie innym, niż zwyczajowo przyjęty? Jak wyjaśnia Grzegorz Lemanik, nie chciał zwoływać obrad w miesiącu wakacyjnym. Lemanik podnosi ponadto, że zdarzały się sesje, które nie były zwoływane w ostatnią środę miesiąca i nikt pretensji nie miał. - Stąd nie rozumiem ataku

na moją osobę - przyznaje. Dlaczego więc wójtowi przeszkadzał termin sesji? Roman Wojtysiak sprawę stawia jasno. Mimo, że wójt nadgodzin nie ma, to mają je pracownicy. Gmina co prawda nie wypłaca nadgodzin, jednak te dezorganizują pracę urzędu.

- My mamy przyjęte w ten sposób, że pracownik ma prawo sobie odebrać godziny. My staramy się nie płacić nadgodzin, ale to już jest porozumienie między

pracodawcą a pracownikiem - mówi wójt - Staramy się, żeby pracownicy te nadgodziny odbierali z tym, że oni je odbierają w godzinach urzędowania.

I właśnie tu rodzi się problem. Pracownik, zamiast być do dyspozycji petenta, co w większości przypadków oznacza także podatnika, znikną z urzędu w godzinach pracy, bo musi odebrać godziny nadliczbowe. To zdaniem wójta rodzi problem.

- Pracownik pisze wniosek, że chce wyjść na przykład dwie godziny wcześniej, bo obsługiwał sesję. Nam to rozkłada pracę, bo nikt już nie może skorzystać z jego obecności, z jego pracy - mówi Wojtysiak. - Sesje powinny odbywać się w godzinach pracy urzędu, ponieważ radni obradując na komisjach czy na sesjach mają prawo do obsługi nie tylko przez osobę, która włączy dyktafon, ale też przez pracowników merytorycznych, którzy powinni zdawać różne sprawy na sesji. Pan Grzegorz Lemanik niejednokrotnie mówił: „dlaczego nie ma prawnika na sesji?” Pani mecenas ma

u nas również określone godziny urzędowania. Dlatego prosił mi i tak się z radnymi umówiliśmy, żeby sesje odbywały się w środy i ma to być ostatnia środa miesiąca, żeby w środę mogła być obecna pani mecenas, ponieważ ona w tym dniu ma dyżur u nas. Tyle, że ten dyżur ma też w godzinach pracy urzędu. Nie ma obowiązku, ani nikt nie może jej zmusić, żeby przebywała po godzinach - podnosi Roman Wojtysiak.

Oczywiście można tłumaczyć, że radni też pracują i sesje zwoływane w wcześniejszą godzinę mogą stanowić dla nich problem. Jak jednak podkreśla włodarz gminy, radni właśnie po to mają diety.

- Diety służą do tego, by pokryć ich straty wynikające z tego, że muszą wyjść z pracy i udać się na sesję. Pracodawca w myśl obowiązujących przepisów ma obowiązek pracownika zwolnić, ale nie ma obowiązku mu za to płacić - argumentuje Wojtysiak.

O jakich kwotach mowa, jeżeli chodzi o diety? W Bralinie zwykły radny otrzymuje 20 proc. najniższego wynagrodzenia, czyli 400 zł. Przewodniczący komisji 23 proc., co daje 460 zł. Przewodniczący rady natomiast 88 proc. czyli 1 324 zł.

Zdaniem wójta, w przypadku organizowania sesji po godzinach pracy dochodzi do dość kuriozalnej sytuacji. - Tu się pojawia mały dysonans, ponieważ radni pobierają diety, jednocześnie nie zwalniali się z pracy a my musimy jeszcze za nadgodziny rozliczać się z pracownikami - mówi Wojtysiak.

Wójt przypomina też, że swego czasu pojawiła się propozycja, aby radnym odliczać pieniądze z diet za nieobecności na sesjach, jednak próba przeforsowania takiego rozwiązania spełzała na niczym. Rada nie wyraziła zgody.

Sam przewodniczący zapytany o to, dlaczego zwołuje sesje w godzinach popołudniowych jest zaskoczony tym, że wójt widzi w tym fakcie jakiś problem.

- To była wyjątkowa sytuacja i nie bardzo rozumiem, w czym wójt widzi taki problem - komentuje Grzegorz Lemanik i prosi o przesłanie pytań w tej sprawie drogą mailową. Tak też czynimy i czekamy na odpowiedź przewodniczącego rady.

Faktem jest natomiast, że pracownicy urzędu po ostatniej sesji nadgodziny do odebrania mają. Nie jest natomiast tajemnicą, że to podatnicy płacą za ich wynagrodzenia.

Marcin Stadnicki

SKARGA ODRZUCONA, KONFLIKT TLI SIĘ DALEJ



Miejscy rajcy odrzucili skargę, jaką na działalność burmistrza złożyła Ochotnicza Straż Pożarna w Kępnie. Nie oznacza to jednak końca konfliktu na linii Piotr Psikus - strażacy. Przewodniczący rady Andrzej Stachowiak zapowiedział więc wspólną debatę ze strażakami.

Podczas czwartkowej sesji Rady Miejskiej w sali sesyjnej pojawiło się kilkunastu strażaków, w ryzsztunku niemalże bojowym.

- Gorąco jest, czy chłodniej... dopytywał w kuluarach naczelnik wydziału administracji i spraw społecznych Robert Kaczor, dzierżąc w ręce pilota od klimatyzacji. - Gorąco to dopiero będzie wymknęło się komus.

Obok drużów strażaków, naczelników wydziałów i kierowników podległych samorządowi instytucji, na sesji nie zabrakło zastępcy komendanta powiatowego policji podinsp. Roberta Ciesielskiego, zastępcy komendanta powiatowego PSP st. kpt. Piotra Mazurkiewicza i komendanta straży miejskiej Renaty Mróz. Wszyscy oczywiście w mundurach. - Gdyby trzeba było studzić emocje - żartował komendant policji.

I choć dawno już wybiła godzina 14, przewodniczący rady jakoś nie kwapił się, aby rozpocząć obrady.

W sali nie było jeszcze burmistrza Piotra Psikusa, więc wszyscy czekali. Gdzieś po 15 minutach przewodniczący Andrzej Stachowiak poinformował, że burmistrz ma jakiś ważny telefon. - Troszeczkę to spotkanie potrwa - wyznał kilka minut później, aby w końcu zdecydować się jednak rozpocząć sesję. Około godz. 14.40 pojawił się i sam burmistrz.

Bez większych problemów i w miarę szybko udało się radzie przyjąć osiem, przygotowanych pod obrady projektów uchwał. Ostatnią była ta, w sprawie odrzucenia skargi, jaką na działalność burmistrza złożyła kępińska OSP. I choć skarga ta początkowo trafiła do Wojewody Wielkopolskiego, to jednak podlega ona rozstrzygnięciu przez Radę Miejską, stąd do niej zgodnie z kompetencjami ostatecznie trafiła. Badaniem podniesionych w skardze zarzutów zajęła się komisja rewizyjna. Ta orzekła, że skarga jest bezzasadna i taki wniosek przedstawiła radzie.

- Sprawa dotyczy admini-

strowania gruntami należącymi do miasta i gminy - przypomniał Stachowiak. I właśnie prawo do administrowania tymi gruntami było kwestionowane przez OSP. Zdaniem samorządu strażacy nie mają jednak w tym sporze racji, stąd przygotowany pod obrady projekt uchwały o odrzuceniu skargi jako bezzasadnej. - My jako rada rozpatrujemy tylko tę część merytoryczną skargi związaną z władaniem gruntem - podkreślał Stachowiak.

Jak można było przypuszczać, nikt z radnych nie miał nic do powiedzenia w tej sprawie. Skarga, przy jednym głosie wstrzymującym (Ireneusz Czechlewski), została oddalona. Dopiero po głosowaniu przedstawiciele poszczególnych klubów zaproponowali, aby - wobec toczącego się konfliktu - doprowadzić do wspólnej debaty samorządowców ze strażakami.

Radny Ireneusz Czechlewski z Klubu Radnych PSL przypomniał, że konflikt ten trwa od kilkunastu

miesiący, i że już wcześniej prosił o szerszą dyskusję na ten temat. - Rozwińmy ten problem z Urzędem Miasta i strażakami na wspólnym posiedzeniu komisji - apelował. Poparł go - w imieniu radnych Forum Społeczno-Gospodarczego - Krzysztof Dąbrowski. - Podtrzymujemy wniosek złożony na komisji budżetu dotyczący wspólnego spotkania druhów, czyli prezesa i zarządu OSP Kępno z radnymi Rady Miejskiej w Kępnie, w celu rozwiązania tej sytuacji - poinformował.

Podobnego zdania był też przewodniczący koalicyjnego klubu ... Tęsierowski. Ten jednak zaproponował, aby było to spotkanie z prezesami i naczelnikami pozostałych jednostek OSP na terenie gminy. Trochę dziwne, bo przecież konflikt dotyczy przede wszystkim trudnej koegzystencji burmistrza z kępińskimi strażakami. Zaognił się na tyle, że burmistrz złożył rezygnację z członkostwa w OSP Kępno, zachował jednak nadal funkcję prezesa Zarządu Miejsko-Gminnego OSP, na którą top został wybrany jako delegat reprezentujący właśnie OSP Kępno. Problem dotyczy braku spójnej wizji, jeśli chodzi o dalsze funkcjonowanie kępińskiej jednostki, m.in. chodzi o to, gdzie miałyby się mieścić jej siedziba. Wydaje się, że Psikus ma swoją koncepcję, a strażacy swoją.

Obecni na sesji strażacy, z prezesem Grzegorzem Błażejewskim na czele, milczeli jak zakłeci.

JUR



SPÓR RADNYCH O CHODNIK

KĘPNO Rozliczenia za wyborcze obietnice



Zenon Kasprzak wypominał Dachowskiemu, że miał całą kadencję, by doprowadzić do budowy chodnika



Ryszard Dachowski przypomniał, że w poprzedniej kadencji budowa chodnika była w planach zarządu powiatu

Podczas czwartkowej sesji Rady Powiatu Ryszard Dachowski zwrócił się do rady i zarządu powiatu z prośbą o wykonanie kawałka chodnika w gminie Bralin. Podkreślał, że w poprzedniej kadencji inwestycja była w planach. Poprosił równocześnie innych radnych powiatowych z tego terenu o wsparcie. W odpowiedzi Zenon Kasprzak przypomniał Dachowskiemu, kto w swoim programie wyborczym obiecywał chodnik i ostatecznie go nie zrobił.

Ryszard Dachowski podnosił, że chodnik prowadzący z Bralina do Pólka to konieczna dla mieszkańców inwestycja. Problemy z ruchem na tym odcinku są szczególnie widoczne podczas odbywających się tam uroczystości.

- Mamy takie fajne sanktuarium na Półku, zabytek klasy zerowej, gdzie jest wiele uroczystości katolickich, gdzie przyjeżdżają z całej Polski - przekonywał. - Poprzedni zarząd miał w planie wybudować niedługo odcinek chodnika od ul. Namysłowskiej do drogi dojazdowej do Pólka. Prosił bym pana starostę, zarząd, trzech radnych z gminy Bralin (obok Dachowskiego przewodniczący rady Stanisław Baliński i członek zarządu Zenon Kasprzak). Nie możemy w tych czterech latach wykonać te 400 metrów chodnika? To jest ważne dla mieszkańców Bralina, bo jeśli jest większa uroczystość to nie idzie

przejechać. Jest masa samochodów, które nie potrafią się pomieścić. Po to nas wybrali mieszkańcy Bralina, żebyśmy chociaż niewielki wkład w tej kadencji dla tej miejscowości zrobili - apelował Dachowski.

Wywołany do odpowiedzi Zenon Kasprzak wypominał koleźce z rady, że ten miał całą poprzednią kadencję na doprowadzenie do realizacji inwestycji.

- Odpowiem krótko, że ja w swoim programie wyborczym nie miałem takiego czegoś, żeby robić chodnik z Bralina do Pólka. To wyście cały czas obiecywali i mieliście na to czas całą kadencję - wypominał Dachowskiemu Kasprzak. - Trzeba było ten chodnik zrobić podczas waszej kadencji a nie teraz. Chyba bardziej potrzebny jest remont drogi z Bralina na Rychtal - przekonywał.

Ryszard Dachowski nie przeczył, że wspomniana droga to też niezbędna inwestycja. Jak jednak mówił, najpierw gmina powinna zrobić kanalizację na tym odcinku, by później nie rozkopywać dopiero co wykonanej drogi.

- Trzeba pewną kolejność i zasadność działań zachować, żeby nie wydawać pieniędzy na darmo - podnosił radny, który mimo uwag Kasprzaka podtrzymywał swój wniosek o zainteresowanie się chodnikiem.

Polemikę między radnymi przerwał przewodniczący Baliński, stwierdzając, że nad tematem chodnika rada może się pochylić. **MS**

POŻAR ZAKŁADU STOLARSKIEGO W OPATOWIE

W nocy z minionego poniedziałku na wtorek w Opatowie palił się zakład stolarski. Z ogniem walczyło 10 zastępów straży. Spaleniu uległa część budynku gospodarczego wraz z wyposażeniem na powierzchni ok. 80 m2.

Ogień wybuchł około godz. 23.50. Na miejsce skierowano łącznie 10 zastępów straży (w tym 3 z JRG Kępno).

-Pierwszy zastęp, który dotarł na miejsce zastał budynek gospodarczy, zaadaptowany na zakład stolarski, który częściowo był



objęty pożarem - mówi kpt. Jarosław Kucharzak, rzecznik prasowy PSP w Kępnie. - Osób poszkodowanych nie

było. Odcięto zasilanie budynku w energię elektryczną i przystąpiono do działań gaśniczych. Łącznie po-

dano 4 prądy wody w natarciu na palącą się część budynku oraz w obronie części nieobjętej pożarem.

Działania strażaków doprowadziły do opanowania pożaru, po czym przystąpiono do wynoszenia nadpalonych materiałów na zewnątrz i dogaszania pożaru. Spaleniu uległa część budynku gospodarczego wraz z wyposażeniem na powierzchni ok. 80 m2. Uratowano pozostałą część zabudowań - ok. 120 m2. Działania zakończono o godz. 01:58. **RED**

KRONIKA POLICYJNA

STRACILI PRAWKO

PIASKI 9 sierpnia około godz. 16 w Piaskach (na krajowej „jedenastce”) patrol Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymał do kontroli drogowej volkswagena, którym kierował 30-letni mieszkaniec powiatu wierzuszwskiego. Mężczyzna w obszarze zabudowanym jechał z prędkością o 53 km/h przekraczającą dopuszczalną na tym odcinku, czyli z prędkością ponad 100 km/h. Na najbliższe trzy miesiące kierowca straci uprawnienia do kierowania pojazdami. Dostał też mandat.

SŁUPIA P. KĘPNEM 8 sierpnia o godz. 17.45 w Słupiu pod Kępnem patrol policji zatrzymał do kontroli drogowej kierującego bmw 54-letniego mieszkańca gm. Baranów, który przekroczył dopuszczalną na tym odcinku prędkość o ponad 50 km/h. Na najbliższe 3 miesiące mężczyzna, decyzyjną administracyjną, straci uprawnienia do kierowania pojazdami. **RED**

Burmistrz Piotr Psikus i Barbara Sowa z firmy Elektromex podpisali umowę na budowę boiska



KĘPNO

RUSZA BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO NA OSIEDLU MŚCIWOJA

Najpóźniej za 12 tygodni wielofunkcyjne boisko na osiedlu Mściwoja w Kępnie stanie się faktem. Jego budowa kosztować będzie niecałe 230 tysięcy zł.

- Boisko będzie miało sztuczną nawierzchnię, liczącą ponad 600 m² - mówi burmistrz Piotr Psikus. - Będzie to boisko wielofunkcyjne, do wykorzystania na różnego rodzaju imprezy, które mieszkańcy tego osiedla będą chcieli sobie zorganizować, czy młodzież, która będzie chciała uprawiać różnego rodzaju dyscypliny sportowe. To

boisko na pewno ułatwi i zachęci do tego, żeby aktywnie i czynnie spędzać czas.

Wykonawcą prac została firma Elektromex. - Pracę musimy ukończyć za niespełna 12 tygodni, taki mamy czas realizacji - mówi przedstawiciel wykonawcy Barbara Sowa. (...) Prace rozpoczniemy na pewno niezwłocznie, od uporządkowania terenu - dodaje.

Koszt przedsięwzięcia to 228.780 zł. Środki te pochodzą z budżetu gminy. - na ten cel nie pozyskaliśmy środków zewnętrznych - przyznaje bur-

mistrz. Dodaje równocześnie, że mieszkańcy osiedla złożyli też wniosek do Funduszu Obywatelskiego dotyczący utworzenia tam terenu aktywności sportowej: siłownia, teren rekreacyjny... Dużo zależy od mieszkańców tej części miasta, czy zbierają taką ilość głosów, która pozwoli na to, żeby to drugie zadanie, obok tego boiska, było zrealizowane ze środków Funduszu Obywatelskiego - przekonuje. - Gdyby tak się stało, to w ciągu kilku najbliższych miesięcy na osiedlu Mściwoja powstaną dwa obiekty sportowo-rekreacyjne. **RED**

REKLAMA

Media Expert to największa sieć elektromarketów RTV, AGD, IT i multimediiów w Polsce – poprzez 400 elektromarketów jesteśmy obecni w ponad 320 polskich miastach na terenie całego kraju. Sieć zatrudnia ponad 7 tys. pracowników. W związku z dynamicznym rozwojem firmy poszukujemy pracowników na stanowisko:

Doradca Klienta

Miejsce Pracy: Ostrzeszów/Kępno

Co możesz zyskać pracując u nas:

- Umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu, bez okresu próbnego!
- Wysokie wynagrodzenie połączone z atrakcyjnym systemem premiowym
- Preferencyjne warunki zakupu sprzętu z oferty Media Expert
- Ubezpieczenie dla Ciebie i Twoich bliskich
- Możliwość skorzystania z dofinansowania karty MultiSport
- Specjalne premie świąteczne oraz liczne konkursy sprzedażowe
- Pomoc i opiekę naszej fundacji „Włącz się” dla Ciebie i Twoich bliskich

Pracując u nas będziesz odpowiedzialny/a za:

- Fachowe doradztwo Klientom w wyborze odpowiedniego sprzętu
- Kompleksową obsługę Klienta według standardów firmy
- Sprzedaż usług finansowych i ubezpieczeniowych

Jeżeli jesteś osobą, która:

- Chce się rozwijać i poznawać techniki sprzedaży
- Uwielbia rozmawiać z ludźmi i obsługa Klienta to dla Ciebie przyjemność
- Interesujesz się nowinkami technologicznymi i chcesz mieć do nich dostęp z pierwszej ręki
- Posiadasz doświadczenie w sprzedaży lub bezpośredniej obsłudze Klienta

To praca idealna dla Ciebie!

Nie czekaj wyślij nam swoje CV a skontaktujemy się z Tobą niezwłocznie.

Prosimy o przesłanie swojego CV poprzez stronę www.kariera.mediaexpert.pl. W zakładce OFERTY PRACY (zamieszczona w prawym górnym rogu) proszę o wybranie interesującej Państwa oferty i zaaplikowanie na nią za pomocą przycisku „Aplikuj teraz”. Chcesz dowiedzieć się więcej o pracy w Media Expert? Wejdź na stronę www.kariera.mediaexpert.pl

Prosimy o dopisanie klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez TERG S.A., zawartych w ofercie dla potrzeb niezbędnych przy realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Ustawą z dn. 29.08.97 o Ochronie Danych Osobowych (Dz.U. nr 101, poz. 926)”

mediaexpert

SŁUPIA FESTYN CROSS

W Słupi pod Bralinem odbyła się plenerowa impreza pod charakterystyczną nazwą Słupia Festyn Cross.

Organizatorzy: Rada Sołectwa i OSP w Słupi pod Bralinem przy wsparciu GOK i Urzędu Gminy w Perzowie przygotowali dla mieszkańców szereg atrakcji i niespodzianek. Jedną z nich był kolejny już III Bieg o Puchar Gigantów Crossu. Zawodnicy startowali w 4 kategoriach: chłopcy i dziewczęta do lat 16 na dystansie 1000 m oraz kobiety i mężczyźni od lat 17 na dystansie 2400 m.

Podczas festynu odbyły się również zawody strzeleckie o nagrodę Wójta Gminy Perzów. W tej konkurencji najlepszym zawodnikiem okazał się Marek Froń, nieco mniej punktów strzeleckich uzyskał Daniel Januszko, III m. zdobyła Dominika Gola. Ostatecznie nagroda Wójta Gminy powędrowała do Daniela Januszko.

Specjalny pokaz udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej zaprezentowały uczennice z LO im Majora Henryka Sucharskiego z Kępną.

Wyniki III Biegu o Puchar Gigantów Crossu

Dziewczęta do lat 16 – 1000m

1. Viktoria Menzel MDP Słupia
2. Daria Michalak MDP Słupia
3. Wiktoria Poźniak MDP Słupia

Chłopcy do lat 16 – 1000 m

1. Bartosz Słotta MDP Słupia
2. Miłosz Poźniak MDP Słupia

Kobiety od lat 17 – 2400m

1. Martyna Rybczyńska z Drożek
2. Katarzyna Bacińska z Krątkowy
3. Karolina Krzywiecka ze Słupi

Mężczyźni od lat 17 – 2400m

1. Wiktor Rybczyński z Drożek
2. Artur Rychlik z Mroczenia
3. Bartosz Karkoszka z Ostrzeszowa



na przygotowane przez Edytę Rybczyńską, nauczycielkę wychowania fizycznego. Organizatorzy przygotowali również szereg zabaw i gier dla dzieci i dorosłych, między innymi rzuty piłką do celu czy przeciąganie liny. Najmłodszy uczestnik festynu mogli korzystać również z atrakcji dmuchanych zamków.

Jedną z największych nie-

spodzianek był koncert zespołu Gramy. Zespół tworzą jedni z najlepszych muzyków z Kępna i Słupi pod Bralinem. Zabawa przy dźwiękach muzyki na żywo zespołu Gramy oraz muzyki mechanicznej DJ Karo integrowała mieszkańców i zachęcała do wspólnej zabawy tym bardziej, że wieczór był wyjątkowo pogodny i ciepły. **UGP**



Firma z okolic Kępna

POSZUKUJE PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

- operator wózka widłowego na magazyn surowców
- malarz proszkowy
- ślusarz - operator piły taśmowej
- spawacz
- osoba do obsługi pras mechanicznych
- operator wiertarki (wymagane czytanie rysunku technicznego, obsługa podstawowych narzędzi pomiarowych)
- pilarz (wymagane czytanie rysunku technicznego, obsługa podstawowych narzędzi pomiarowych)
- pracownik produkcji do przyuczenia
- ślusarz
- kontroler jakości
- mistrz wydziału produkcyjnego

Kontakt pod numerem telefonu
512 208 791

FCB
CERAMIKA

Fabryka Ceramiki Budowlanej Sp. z o.o.
ul. Powstańców Wlkp. 13,
63-500 Ostrzeszów,
www.fcbceramika.pl,
tel. 62 732 34 52 (40)

ZATRUDNI
PRACOWNIKÓW PRZY
WKLEJANIU KOMINKÓW
CERAMICZNYCH
ORAZ PRZY PRODUKCJI
WYROBÓW CERAMIKI
BUDOWLANEJ

Miejsce pracy: Ostrzeszów,
ul. Powstańców Wlkp. 13
Osoby zainteresowane
prosimy o przysyłanie C.V.
drogą mailową na adres:
rekrutacja@fcbceramika.pl
lub o kontakt telefoniczny
62 732 34 52

Prosimy o dopisanie następującej klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, ze zm.)”

CBA
MATERIAŁY BUDOWLANE

MATERIAŁY BUDOWLANE
w dobrych cenach

Zapytaj o naszą ofertę!

ANTONIN, UL. MIKSTACKA 1 ☎ 665 060 590
OSTRZESZÓW, UL. KOŚCIUSZKI 19B ☎ 691 492 110
✉ cb.antonin@interia.pl

KREISEL KOCKWOOD Depelco POROTHERM IZOLBET AUSTRIALUR URSD ISOVER

WNT WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

WWW.WNT.NET.PL

ZAMIEŚĆ SWOJE OGŁOSZENIE ZA DARMO !!!

NOWY PORTAL
MultiHome.pl
AGENCJA NIERUCHOMOŚCI

www.MultiHome.pl

Oferty z naszego regionu: mieszkania, domy, działki, obiekty, lokale

USŁUGI

ZŁEĆ SZYCIĘ TOREB NA MASZYNIE DO CIĘŻKIEGO SZYCIA LUB TAPICERSTWA.
Tel. 608 352 151
godz. od 16.00-22.00

☆☆☆
Hotel Restauracja Dworek

ORGANIZUJE:
WESELA
KOMUNIE
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE
SZKOLENIA

Ostrzeszów, ul. Kaliska
tel. 62 730 95 50
www.dworek.net.pl

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną w Kępnie, ul. Wyspińskiego, 900 m2. Tel. 606 451 399

Sprzedam mieszkanie własnościowe 44 m2, IV piętro, os. Wiosny Ludów, Kępno. Tel. 605 863 637

Sprzedam ziemię rolną w Domasłowie 7.30 ha. Tel. 603 063 276

Sprzedam halę 200 m2 na działce 14 ar, media, dobre miejsce w Kępnie. Tel. 725 794 585

Sprzedam działkę wraz z cennikami zabudowy. Wielkość 2170 m2. Cena 45 tys. Piękna Spokojna okolica Ostrzeszowa. Tel. 505 174 075

Sprzedam mieszkanie 3 pokojowe 75 m2 po remoncie. 2 garaże, piwnice, CO. Parter ul. Sikorskiego. Tel. 668 258 651

Sprzedam działkę budowlaną w miejscowości Turze o powierzchni 1047 m2. Atrakcyjna działka pod lasem. Cena 52 tys. (do negocjacji). Tel. 502 713 642

Sprzedam tanio dom do remontu, okolice lasu klasztornego. Tel. 722 333 990

Sprzedam mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, 37 m2, 2 pokoje, piwnica, 4. piętro. Tel. 507 305 753

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 12 arów w Czajkowie. Tel. 782 651 248

Sprzedam ziemię z działką 3,8420 ha. Nieruchomość mieści się w Bi-

VIDEOFOTEX

PROFESJONALNE STUDIO FOTO-VIDEO

www.videofotex.pl
tel. 888 488 515, 606 82 31 31

skupicach Zabarycznych, gm. Mikstat. Dzieli się na działkę o pow. 0,20 ha pozostała część stanowi rola i pastwisko. Nieruchomość nie jest obciążona prawami na rzecz osób trzecich czy też w inny sposób ograniczona. Tel. 603 747 005

Sprzedam mieszkanie bez czynszowe w nowym bloku, 2 pokoje, duża kuchnia z oknem, lub zamienię na mieszkanie w domu jednorodzinnym. Tel. 62 731 044 179

Sprzedam działkę budow. przem. o pow. 0.3801 ha. przy obwodnicy S-8 w Sycowie, cena 5 tys. zł/ar. Tel. 502 225 730

Sprzedam działkę o powierzchni 0,15 ha lub 0,68 ha pod zabudowę w atrakcyjnym miejscu w centrum Kraszewic z dostępem do mediów. Tel. 605 305 077

Sprzedam działkę ogródkową w Baranowie. Tel. 721 404 587

Sprzedam działkę wraz z warunkami zabudowy o pow. 2170 m2, cena 50.000 zł. Piękna okolica Ostrzeszowa. Tel. 505 174 075

Sprzedam działkę budowlaną 10 arów w miejscowości Laski. Tel. 698 343 039

Sprzedam działkę o pow. 5800 m2 przy ul. Kaliskiej w Ostrowie Wlkp.. Tel. 62 782 494 572

Sprzedam działki z warunkami zabudowy, obok lasu, wyjazd na drogę asfaltową, media, woda, prąd, telefon w działce. Tel. 889 498 340

SPRZEDAM ATRAKCYJNĄ DZIAŁKĘ BUDOWLANĄ 1956 m2 przy ul. Widokowej blisko "Siodła" w Kobylej Górze. Ładna panorama miejscowości. Tel. 609 565 656

Sprzedam działkę budowlaną w Czarnym Lesie o powierzchni 1330 m2. Działka posiada warunki zabudowy oraz możliwość podłączenia mediów. Atrakcyjna lokalizacja. Cena 25 zł/m2. Tel. 667 617 508

SPRZEDAM DOM W CENTRUM KRASZEWIC. TEL. 661 973 442

Sprzedam atrakcyjną działkę budowlaną w gminie Kobyla Góra. Działka ma pow. 30 ar, można ją podzielić na dwie mniejsze, jeśli będzie taka potrzeba. Nieruchomość ma wspaniałą lokalizację, jest w centrum wsi. Do drogi asfaltowej jest zaledwie 50 m i ok 3 km od krajowej S8 na odcinku Wrocław-Wieruszów. Tel. 609 082 884

Sprzedam piękną działkę budowlaną 5200 m2 w Wyszanowie na ul. Miłkowskiej. Tel. 793 007 371

Sprzedam działki budowlane 10 arowe Chojeń-Parcelce. Tel. 792 578 824

Sprzedam dom z zabudowaniami gospodarczymi Kraszewicach, ul. Wieluńska, 5,2 ha ziemi, 2,5 ha lasu, cena do uzgodnienia, możliwość adaptacji dla pracowników z zagranicy. Tel. 500 428 469

Sprzedam 1,13 ha łąki w okolicach Dębicza. Tel. 723 606 854

Sprzedam od zaraz nowy dom w centrum Ostrzeszowa, ul. Klasztorna 3B. Wszystkie media, ogrzewanie gazowe "Vissmanna", ogród zagospodarowany, garaż wolno stojący z wiatą, cena do negocjacji. Tel. 698 983 380

Sprzedam działkę budowlaną 20 arów. Słupia pod Kępem koło boiska. Tel. 888 807 854

Sprzedam dom do remontu w Niedźwiedziu, cena do uzgodnienia. Tel. 697 518 402

Sprzedam działkę ogrodową w Kępnie, wejście od ulicy Wolności oraz od strony parku miejskiego, o pow. 300 m2, cena do uzgodnienia. Tel. 606 243 278

Sprzedam działkę 4956 m2 wraz z zabudowaniami na działalność gospodarczą oznaczona na dział. przemysłowo-usługowo-handlową przy trasie 11 w Ostrzeszowie, wyjazd na Tir 8 m szer. Tel. 696 324 208

Sprzedam dom w stanie surowym, dołączone media, atrakcyjna cena, Grabów, Palaty. Tel. 728 344 662

Sprzedam działkę budowlaną 963 m2, ul. Letnia, Kępno (dawna strzelnica). Tel. 605 312 054

Sprzedam działkę budowlaną w Miłkowie 12 arów, pod lasem. Tel. 500 892 778

Sprzedam dom w Nowej Wsi Ks. Tel. 607 985 522

Tanio sprzedam mieszkanie 38 m2 z balkonem IV piętro na Os. Kwiatowym, cena 125 tys. w Ostrzeszowie. Tel. 691 327 170

Sprzedam zabudowania gospodarcze na trasie Grabów-Mikstat w tym dom po kapitalnym remoncie na działce 0,5 ha. Tel. 667 919 538

Sprzedam ziemię pod inwestycję Nowa Wieś Książęca 15, cena 18 zł/m2. Tel. 607 985 522

Sprzedam działkę budowlaną w Niedźwiedziu o pow. 1000 m2. Tel. 662 632 032

Bralin, ul. Leśna. Sprzedam dom. Tel. 609 00 88 88

Cieszęcin. Sprzedam działkę 10ar. 39.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mianowice. Sprzedam grunt inwestycyjny 5 ha przy węźle drogowym. Tel: 609 00 88 88

Osiek. Działki budowlane od 7 ar. Cena 36 zł/m2. Tel: 609 00 88 88

Osiek. Sprzedam 2,8 ha gruntu lub więcej. Cena 2 zł/m2. Tel. 609 00 88 88

Bralin, ul. Leśna. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 12 ar. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszyce gm. Kobyla Góra. Działki budowlane pod lasem o pow. 10 ar. Tel. 609 00 88 88

Kępno "Strzelnica". Nowoczesny dom z garażem o pow. ok. 159 m2. Stan deweloperski. NOWA CENA. Tel. 609 00 88 88

Siemianice. Mieszkanie po remoncie: salon z aneksem kuch., 2 pokoje, łazienka, kotłownia + pom. gospodarcze i ogródek. Tel. 609 00 88 88

Bralin. Sprzedam grunt 1,7 ha o przeznaczeniu w studium pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Tel. 609 00 88 88

Rojów pod Ostrzeszowem. Nowe domy bliźniacze w stanie deweloperskim z dużą działką o pow. 10 ar. Tel. 609 00 88 88

Rojów. Działki budowlane na osiedlu ok. 10 ar każda. Dobra lokalizacja! Tel. 609 00 88 88

Rojów. Działka budowlana o pow. 800 m2. Cena: 32.000 zł Tel. 609 00 88 88

Pustkowie Kierzeńskie. Na sprzedaż dom o pow. 140 m2 na dużej urokliwej działce o wielkości około 50ar. Tel. 609 00 88 88

Ostrzeszów. Grunt inwestycyjny przy drodze DK 11 o po. 74 ar + budynek mieszkalny pow. ok 200 m2. Wiele możliwości zabudowy terenu. Tel. 609 00 88 88

Trzcianica. Na sprzedaż wspaniały dom po gruntownych remontach w bardzo dobrej lokalizacji. Cena: 390.000 zł. Tel. 609 00 88 88

Mąkoszyce. Działka budowlana z ga-

rażem i wydanymi warunkami zabudowy o pow. 14 ar. Tel. 609 00 88 88

Gola koło Bolesławca. Na sprzedaż wyjątkowy dom z bali na dużej atrakcyjnej działce. Tel. 609 00 88 88

Krażkowy. Na sprzedaż duży grunt pod produkcję o pow. 4,1034 ha. Cena: 100 zł/ m2. Tel. 609 00 88 88

Pod Kępem. Gotowy budynek jednorodziny w zabudowie szeregowej. Polecam. Tel: 887 41 55 55

Kobyla Góra. Działki budowlane, różne pow. do wyboru. Dobra lokalizacja. Tel. 887 41 55 55

Kobyla Góra (Lipnik). Działka budowlana w atrakcyjnym miejscu o pow. 982 m2 uzbrojona w prąd i wodę. Tel. 887 41 55 55

Mieleszynek. Działka budowlana 20 ar pod lasem. Spokojna okolica i atrakcyjna cena. Tel. 887 41 55 55

Rojów. Sprzedam duży grunt usługowo-mieszkaniowy o pow. 1.47 ha lub mniej. Tel. 887 41 55 55

Myjomicie. Działka budowlana o pow. 1.192 m2 przy głównej drodze. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Działka budowlana blisko centrum o pow. 802 m2. Tel. 887 41 55 55

Działosza gm. Syców. Nowy parterowy dom jednorodzinny o pow. 106 m2 z dużą działką. Tel. 887 41 55 55

Mieleszyn, gm Bolesławiec. Na sprzedaż dom letniskowy z pomieszczeniami gospodarczymi. Dodatkowo działka budowlana i grunty orne. Tel. 887 41 55 55

Kępno. Mieszkania w stanie deweloperskim - nowe budownictwo. Ostatnie mieszkania dwupokojowe o pow. od 56,31 m2 do 63,76 m2. Tel. 887 41 55 55

Mąkoszyce gm. Kobyla Góra. Działka pod budowę domu o pow. 11 ar. Ładna lokalizacja. Tel. 887 41 55 55

Teklinów. Działka budowlana o pow. 24 ar. Spokojna okolica na obrzeżach Wieruszowa. Okazyjna cena! Tel. 887 41 55 55

Baranów - Murator atrakcyjna lokalizacja. Nowy dom z 2013r. o pow. 225 m2 w zabudowie bliźniaczej. Tel. 887 41 55 55

Kępno ul. Warszawska. Na sprzedaż kamienica. Budynek obejmuje 2 lokale handlowo-usługowe oraz mieszkanie. Tel. 887 41 55 55

Sokolniki. Na sprzedaż dom o pow. 99m2 na dużej atrakcyjnej działce o pow. ok. 30 ar. Cena: 150.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Na sprzedaż dom letniskowy murowany na terenie ośrodka wypoczynkowego. Bardzo dobry standard. Tel. 887 41 55 55

Centrum Kępna. Mieszkanie o pow. 47,9 m2. 3 pokoje, kuchnia, łazienka + piwnica oraz balkon. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Na sprzedaż dom letniskowy. Atrakcyjna lokalizacja na terenie ośrodka wypoczynkowego. Cena: 25.000 zł Tel. 887 41 55 55

Olszowa. Na sprzedaż duża działka budowlana o pow. 26 ar. Atrakcyjna cena. Tel. 887 41 55 55

Olszowa. Na sprzedaż działki budowlane o pow. 13 ar idealne pod budowę domu jednorodzinnego. Tel. 887 41 55 55

Tabor Wielki. Atrakcyjna działka budowlana. Dobra lokalizacja. Pow. 1.390m2. Cena: 38.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Przytocznica ok. 8km od Ostrzeszowa. Sprzedam działkę inwestycyjną (przemysł, usługi, handel i rzemiosło) Pow. 27 ar. Tel. 887 41 55 55

Rybin gm. Kobyla Góra. Na sprzedaż stawy o łącznej pow. 98 ar, las o pow. 90ar oraz duży teren pod zabudowę mieszkaniową. Malownicze miejsce. Tel. 887 41 55 55

Rybin gm. Kobyla Góra. Na sprzedaż działka budowlana o pow. 10 ar. Bardzo ładna lokalizacja w sąsiedztwie stawy, lasy i sporo zieleni. Cena: 30 zł/m2 Tel. 887 41 55 55

Okolice Kobylej Góry. Na sprzedaż dom o pow. 118 m2 po remoncie do zamieszkania od zaraz. Tel. 887 41 55 55

Gołkowiec przy DK11 w kierunku na Katowice. Na sprzedaż dobrze prosperująca restauracja z budynkiem mieszkalnym o wysokim standardzie na działce o pow. 30ar. Tel. 887 41 55 55

Wieruszów ul. Wieluńska. Sprzedam ponadczasowy dom o pow. 150 m2 usytuowany na działce o pow. 13ar Tel. 887 41 55 55

Kępno. Sprzedam piękną kamienicę z dużym potencjałem w centrum miasta. Tel. 887 41 55 55

Kobyla Góra. Na sprzedaż działka budowlana o pow. 13,54 r. Bardzo blisko zalewu. Cena: 65 000 zł. Tel. 884 41 55 55

Perzów-Turkowskie. Na sprzedaż grunt o pow. 1,25 ha z przeznaczeniem w studium pod produkcję. Cena: 25,20 zł/m2. Tel. 887 41 55 55

Perzów-Turkowskie. Sprzedam działkę o pow. 55 ar z przeznaczeniem w studium pod produkcję. Cena: 137.000 zł. Tel. 887 41 55 55

Mikorzyn. Dom do wykończenia + działka 51 ar pod zabudowę mieszkaniową. Tel. 603 09 88 88

Syców. Nowoczesny dom o pow. 94 m2 z pełnym wyposażeniem. Działka ok. 10 ar. Tel. 603 09 88 88

Ostrzeszów Pustkowie. Działka budowlana o pow. 975 m2. Cena: 43.000 zł + projekt domu GRATIS. Tel. 603 09 88 88

Rogaszyce. Sprzedam działkę budowlaną o pow. 13 ar. Dobra lokalizacja blisko Ostrzeszowa. Tel. 603 09 88 88

Wyszanów. Działki budowlane uzbrojone pod lasem. Różne pow. do wyboru. Sprawdź promocyjne ceny. Tel. 603 09 88 88

Kolonia Osiek gm. Galewice. Działka budowlana o pow. 25 ar. Bardzo dobra lokalizacja. Cena: 69.000 zł. Tel. 603 09 88 88

GMINNA SPÓŁDZIELNIA „SCH” W KOBYLEJ GÓRZE

WYNAJMIĘMAGAZYN O POWIERZCHNI 430 m² Z RAMPĄ
ORAZ PLACIE UTWARDZONE I WIATĘ
NA BAZIE GS PRZY UL. SIKORSKIEGO 10
LOKAL 20 m² W RYNKU KOBYLEJ GÓRYINFORMACJE W BIURZE GS
LUB TEL. 697 540 516Byczyna. Działka mieszkaniowa
- usługowa o pow. 13 ar z rozpoczętą
budową w 2015r. Tel. 603 09 88 88**WYNAJMIĘ**Pomieszczenia/gabinety w budynku
podmiotu leczniczego przy ulicy Har-
cerskiej w Ostrzeszowie. Tel. 603
454 464Pomieszczenia/gabinety w budynku
podmiotu leczniczego przy ulicy Gran-
icznej w Kępnie. Tel. 603 454 464Pomieszczenia biurowe przy Placu
Kazimierza Wielkiego w Ostrzeszo-
wie. Tel. 603 454 464Do wynajęcia w Rychtalu dom dla pra-
cowników z Ukrainy, nowoczesnie wy-
kończony i wyposażony, pow. 70 m²:
3 pokoje, kuchnia, łazienka, kotłownia.
Tel. 886 809 584, 607 741 056Pomieszczenia lekarskie/terapeutyczne
przy Placu Kazimierza Wielkiego w
Ostrzeszowie. Tel. 603 454 464Wynajmę od października w Ostrze-
szowie mieszkanie 38 m². czynsz
600 zł. Tel. 601 319 494Mieszkanie 2-pokojowe + kuchnia,
łazienka, klatka schodowa, piwnica,
CO. Tel. 697 286 732Domek jednorodzinny na ul. Łąkowej
w Ostrzeszowie, 4 pokoje + kuchnia
+ łazienka, altana. Tel. 694 644 641Kępno ul. Kwiatowa. Do wynajęcia
lokal usługowo-handlowy o pow. 53
m². Cena: 2.100 zł/msc. Tel. 887 41
55 55Wójcin gm. Łubnice. Do wynajęcia
budynek przemysłowy z pomieszcze-
niem biurowym i socjalnym o pow.
750 m². Tel. 609 00 88 88Mianowice. Do wynajęcia lokal
o pow. 103,92 m². Bardzo dobry
standard. Tel. 887 41 55 55Kępno. Do wynajęcia mieszkanie:
2 pokoje, kuchnia, łazienka + garaż.
Czynsz 1.550 zł. Tel. 887 41 55 55Kępno ul. Kwiatowa. Do wynajęcia
lokal usługowo-handlowy o pow. 53
m². Cena: 2.100 zł/msc. Tel. 887 41
55 55W Ostrzeszowie mieszkanie 2-poko-
jowe + kuchnia + łazienka, klatka
schodowa, piwnica. C.O. Tel. 697
286 732Domek jednorodzinny na ul. Łąkowej
w Ostrzeszowie (4 pokoje, kuchnia,
łazienka, altana). Tel. 694 644 641Lokal na działalność usługową, han-
dlową, biurową o powierzchni ok. 25
m² w centrum Ostrzeszowa. Dodat-
kowo lokal posiada małe pomieszcze-
nie socjalno-magazynowe, oddzielny
licznik od prądu. Woda i wywóz śmieci
jest w cenie. Tel. 661 441 992Lokal handlowo-biurowy w rynku
w Grabowie nad Pr., 45 m² + możli-
wość powiększenia, OC, klima., park-
ing. Tel. 604 387 313Mieszkanie dla 2 studentów we Wro-
cławiu, pl. Grunwaldzki od 01.09.2017
r. Tel. 604 387 313Plac o pow. 700 m², utwardzony,ogrodzony oraz pomieszczenia 12
m² lub większe (razem lub osobno),
przy K11 w Ostrzeszowie. Tel. 504
306 287Wydzierżawię grunty rolne 6 km od
Czajkowa w Kuźnicy Zagrzebskiej.
Tel. 607 907 848Atrakcyjną nieruchomość na biuro,
sklep, hurtownię, magazyn, warsztat
lub inną działalność w Kępnie ul. Ci-
cha w otoczeniu dużego osiedla
mieszkaniowego. Nieruchomość po-
siada prąd o mocy 380 V, podłącze-
nie do: wody, kanalizacji (pomiesz-
czenie sanitarne) instalacja alarmo-
wa. Powierzchnia użytkowa ok 100
m². Cena 18 zł/m². Tel. 609 837 314Posiadam do wynajęcia mieszkanie
o powierzchni 30.21 m², dwa pokoje,
kuchnia, łazienka, korytarz na parte-
rze w Ostrzeszowie, ul. Przemysłowa.
Tel. 609 711 408Wynajmę mieszkanie od 1.09.2017 r.
w Grabowie, o powierzchni ok 32 m²,
ogrzewanie gazowe, wysoki standard.
Tel. 605 545 918Mam do wynajęcia hale (5 hal lub
z możliwością na połączenie w jed-
ną dużą) produkcyjno-magazynową,
pod magazyn lub inną działalność
gospodarczą. Na terenie była kiedyś
stacja benzynowa (trzy zbiorniki jed-
no płaszczyznowe). Obiekt był wykorzy-
stywany do działalności stolarsko-
produkcyjnej. Tel. 784 477 837Nowe mieszkania w Ostrzeszowie ok.
40 m² od sierpnia. Tel. 506 651 443Lokal w centrum Ostrzeszowa 40 m i
10 m zaplecze, ul. Kolejowa w pobli-
żu poczty, PKS. Lokal idealnie nadaje
się na sklep, biuro a także zakład
kosmetyczny lub fryzjerski, posiada
wszystkie media oraz alarm. Ogrze-
wanie gazowe. Tel. 889 077 555Od zaraz kompleks kilku biur - lokali
użytkowych w Ostrzeszowie, budynek
Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego
17. Różne powierzchnie, łatwy do-
jazd, duży parking, centrum miasta,
monitoring, Wi-Fi, szereg udogodnień
przy najmie. Tel. 601 780 158Mieszkanie 48 m² w Ostrzeszowie
w domu jednorodzinnym, oddzielne
wejście i liczniki, czynsz 650 zł. Tel.
601 319 494Lokal na działalność gospodarczą
o pow. 50 m² i 25 m² w centrum
Ostrzeszowa. Tel. 510 176 109Pokoje dla pracowników z Ukrainy.
Tel. 889 143 311Lokal handlowo-usługowy w Grabo-
wie nad pr., o pow. 45 m² z możli-
wością powiększenia, klimatyzacja,
CO, parking. Tel. 604 387 313NIERUCHOMOŚĆ W KĘPNIE o pow.
284,6 m². Wysoka brama wjazdowa.
Dostępny długi kanał (możliwość wy-
korzystania na warsztat samochodowy).
Do nieruchomości przynależą
grunty wokół (możliwość wykorzystania
jako parking). Konstrukcja budynku me-
talowa pokryta blachą falistą. W budy-
nku jest oświetlenie. Cena – 12 zł/m² (do
małej negocjacji). Nieruchomość znaj-
duje się w miejscowości Kępno na ulicy
Wrocławskiej 5 (rejon hurtowni t.z.
„Poligon”). Tel. 609 837 314Mieszkanie 3 pokoje kuchnia, ła-
zienka i piwnica na os. 700-lecia w
Kępnie. Tel. 500 0228 558**Firma STAGRA – TRANS**
zatrudni kierowców z kat. C+E
w transporcie międzynarodowym oraz spedytorów
ze znajomością języka niemieckiego oraz rosyjskiego.Kontakt: Tel. 62 78 38 855 / tel. 602 471 147
Chojęcin 15B, 63-640 BralinLokal w centrum Ostrzeszowa w Rynku
68 m² na działalność usługową lub
sklep. Tel. 726 415 013Halę o pow. 100 lub 200 m² w do-
brym miejscu, Kępno. Tel. 725 794
585Parter domu jednorodzinnego
w Ostrzeszowie o pow. 80 m²,
3 pokoje, kuchnia, łazienka, umebło-
wane, garaż w budynku wszystkie me-
dia. Tel. 784 465 087Do wynajęcia mieszkanie, kawaler-
ka, urządzone, I piętro, Ostrzeszów.
Tel. 504 792 181Pomieszczenia o pow. 100 m²
w Parzynowie. Tel. 724 704 337W Ostrzeszowie parter domu jedno-
rodzinnego o pow. 80 m² w tym 3
pokoje, kuchnia, łazienka, pralnia, ga-
raż w budynku i wszystkie media. Tel.
784 465 087Mieszkanie 2-pokojowe, 40 m²
w centrum Ostrzeszowa (podwórze,
parter). Tel. 695 795 905Powierzchnię reklamową na budy-
nku o powierzchni 66m kwadratowych
Kępno, ul. Wrocławska 5, widok od
osiedla Kopa. Tel. 609 837 314Mieszkanie 60 m², komfortowe, wy-
godne, ciepłutkie, Hanulin. Tel. 784
477 837Lokal o pow. 200 m² w całości, moż-
liwość korzystania z dwóch oddziel-
nych powierzchni, wszystkie media,
parking. Tel. 606 576 953Połowa domu z osobnym wejściem na
parterze w centrum Bukownicy. 1 duży
obszerny pokój, kuchnia, korytarz, ła-
zienka ok 50 m. Wi-fi Internet światłowód,
częściowo umeblowane (mebło-
ścianka i łóżko, w kuchni meble ku-
chenne i zlewozmywak). Ogrzewanie
CO, opał w cenie czynszu, ciepła woda
cały rok - terma. Czynsz 600 zł + opła-
ty: woda, prąd, śmieci (osobne liczniki).
Kaucja 1200 zł. Tel. 886 257 760Mieszkanie w Hanulinie o pow. 45
m², komfortowe, spokojna okolica.
Tel. 784 478 542W domku wolno stojącym 2 pokoje,
kuchnię i łazienkę. Tel. 691 892 865Halę 100 m² w Ostrzeszowie zape-
czem magazynowym (przy trasie na
Ostrów). Tel. 695 795 905Mieszkanie do remontu na parterze
w kamienicy, nieumeblowane, o pow.
90 m², łazienka, kuchnia, pom. na
piec CO, salon, 2 pokoje, nowe okna,
przynależna piwnica, rozliczenie kosztów
remontu poprzez obniżenie czynszu,
Ostrzeszów, ul. Targowa 4, blisko
rynku i galerii. Tel. 601 535 191**PRACA**wyższe, biegly angielski + podstawo-
wy rosyjski, prawo jazdy kat. B. Je-
stem sumienny i ambitny. Chętnie
podejmę pracę w obsłudze klienta
(10 lat doświadczenia), logistyce lub
nauczaniu języków obcych. Szukam
pracy w rejonie Kępna, Wieruszowa
i Ostrzeszowa. Tel. 785 136 361**ZATRUDNIĘ MECHANIK SAMO-
CHODOWEGO DO PRACY W OKO-
LICZY GRABOWA. DOBRE WARUN-****FIRMA Z OKOLIC KĘPNA
ZATRUDNI**

- spawacza z Mig, Tig
- operator piły taśmowej
- ślusarz/wymagana znajomość rysunku technicznego

Kontakt osobisty w siedzibie firmy
Kliny 31 lub tel. 62 781 90 13KI PRACY I PŁACY. TEL. 603 882
985**PRZYJMĘ UCZNIĄ DO NAUKI ZA-
WODU MECHANIK SAMOCHO-
DOWY NA ROK SZKOLNY
2017/2018 W OKOLICY GRABO-
WA. TEL. 603 882 985**Szukam pracy kierowca kat. B, busy
do 3,5 tony, rok praktyki, operator ko-
parko-ladowarki 5-miesięcy praktyki.
Tel. 783 171 167Rencista, stała renta, kręgosłup, pra-
wo jazdy kat. B, szuka pracy. Tel.
604 679 723Zatrudnię kierowcę kat. C+E w trans-
porcie krajowym. Tel. 603 721 430Przyjmę do pracy piekarza, cukierni-
ka. Tel. 62 586 09 14Zatrudnię na stanowisko sprzedaw-
cy w sklepie spożywczym na ul.
Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie. CV
osobiście w sklepie.Studentka pedagogiki specjalnej za-
opiekuję się dzieckiem (od lipca do
końca września). Tel. 723 736 093Zatrudnię szwaczki i tapicerów
z doświadczeniem, praca w Mąko-
szycach. Tel. 691 399 014Zatrudnię kierowce w transporcie
międzynarodowym kat. C+E. Mile wi-
dziane doświadczenie. Każdy week-
end wolny a także zjazdy w środku
tygodnia. Atrakcyjne wynagrodzenie.
Wymagana karta kierowcy. Tel. 509
127 992Uczciwa emerytka zaopiekuję się
osobą starszą lub niepełnosprawną
w zamian za mieszkanie. Tel. 698
514 090Podejmę się opieki nad dzieckiem
lub osobą starszą, czas pracy nienor-
mowany. Kępno i okolice. Tel. 782
050 092Poszukuję pracownika do prac ma-
gazynowych, wysyłka towarów do
klienta, montaż tarasów, umowa o
pracę, prawo jazdy kat B. Tel. 693 63
55 65Zatrudnię osobę na stanowisko ślu-
sarz – spawacz oraz lakiernik kon-
strukcji meblowych. Tel. 793 308 355

Zatrudnię osobę do serwisowania

Firma Global Rusztowania
Sp.z.o.o.
**POSZUKUJE
MONTERÓW RUSZTOWAŃ**
z doświadczeniem w pracy
na terenie Norwegii.
Kontakt:
global.rusztowania@wp.pl
Tel. 781 37 59 51

lik, 9400 zł. Tel. 723 653 376

Sprzedam Opel Corsa 1.1, 3 drzwi,
stan bdb., 98 r., cena 1300 zł. Tel.
697 286 732Sprzedam Citroen C3, ciemno ziel.,
diesel, przebieg 60 tys., przygotowa-
ny do rejestracji, 2009r. Cena 12100
zł. Tel. 603 524 017Sprzedam Mercedesa A klasa, 98 r.,
benzyna, cena 1900 zł., zarej. Tel.
603 524 017Sprzedam Skuter 2007 r., cena 1000
zł. Tel. 603 524 017Sprzedam VW Pasata kombi B-6,
Comfortline 2.0 TDI, 2006 r. Szary
metalik, przebieg 208.763 km., udo-
kumentowany. Cena 21750 zł. Tel.
606 815 206Sprzedam Renault Scenic 1.9 dti,
1998 r., niebieski, klimatyzacja, 2x
szyber dach, 4xp.p., światła przeciw-
mgielne, immobilizer, 2xkluczyk,
przebieg 263.500 km. Samochód
sprawny, serwisowany na bieżąco.
cena: 3200 zł. Tel. 502 309 305Sprzedam Fiat Punto 1.2, benzyna,
2002r, 191 tys., elek. szyby, p.pow.,
wspomaganie, radio CD, komputer
pokładowy, centralny zamek, światła
przeciwmgielne, ważne OC i prze-
gląd. Tel. 669 636 554Sprzedam Ford Mondeo MK3 hatch-
back, 2002 r., przeb. 200 tys., 1,8 ben-
zyna+gaz, 4xairbag, el. podnoszenie
fotela kierowcy, el. podgrzewana lu-
sterka, pogrzewana przednia oraz tyl-
na szyba, kpl. opon zimowych. 7300 zł.
Tel. 796 902 921Sprzedam Opel Corsa 1.1, 3-drzwi-
owy, stan dobry, 1998 r. Cena 1300 zł.
Tel. 697 286 732Sprzedam WSK 125, 78 rok 1600 zł.
Tel. 796 912 506Sprzedam kontener z mercedesa
308, konstrukcja własna. Tel. 607
907 848Sprzedam skuter Yamaha Majesty
150 cm³, 2000r, przebieg: 38600km,
standard, książka serwisowa, zareje-
strowany, oryginalny duży kufer,
kask, cena 4800 (do negocjacji). Tel.
504 266 131Sprzedam Motorynka Romet, brak
dokumentacji, cena 1200. Tel. 796
912 506Sprzedam motocykl, brak dokumen-
tacji, cena 1000 zł. Tel. 721 237 239Sprzedam skuter 2007r. cena
1000zł. Tel. 603 524 017Sprzedam Mitsubishi Colt, 1.3, gaz
sekwen., 2000 r., 3-drzwi, kolor butel-
kowy, przeb. 185000, wspom. p.p.,
ABS, klima, 3500 zł. Tel. 691 965 730Sprzedam Citroen C3, 2004 r., 1.4 HDI,
diesel, kolor: szary, klimatyzacja,
centralny zamek, wspomaganie kierow-
cy, cena: 8400 zł. Tel. 722 035 672Sprzedam alufelgi Artera, 17 cali,
5x120, 4 szt., stan bdb. Tel. 793 696 959Sprzedam Renault Scenic II Grande,
1,9 DCI, 2005 r., 120 KM, klima., el.
szyby u lusterka, p.p., wsp., alufelgi,
opony letnie i zimowe, cena 8200 do
uzgodnienia. Tel. 660 017 579

GRANO MEBLE

**ZATRUDNIMY
STOLARZY**

Zainteresowane
osoby prosimy
o kontakt
pod numerem:
**665 009 889,
660 290 318**
lub w siedzibie firmy:
**Międzybórz
Ul. Wiśniowa 16**

laptopów, aukcje internetowe. Tel.
665 734 757Szukam pracy na popołudnia i week-
endy, sprzątanie, mycie okien, praca
w ogrodzie. Tel. 609 889 863Przyjmę do pracy kierowcę kat. B,
może być emeryt, rencista. Tel. 62
586 09 14Osoba niewidoma podejmie pracę
chałupniczą. Tel. 724 704 337Kobieta 40 lat, posprząta profesjo-
nalnie mieszkania, biura, sklepy,
mycie okien, sprzątania przed świą-
teczne, solidnie. Tel. 535 069 357**MOTORYZACYJNE**
1.6 HDI - 90 KM bez filtra DPf,
przeb. 172000, klimatronik, elektry-
ka, tempomat, OC ważne do
05/2018, przegląd do 11/2017Samochód z polskiego salonu (jest
książka z pierwszych lat eksploata-
cji), 2 kluczyki z pilotem. Jestem 3
właścicielem, cena: 21500 zł. Powód
sprzedaży: zmieniamy na nowsze
308 SW. Tel. 692 998 713Sprzedam Mercedes Vito lub zamie-
nię na osobowe (rodzinne auto). Sa-
mochód sprawny w dobrym stanie.
Przebieg 214.894 km. Posiada waż-
ne opłaty. Zainteresowanych. Tel.
783 679 183Sprzedam Nissan Micra, 2003 r., 1.2,
80 KM, szary metalik, alufelgi, ABS,
el. szyby, el. lusterka, c.z., czujnik
deszczu. 8400 zł. Tel. 723 653 376Sprzedam VW Golf 4, 2003 r., 75
KM, ABS, ESP, centralny zam.,
el.szyby, el. lusterka, srebrny meta-

Sprzedam Opel Corsa 98 r., 3 drzwi, poj. 1.0, opłacona, ubezpieczona, cena 1400 zł. Tel. 697 286 732

Sprzedam Honda Accord, 2006 r., iCTDi, 140 KM, czarna limuzyna. Tel. 666 555 275

Sprzedam samochód ciężarowy marki Jelcz 317W na części. Tel. 691 399 049

Sprzedam motocykl WSK 125, zarej., ubezpieczony, cena 600 zł., silnik do remontu. Tel. 721 237 239

Sprzedam opony zimowe na felgach stalowych Corsa C 155/80/13. Tel. 667 309 391

Sprzedam Junak M07, 68 r., kompletny, sprawny w oryginale, cena 1800 zł. Tel. 881 233 746

Sprzedam przyczepę wywrotkę Autosan D45, zarejestrowana. Tel. 601 204 227

Sprzedam BMW seria 3 e46, 2002 r., diesel, sedan, xenony, skóra, skrzynia biegów manualna, kolor szary. Tel. 793 727 896

Sprzedam Renault Scenic 2008 r., sprowadzony z Belgii, opłacony, 1.9 cdti, nawigacja klima, bogate wyposażenie, stan idealny, cena 14.900 zł. Tel. 534 961 225

Sprzedam Alfa Romeo 156 2001 r., 1.9 diesel, kombi, czarny metalic, sprowadzony z Belgii, opłacony, czyste zadbane wnętrze, ruda skóra, klima, komplet kluczyków, nowe opony, 6800 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam Audi A3, czarny metalic, 5 drzwiowy, 1.8 benzyna +LPG, sprowadzony z Niemiec, opłacony, 2001 r., nowa butla gazowa, podgrzewane fotele, automat klima, cena 11500 zł. Tel. 500 075 520

Sprzedam VW Golf III, 1997 r., 1.8, benzyna+gaz, 5-drzwiowy, zielony metalic, posiada przegląd i OC. Cena: 1400 zł. Tel. 512 349 908

Sprzedam Opla Astrę 2, 2000 r., 2.0 TDI, ABS, poduszki powietrzne, klimatyzacja, c.z., radio sterowane z kierownicy, wspomaganie, cena 3500 zł. Tel. 723 103 670

Sprzedam Daewoo Lanos 1.5, sedan, 1999 r., srebrny metalic, przebieg 130 tys. km, centr. zamek, wsp. kier., el. szyby, hak, pierwszy wł. Tel. 603 114 980

Sprzedam Opla Astrę 2004, diesel, klimatyzacja, p. Cena 11.900 (do małej negocjacji). Tel. 661 830 414

Sprzedam skrzynię do zaporozca, używana oraz inne części. Tel. 607 907 848

Sprzedam motorower Romet, kadet, 86 r., zarej., ważne OC, cena 950 zł. Tel. 603 655 137

Sprzedam opony do Nissana Primera z felgami 2003/4, 5 śrób, cena do uzgodnienia. Tel. 731 487 074

Sprzedam Renault Megane 2000 r., 1,6 benzyna, 115 KM, przebieg 69 tys. km., Coupe/ sport, skóra, cena 6300 zł. Tel. 722 171 262

Sprzedam Nissan Primera P12. 1.9 dci, 2004 r., przebieg 190 tys. Stan bardzo dobry. Bogate wyposażenie. Garażowany. Tel. 604 411 892

SPRZEDAM MOTOCYKL YAMAHA XV VIRAGO 125, 1999 r. CENA 8.500 zł. DO NAGOCJACJI. TEL. 602 696 150

Sprzedam VW New Beetle 1.9 Tdi, cena 7200 zł. Tel. 723 371 717 po 17

Sprzedam Renault Scenic 2006 r., zielony met., pełna opcja, cena 10900 zł. Tel. 607 434 285

Sprzedam Mitsubishi colt 2000 r., poj. 1,3 gaz, 3 drzwi, 190 przebieg,

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

**Kontakt:
NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323**

p.p., ABS, klima. Zarej., cena 3500 zł. Tel. 691 965 730

Sprzedam Renault R9, 1.4 GTL, 83 r., złoty metalik, garażowany, b. mało jazdy. Tel. 62 730 46 74

Sprzedam WSK 3-biegowa, Komar 2-osobowy, Komar III, na chodzie. Tel. 665 782 080

Sprzedam Motorower Komar 83 r., pełna dokumentacja, sprawny. Tel. 601 397 064

Sprzedam Skuter z małym przebiegiem, 4-letni. Tel. 667 440 028

Sprzedam Rometa 2-biegowy. Tel. 609 215 076

Sprzedam Mercedesa 124, 93 r., 3D, automat. Tel. 609 837 322

Sprzedam 4 koła z oponami do Renault Megane rozm. 175/70/13, cena 200 zł. Tel. 664 482 503

Sprzedam 4 felgi aluminiowe wraz z oponami 215/45/17. Tel. 728 464 499

Sprzedam przyczepkę samochodową lekką, zarej. Tel. 667 142 215

Sprzedam Toyota Yaris 99 r., 5 drzwi, hak, zadbane. Tel. 667 843 373

Sprzedam 4 opony z felgami zimówkami do Toyoty Yaris. Tel. 667 843 373

Sprzedam 4 opony z felgami zimówkami do Toyoty Yaris. Tel. 667 843 373

Sprzedam Seat Ibiza 2001 r. 1.4 benzyna, nieuszkodzony, przegląd do 04.2018 r., OC do 11.2017 r., alufelgi, hetback, 5 drzwi, c.z., immobil., klima., hak, sprawny technicznie. Tel. 609 016 041

Sprzedam przyczepkę samochodową podłoga z aluminium, burty i błotniki. Nowe lampy i instalacja. Tel. 609 215 076

Sprzedam koła do Fiata Uno, kompletne, 4 szt. Tel. 609 215 076

Sprzedam motor Dniepr, brak dokumentów. Tel. 731 25 97

Sprzedam 4 opony Michelin Primacy 225/55 R17. Tel. 880 041 413

Sprzedam Alufelgi z oponami do VW Polo 175/65/13, opony letnie na felgach stalowych VW Golf IV. Tel. 667 309 391

Sprzedam VW Polo 2008 r., 1.2 benzyna, 3 drzwi, przebieg 80 tys., cena 13600. Tel. 603 524 017

Sprzedam VW Golf 90 r., 1.3 benzyna, stan dobry, aktualny przegląd i OC, na chodzie, cena 1200 zł. Tel. 504 524 202

Sprzedam Honda CB motocykl, 650, 79 r., zarej., opłacony. Tel. 601 397 064

Sprzedam Renault Modus 1,5 DCI, 48

KW, 2005 r., zielony, 165 tys. km., wsp., c.z., ABS, klima., el. szyby, hak, nowe opony letnie, zimowe z felgami, cena 9600 zł. Tel. 605 521 011

Sprzedam motocykl MZK 125, 91 r., stan bdb, aktualny przegląd i ubez. Tel. 792 578 824

Sprzedam części do Fiata 126 p. Tel. 722 314 540

Sprzedam Opel Corsa 2010 r., 1,3 D, 3 drzwi, biła, 189 tys. km., cena 12900 zł. Tel. 723 606 854

Sprzedam Citroen C3, ciemno ziel., diesel, przebieg 60 tys., przygotowane do rejestracji, 2009r. Cena 13900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter ROMET. Cena 800 zł (do uzgodnienia) Tel. 661 027 569

Sprzedam skuter. Cena 1000 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Peugeot 306, 1.9 D, 1998r., hak, zarejestrowany, ważne OC i przegląd, przebieg 230 tys. Cena 1350 zł. Tel. 691 999 325

Sprzedam Citroen C5 1.6 HDi, combi, 2012r., przebieg 162 tys., zarejestrowany, ubezpieczony, nawigacja, bogate wyposażenie. Cena 34000 zł. Tel. 502 309 305

Sprzedam Peugeota 307, kombi, 2002 r. benzyna. Tel. 601 550 870

Sprzedam przyczepkę samochodową. Tel. 609 215 076

Sprzedam Rometa, hak holowniczy do Audi, koło dojazdowe do VW. Tel. 609 215 076

Sprzedam VW Golf IV, 2000 r., poj. 1,4, 16 V, 120 tys. km. Tel. 698 520 668

Sprzedam Fiata Scudo 2010 r., diesel, cena 22.000 zł. Tel. 667 440 028

Sprzedam BMW E46, 1.9, 2000 r., srebrny, sedan, ABS, ASR, c.z., klimatronik, 4xp.p., el. lusterka, szyberdach, p. p., cena 9900 zł. Tel. 725 014 103

Sprzedam Forda Mondeo MK3 2000 r., poj. 2.0 TDCI, cena 5200 zł. Tel. 663 708 546

Sprzedam alu felgi 14, 4 otworowe, 5 ramienne. Tel. 696 601 573

Sprzedam opony, 2 szt. (295/80 R 22,5). Tel. 600 706 545

Sprzedam dużo części do Jelcza (ciężarowy). Tel. 600 706 545

Kupię każde auto stan obojętny. Tel. 660 684 212

SPRZEDAM

Małe ubranka dla chłopca. Tel. 783 487 154

Budę dla psa, rury i kolana spalinowe fi 11 cm, regał ladny magazynowy szer. 120, gł. 52, wys. 180 + 50, gwintownicę do rur. Tel. 604 679 723

Dystrybutor do oleju napędowego + 2 zbiorniki po 1000 l. Tel. 600 706 545

Elektryczny wózek inwalidzki, sprawny stn bdb. Tel. 783 785 421

STĘPŁE, DREWNIANE DOMY BUDOWLANE OKOŁO 150 SZT W KĘPNIE. TEL. 608 537 694

Ławę kawową do salonu, kolor jasny (najprawdopodobniej olcha), odbiór osobisty w Grabowie. Posiada ślady użytkowania. Cena: 50 zł. Tel. 782 529 266

Szałkę RTV. Zrobiona 2 lata temu na zamówienie. Szerokość 120 cm, głębokość 60 cm, wysokość 45 cm. Kolor olcha, stan bardzo dobry. Praktycznie bez śladów użytkowania. Od-

biór Grabów. Cena: 50 zł. Tel. 782 529 266

Maliny jesienne, możliwość dowozu, cena 12 zł/kg. Okolice Grabowa. Tel. 518 634 353

Mikser muzyczny profesjonalny z efektami MM 1805xPHONIC oraz wzmacniacz - końcówka mocy P-2000 OMNITRONC. Tel. 782 355 322

Namiot, pawilon ogrodowy 3x3 cena 150 zł Tel. 603 524 017

Konia na biegunach, cena 40zł. Tel. 603 041 731

Hulajnogę, cena 40 zł. Tel. 603 041 731

Krzesło do karmienia, cena 50zł. Tel. 603 041 731

Kosiarke spalionową 3,7 KW, cena 210 zł. Tel. 697 146 580

Drzwi rozsuwane „90”, cena 90 zł. Tel. 697 146 580

Stolik (czarny) pod telewizor, cena 30 zł. Tel. 697 146 580

Fotel do masażu, cena 300zł. Tel. 507 844 358

Butle do wina 50 l, cena 100 zł. Tel. 507 844 358

Dywan zielony 3x2, cena 50 zł. Tel. 507 844 358

Ffuterale do gitary, cena 100zł. Tel. 721 529 197

Rrower góral „26”, cena 90 zł. Tel. 721 529 197

Stolik pod komputer, cena 100zł. Tel. 721 529 197

Naroznik prawy, kolor zielony. Tel. 662 682 097

Elektryczny wózek inwalidzki. Stan dobry. Tel. 783 785 421

Rolki w bardzo dobrym stanie, używane 2 razy, SMJ SPORT, r. 45, cena ok. 100 zł. Tel. 667 916 220

Rower damski "Giant", stan bdb. Tel. 667 309 391

Rowery, damki (niemieckie). Tel. 667 309 391

Maszyny masarskie, kuter 15 l. Wilk fi 150, nadziewarkę 25 kg., żeliwna. Tel. 507 823 100

Pralki Franie, duża i mała. Tel. 721 776 070

Komplet wypoczynkowy: wersalka i 2 fotele. Podwójne sprężyny, kolor

zielony, poręcz drewniane. Cena 1.000. Tel. 697 921 447

Deski olcha, sucha, grubość 2.5 i 4 cm. Tel. 730 076 799

Wózek 3w1, kolor czarno-biały. Tel. 604 482 756

Rower ARISTON, 3 biegowy, miejski. Sprawny technicznie, wymienione ogumienie. Do jazdy. Cena 350 zł. Tel. 62 307 04 35

Komplet mebli do salonu firmy Black Red White seria Borys. Meble są w dobrym stanie. Kolor brązowy. Cena 200 zł do negocjacji. Zainteresowanych proszę o kontakt telefoniczny po godz. 16. Tel. 792 090 384

Toaletę drewnianą z deski sosnowej o grubości 2,5 cm, kryta papą, uchylny tył, zaimpregnowana. Wys. 220-200 cm, szer. 90 cm, dł. 90 cm. Na działkę lub budowę. Cena 510 zł. Tel. 539 353 697. Możliwy transport

Bardzo ładne meble kuchenne w naturalnej okleinie dębowej. Meble są używane ale w bardzo dobrym stanie. Dołączam kuchenkę gazową, mikrofalę i kralajnicę oraz stół pod kolor i 3 krzesła. Długość mebli 4 m. Cena 1500 zł, do negocjacji. Tel. 605 733 081

Dziecięcy samochód jeżdżący od 2 - 6 lat. Tel. 510 176 109

Sprzedam rower 3 kolowy do 4 lat. Tel. 510 176 109

Nowy rower młodzieżowy z przerzutkami. Tel. 510 176 109

Popręczki do relingów dachowych max. rozstaw 86 cm. Tel. 604 679 723

Pianino za świecznikami i rzeźbą, kolor brąz, opust za nastrojenie. Tel. 881 358 992

Pianino Calisia. Tel. 784 465 087

Budę dla psa średniego lub dużego. Tel. 604 679 723

Pompę centralnego ogrzewania typ Wilo E 50 1-7 automat-elektronik, gwintownicę do rur ręczną do 2", magiel mały. Tel. 604 679 723

Popręczki do relingów dachowych max. rozstaw 86 cm. Tel. 604 679 723

Akordeon Karmen 120 basów, cena 500 zł. Tel. 62 731 25 97

Nowe parapety z granitu. Tel. 576 596 707

Pompę centralnego ogrzewania typ Wilo E 50 1-7 automat-elektronik, gwintownicę do rur ręczną do 2", magiel mały. Tel. 604 679 723

Miodarkę (wirówka do miodu) 3-ramkowa. Tel. 693 556 926

Rakięte tenisową firmy Willson, cena 250 zł., nowa. Tel. 603 524 017

Bramę garażową podnoszoną szer. 2,20, wys. 2,10 m. Tel. 601 955 131

2 dywany 140x2000 m., cena 50 zł/szt. Tel. 603 655 139

Mielarkę do kory Top RRAMT 2400. Tel. 696 264 300

Kolumny Liston – 12, nowe. Tel. 696 264 300

Odkurzacz do czyszczenia oczka i filtr do oczka duży. Tel. 696 264 300

Tokarki do drzewa + osprzęt, silniki, przekładnie. Tel. 725 794 585

Cegłę pełna i dziurawkę. Tel. 669 066 995

Cegłę pełną i dziurawkę. Tel. 692 361 686

Mebel pokojowe oraz biurko pod komputer. Tel. 661 996 513

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Klatkę dla królika, chomika, świnki morskiej i kanarka, akwarium 50l. Tel. 697 146 580

Drewno opałowe i kominkowe. Tel. 721 598 809

Nowe okna Velux, wym. 66x118, atrakcyjna cena. Tel. 783 201 507

Króliki. Tel. 725 477 553

Nowe parapety zewnętrzne z granitu. Tel. 576 596 707

Szafę kredensową oraz komodę. Tel. 661 996 513

Kuchenkę ceramiczną, el. firmy Amica, szer. 60 cm., mało używana, cena 400 zł, el. rożen obrotowy, programator elektroniczny, szuflada na prowadnicach rolkowych. Tel. 62 732 05 50

Solaria Philips, 18 rurowe, kółka. Tel. 608 358 935

Worki big-bag. Tel. 785 230 400

Wózek Xlander, głęboko-spacerowy, turkusowo czarny, duży kosz na zakupy, regulowana skórzana kierownica, stan bardzo dobry. Tel. 606 132 269

Rury stalowe fi 100, grubościennne 7 m. Tel. 608 358 935

Krzeselko do karmienia dziecka w bdb. stanie, firmy GRECO cena 80 zł. Tel. 602 878 187

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

Broń myśliwska kulowo-śrutowa typ. IZ-18 M, kaliber 12x76 z kolimatore i futeralem, cena 850 zł., stan doby. Tel. 698 520 668

Nowe parapety zewnętrzne z granitu szer. 25 cm, 0,6/0,9, 1,5 m - 63 szt., 0,75 - 1 szt., 2,70 - 1 szt. Tel. 517 147 226

Antyki tanio sprzedam: pianino, stół, i inne. Tel. 602 878 515

ROLNICZE

Sprzedam rozsiewacz Amazone ZA-U 1001 1.2 tony sprowadzony z Niemiec stan bdb. Tel. 663 329 716

Sprzedam słomę 120x120, Mikstat, Przygodzice. Tel. 663 329 716

Sprzedam plugi do orki i podorywki, Ursusa C330, rozrzućnik jednoosiowy, siewnik Poznaniak, siewnik do nawozu, dmuchawę do siana. Tel. 607 366 918

Sprzedam kózkę i koziołka 7- mcy. Tel. 517 505 102

Kupię słomę prosto z pola. Tel. 723 177 383

Sprzedam bronę talerzową 1,90, kultywator z walkiem, mieszalnik do mieszania pasz 800 kg., siewnik konny przerobiony na ciągnik, szer. 2,20, plug 2 skibowy Grudziądz. Tel. 692 669 010

Kupię maciory, knury, tuczniaki oraz bydło. Odbiór i pieniądze na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam siewnik poznaniak lub niemiecki, stan bdb. Tel. 62 733 36 10

Sprzedam wał Cambella, szer. 1,6 m, koła 60. Tel. 663 680 545

Sprzedam Władamirec T2 t, cena 7200 do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam siano w kostkach ze stodoły, bez deszczu, 10 ton. Szklarka Przygodzicka. Tel. 609 687 722

Sprzedam 7 prosiąt, duże. Tel. 609 687 722

Rozrzućnik 2 osiowy, nowa podłoga łańcuchy listwy wieczorem. Tel. 691 320 497

Sprzedam automaty paszowe - paszniczki dla trzody chlewnej, nieużywane. Tanio. Tel. 607 245 448

Sprzedam siano w kostce. Tel. 793 211 717

Sprzedam kombajn Anna. Tel. 721 715 640

Sprzedam prasę rolującą 120/120, łańcuchową od rolnika w bdb. stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam maszynkę do strzyżenia bydła. Tel. 667 309 391

Sprzedam podajnik kubelkowy do zboża 10 m., brona nożowa 2,80 m., komin wentylacyjny z wentylatorem i sterownikiem 220 Vat. Tel. 667 309 391

Sprzedam siewnik poznaniak 88 r. Tel. 721 465 700

Sprzedam nieużywane paski klinowe na młockarnie, Kombajn Cilas 617/209/1. Tel. 782 808 294

Sprzedam kultywator 2,1 m (mało używany), cena 850 zł oraz rozsiewacz do nawozu lejowy 300 kg, cena 600 zł. Tel. 781 109 530

Sprzedam słomę z pola. Tel. 62 781 33 22

Sprzedam ładowacz cyklop. Stan bdb., pierwszy właściciel. Bralin. Tel. 606 346 637

Sprzedam siewnik zbożowy Pozna-

MIROSLAW Talaga

Skup i Sprzedaż Art. Rolno-Budowlanych

- Nawozy sztuczne
- Materiał siewny
- Środki ochrony roślin
- Pasze, Koncentraty
- Opał luzem, workowany
- Art. Rolno-Budowlane

62 731-55-41

Marszałki 62, 63-520 Grabów
Zalesie 10 a, 63-505 Doruchów
www.miroslaw-talaga.pl

AGRITO
Monika Świtała

Topola Wielka, ul. Gajowa 2a, 63-421 PRZYGDZICE

Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358, 519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

niak 2500 zł, przyczepę rolniczą sztywną 2500 zł, dobry stan. Tel. 692 398 831

Sprzedam bronę talerzową, 2,4 m, talerze 2-11, 510 mm, użytkowana. Tel. 697 960 153

Sprzedam dużą przyczepę do okrągłych bali w bdb. stanie z oświetleniem. Tel. 785 755 645

Tanio, nowe, części do ciągnika C25 Władamirec i MTZ. Tel. 730 50 11

Sprzedam jęczmień ozimy. Tel. 885 340 423

Sprzedam plug 2- skibowy, przegrabiarkę gwiazdkową 7 gwiazd, pająka do siana, kosiarkę rotacyjną, rozsiewacz do nawozu jedno talerzowy, kultywator, siewnik konny przerobiony na ciągnikowy w bdb. stanie technicznym. Tel. 609 005 089 po 17.00

Sprzedam plug 4 skibowy, obrotowy, rozsiewacz nawozu Rauch 600 l, podajnik do słomy (kostka). Tel. 62 760 70 90, 726 605 537

Kupię sito do Cllasa. 607 907 848

Sprzedam motowidło do Cllasa. Tel. 607 907 848

Kupię ciągnik 4011 bez wkładu finansowego. Tel. 607 907 848

Sprzedam siewnik poznaniak, stan bdb., cena 2000 zł, silnik niemiecki, 1500 zł, wóz zbierający do bali, cena 1600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam opryskiwacz w dobrym stanie. Tel. 668 151 236

Sprzedam żyto, 500 zł tona. Tel. 507 981 584

Sprzedam prasę z podajnikiem w bardzo dobrym stanie, przygotowana do sezonu, sprawna w 100%. Cena 6800 zł. Tel. 694 937 349

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,7 m, 1998 r. Tel. 782 491 222

Sprzedam słomę ze stodoły, żytnia, 120x120, 60 zł, Mikstat. Tel. 663 329 716

Sprzedam rozrzućnik 2 osiowy, nowy typ, kompletny, przekaźnik, burta, osłony, opony 10. Tel. 691 320 497

Sprzedam mieszalnik pasz, śrutownik bijakowy. Tel. 888 184 567

Sprzedam przyczepę HL 5 ton, bez dokumentów. Tel. 885 340 423

Sprzedam beczkę asenizacyjną 3300 l, do remontu. Tel. 885 340 423

Sprzedam pszenicę, gm. Kraszewice. Tel. 724 990 500

Kupię maciory 3,70 oraz knury 3,30

z także bydło i trzodę pourazową. Tel. 500 357 999

Sprzedam przyczepę D35, przyczepę D732, dmuchawę do zboża, niemiecka, silnik 7 KW. Tel. 665 067 076

Sprzedam 3 krowy wysoko cielne. Tel. 600 531 830

Sprzedam prasę rolującą Krone do słomy i zielonek od rolnika, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam opony 295/80 R22,5 szt. 2, zużycie 50 %. Tel. 600 706 545

Sprzedam dystrybutor do oleju napędowego + dwa zbiorniki po 1000 l. Tel. 600 706 545

Sprzedam plug obrotowy 4 skibowy, podajnik do słomy (kostka), rozsiewacz nawozu Rauch 600 l. Tel. 62 760 70 90, 726 605 537

Sprzedam kombajn zbożowy Bizon 89 r., l właściciel, gotowy do żniw. Tel. 609 837 322

Kupię maciory i knury, tuczniaki oraz bydło, odbiór i płatność na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam słomę w balach 120x 120. Tel. 721 439 261

Sprzedam 5 ton mieszanki. Tel. 62 730 02 41

Sprzedam prosięta gm. Kraszewice. Tel. 724 990 500

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KV lub osobno, przegrabiarka 6-gwiazdkowa, brony ciężkie 4, sortownik bębnowy do ziemniaków. Tel. 506 697 327

Sprzedam podajnik kubelkowy do zboża 10 m. Tel. 667 309 391

Sprzedam komin wentylacyjny z wentylatorem i sterownikami 220 V. Tel. 667 309 391

Sprzedam maszynkę do strzyżenia bydła. Tel. 667 309 391

Sprzedam plug do orki, plug do podorywki, siewnik Isaria 3 m, ładowacz UNHZ 500, 2 kołwka do przewozu zwierząt, przyczepa i rozrzućnik 1-osiowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 660 625 341

Sprzedam wirówkę do mleka 2 szt., dojarke el. na kółkach do drobnego remontu. Tel. 539 65 49 50

Sprzedam różne maszyny rolnicze. Tel. 517 147 226

Sprzedam 2 tony żyta workowanego. Tel. 62 7312 136

Kupię agregat uprawowo-siewny do

siewnika o szer. 2 m. Tel. 62 781 10 51

Sprzedam ciągnik C 355 z turem, cena 9000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam opryskiwacz 400 l., 12 m., cena 700 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam rozrzućnik jednoosiowy, stan bdb., cena 2900 zł. Tel. 697 535 201

Kupię sito do sortowania bębnowego od ziemniaków o przekroju 6 lub 7 cm. Tel. 62 781 10 51

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków prod. Polskiej. Tel. 669 872 610

Sprzedam ciągnik C-330. Tel. 576 596 707

Sprzedam ciągnik C4011, stan bdb., cena 7600 zł., siewnik poznaniak 83 r., stan dobry, cena 1600 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam pszenicę, silnik 11 KW, sadzarka, przegrabiarka 5, kombajn Anna. Tel. 668 967 134

Sprzedam Zetor 5011, 82 r., miękki przód i wspomaganie, przyczepę 2-kołową, kopaczkę elewatorową. Tel. 665 172 689

Kupię przyczepę rolniczą 3,5 tony D35 (kaczka) na niskich kołach, może być do małego remontu. Tel. 533 817 130

Kupię rozsiewacz nawozu 2-talerzowy Rauch 600 l. w oryginale. Tel. 533 817 130

Sprzedam owies, cena do uzgodnienia. Tel. 724 990 500

Sprzedam jednoroczną kłaczkę rasy śląskiej - gniada. Tel. 606 682 816

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem 7,5 KW lub osobno, siewnik konny przystosowany do ciągnika, szer. 3 m, sortownik do ziemniaków. Tel. 882 198 115

Sprzedam rozsiewacz nawozów 2-talerzowy 700 l., regulowane łopatki, rozstaw 12-18 m. Tel. 507 981 584

Sprzedam siewnik nawozowy. Tel. 784 055 212

Sprzedam plug 5-skibowy Unia Grudziądz do głębokiej orki. Tel. 602 608 295

Sprzedam ciągnik Władamirec, zarej., ważne OC i przegląd, przyczepę i maszyny rolnicze. Tel. 607 921 001

Sprzedam talerz do rozsiewacza nawozu Amazone, śrr. Fi 360. Tel. 723 424 458

Sprzedam plug 4 skibowy, obrotowy nie wymaga wkładu finansowego. Tel. 62 760 70 90, 726 605 537

Sprzedam rozsiewacz nawozu Rauch 600 l. Tel. 726 605 537

Sprzedam ciągnik C4011, stan bdb., cena 7700. Tel. 62 733 36 10

Sprzedam dwukołową do ściir, cena 700 zł. Tel. 62 733 36 10

Sprzedam opryskiwacz Amazone, poj. 1000 l., pompa 3-tłokowa, szer. 12 m, cena do uzgodnienia. Tel. 693 208 873

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków typ. Czeski. Tel. 730 389 635

Sprzedam przyczepę HL 5 ton, wywrotka, bez rejestracji. Tel. 885 340 423

Sprzedam wagę zegarową prod. Lubelskiej, skala do 200kg. Tel. 600 706 545

Sprzedam wózek widłowy, terenowy GPW 3200, koła bliźniacze, maszt panoromiczny, udźwig 3,2 tony, Zamocność, gm. Grabów. Tel. 660 685 341

Sprzedam rozrzućnik jednoosiowy, 8 ton. Tel. 885 340 423

Sprzedam siewnik zbożowy konny, przerobiony do ciągnika, 2,5 m szer., stan bdb., cena 850 zł. Tel. 880 783 071

Sprzedam plug Unia Grudziądz 2-skibowy, 3-skibowy. Tel. 692 669 010

Sprzedam rozrzućnik obornika 1-osiowy, przyczepa wywrotka 4000 zł. Tel. 667 440 028

Sprzedam śrutownik ssąco-tłoczący. Tel. 792 238 720

Sprzedam prasę Heston 5540, zmienno-komorowa, el. owijane sznurkiem na 2. Tel. 792 238 720

Sprzedam 2 kłaczki, kuce pod siodło i w bryczce. Tel. 880 775 090

Kupię siewnik i agregat zbożowy 2,5 m. szerokości. Tel. 692 669 010

Kupię przyczepę 3,5 tony, wywrotka na niskich kołach z dokumentacją. Tel. 533 817 130

Kupię rozsiewacz nawozu Rauch 600l., 2- talerzowy z regulowanymi łapkami. Tel. 533 817 130

Kupię jałówki cielne. Tel. 608 809 562

Kupię ciągnik Ursus C-385 lub Zetor 85 KM. Tel. 692 669 010

Sprzedam prasę rolującą zienno-komorową, pasową Riviere Casali. Tel. 723 069 752

Sprzedam Siewnik Poznaniak szer. 2,70, kosiarka rotacyjna polska, plug 4 skibowy Grudziądz, rozsiewacz nawozu lejowy, kabina do Ursusa C-330. Tel. 669 872 610

Kupię siewnik poznaniak, kosiarkę rotacyjną, talerzówkę, glebogryzarkę, sadzarkę dwurzędową. Tel. 731 53 59

Kupię jałówki użytkowe, cielność 6-7 miesięcy. Tel. 62 741 47 61, 602 777 217

Kupię wszelkie ciągniki i maszyny rolnicze, rozrzućniki i przyczepy oraz bydło do dalszego chowu. Tel. 667 407 369

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. TEL. 537 951 605

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych, licencjackich i magisterskich. Tel. 694 665 070

Korepetycje z matematyki. Tel. 881 396 173

Korepetycje z j. angielskiego dla dzieci i dorosłych, przygotowanie do matury lub egzaminu gimnazjalnego. Tel. 732 584 383

Nauka gry na pianinie oraz lekcje śpiewu i emisji głosu. Tel. 694 341 423

Korepetycje, tłumaczenia j. angielski, hiszpański, korespondencja. Tel. 724 845 106

Korepetycje z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury oraz osoby dorosłe. Tel. 601 565 929

Korepetycje z j. niemieckiego. Tel. 500 794 781

Korepetycje z j. angielskiego i matematyki na poziomie szkoły podstawowej i gimnazjum. Tel. 695 946 748

Korepetycje z j. niemieckiego na terenie gm. Kraszewice. Tel. 665 804 091

Korepetycje, nauka j. angielskiego (Kępno). Tel. 725 296 566

Udzielam korepetycji z j. angielskiego od szkoły podstawowej do matury, Ostrzeszów. Tel. 601 565 929

KUPIĘ

Miernik do akumulatora tzw. widełki. Tel. 607 907 848

SKUP KSIĄŻEK, PŁYT MUZYCZNYCH. DOJAZD. GOTÓWKA. TEL. 509 675 586

Siatkę używaną około 60 mb, ogrodzeniową. Tel. 607 907 848

Skup aut, wszystkie marki, najwyższe ceny. Tel. 512 815 528

Od 1 do 2 ha łąki w Świbie, Olszowie, Kierznie, Ostrówcu, Kępnie lub Chojeńcinie. Tel. 518 010 013

Łuparkę do drewna. Tel. 533 817 130

Wszystkie polskie stare motory i motorowery z dokumentami lub bez oraz części. Tel. 603 715 322

Ziemie na podwyższenie terenu, ok. Ostrzeszowa. Tel. 691 629 806

Silniki, spawarki i narzędzia, sprzęt z likwidacji warsztatów. Tel. 692 990 828

Każde auto. Tel. 883 507 884

Bydło do dalszego chowu oraz wszelkie ciągniki, przyczepy i maszyny rolnicze. Tel. 667 407 369

Każde auto. Tel. 660 684 212

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Yawa. Tel. 603 715 322

Starocie oprócz mebli. Tel. 504 327 324

Stare motory. Tel. 518 248 948

Stare ciągniki Zetor 25, Ursus 325, Ursus 328 lub maszyny rolnicze. Tel. 518 248 948

MATRYMONIALNE

38-latek pozna Panią w wieku 35-40 lat, cel matrymonialny. Tel. 667 143 725

44-latek szuka Pani do związku lub spotkań z ok. Kępna. Tel. 667 195 752

47-latek samotny pozna miłą Panią, stały związek. Tel. 695 533 703

Kawaler lat 53 rencista zamieszkały na wsi poszukuje Panią do lat 53, okolice Kępna. Tel. 887 711 383

Kawaler 27 lat, rolnik szuka kandydatki na żonę. Tel. 724 412 539

Kawaler 36 lat, uczciwy, bez nałogów pozna panią, uczciwą, zdecydowaną na stały związek w wieku 28/37 lat. Tel. 721 866 493

Kawaler 45 lat, pozna Panią w wieku 30-45 lat, mieszkający na wsi. Tel. 693 661 658

Kawaler 55 lat pozna Panią do 50 lat z Kępna lub okolic cel matrymonialny. Tel. 62 781 57 70

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska

Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja

Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna

Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital

Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW

14-20.08.2017 r.

„Pod Wagą”,
ul. Zamkowa 4,
tel. 62 730 32 23

KĘPNO

15.08.2017 r.

„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02

16.08.2017 r.

„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24

17.08.2017 r.

„Na Kopie” Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70

18.08.2017 r.

„Nowa”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69

19.08.2017 r.

„Prima” ul. Wrocławska 1,
tel. 787 814 211

20.08.2017 r.

„Centrum”
ul. Broniewskiego 2a,
tel. 62 782 71 16

21.08.2017 r.

„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80

Informacja PKP

Kępno 695 322 499
Ostrzeszów 695 322 386

Informacja PKS

Kępno 62 782 22 58
Ostrzeszów 62 730 21 80

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST 3D

„MAŁA WIELKA STOPA”

16 sierpnia godz. 11:00, 15:30
17 sierpnia godz. 11:00, 15:30



„DUNKIERKA”

16 sierpnia godz. 19:45
17 sierpnia godz. 19:45



„SPIDER-MAN: HOMECOMING”

16 sierpnia godz. 17:15
17 sierpnia godz. 17:15



„GANG WIEWIÓRA 2”

18 sierpnia godz. 11, 16, 17:45/3D
19 sierpnia godz. 17:30
20 sierpnia godz. 17:00/3D
21 sierpnia godz. 11:00
22 sierpnia godz. 11:00, 17:30-3D



„ANNABELLE: NARODZINY ZŁA”

18 sierpnia godz. 19:30
19 sierpnia godz. 19:15
20 sierpnia godz. 19:00



KĘPNO - SOKOLNIA 3D

„JUTRO BĘDZIEMY SZCZĘŚLIWI”

16 sierpnia godz. 17:15
17 sierpnia godz. 17:15



„WOJNA O PLANETĘ MAŁP”

16 sierpnia godz. 20:00
17 sierpnia godz. 20:00



„MAŁA WIELKA STOPA”

18 sierpnia godz. 14:30
19 sierpnia godz. 14:30
20 sierpnia godz. 14:30



„ATOMIC BLONDE”

18 sierpnia godz. 17:00
19 sierpnia godz. 17:00
20 sierpnia godz. 17:00



„SPIDER-MAN: HOMECOMING - 3D”

18 sierpnia godz. 20:00
19 sierpnia godz. 20:00
20 sierpnia godz. 20:00



Organizator: **Wielka Piłka Ręczna w Kępnie**
MECZ CHARYTATYWNY DLA PRZEMKA

22.08.2017
GODZ. 18:00

Hala KOSiR Kępno

Bilety w cenie: 50,00 zł (bez przynależności miejsc) do nabycia:
- Sklep brel brel ul. Polna 14a
- Sklep „Świat Prezentów”, ul. Rynek 35
- Kwiaciarnia - Intermarche
- Radio SUD
Zamówienia, informacje: tel. 600 368 416

TWÓJ PULS TYGODNIA - TYGODNIK LOKALNY

REDAKCJE:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

63-600 Kępno, ul. Kościelna 3, tel. 62 782 00 30

Redaktor naczelny: Jerzy Bińczak (tel. 505 05 79 25)

Redaguje zespół: Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Joanna Lewek, Sebastian Gołdyn, Bartosz Kaczorowski, Wiesław Kaczmarek, Marcin Stadnicki

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.
Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Zdobędziesz to, do czego dążysz. Przed tobą podwyżka lub premia albo wygrana w lotto. Możesz już robić plany na przyszłość, szczególnie te dotyczące wakacji. Planety obdarują cię superpomysłami. Usłyszysz bardzo miłe słowa od swego partnera, jeżeli go masz. Natomiast jeśli jesteś w trakcie poszukiwań, to wreszcie kogoś poznasz.



BYK 21.IV - 20.V

Zabierz się do zadań, które wymagają sprytu i odwagi. Przed tobą korzystne zbiegi okoliczności. Sportkasz kogoś, na kogo od pewnego czasu polujesz. Tak się rozkręcisz, że bardzo często będziesz się z kimś umawiał i gdzieś wychodził, może nawet wyjeżdżał. Planety ostrzegają przed plotkaczami i podrywaczami. Miły wieczór spędzisz na wspomnieniach.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Dostaniesz kredyt, jeśli się o niego starasz, zdasz egzaminy i nauczysz się czegoś nowego. Na przykład jazdy na motorze. Śmiało odwiedzaj urzędy, załatwiaj sprawy administracyjne i bankowe. Możesz odkryć błędy i zapobiec rodzinnym kłopotom. Udane będą wszelkie wizyty i wyjazdy. Pozytywnie zakończą się rozmowy w sprawie pracy lub płacy.



RAK 21.VI - 21.VII

Nadchodzą dni poznawania nowych ludzi oraz odkrywania inspiracji. Szukaj nowego celu, bo bez niego staniesz się niezadowolony i zagubiony. Ukończysz nudne zadania i zapłacisz wszystkie rachunki. Dobra informacja jest taka, że zostanie ci lekka nadwyżka na koncie. Możesz sobie pozwolić na zakupy, trafisz na wyprzedaże i promocje.



LEW 21.VII - 20.VIII

Dogadasz się z szefem, rodzina przystanie na twoje propozycje wspólnego wyjazdu. Trafi się bardzo tania okazja wypadu za miasto lub nawet za granicę. Zdobędziesz ważne informacje oraz nawiądziesz znajomości, które pozwolą ci na dotychczasowe problemy spojrzeć z innej perspektywy. Trochę się rozluźnisz, przestaniesz martwić tym, co dzieje się w domu.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Zajmą cię ważne dyskusje, a nie żadne kawki i plotki. Chociaż na nie za jakiś czas też sobie będziesz mogła pozwolić. Będziesz w centrum uwagi, ktoś powierzy ci ważne zadania. Zaczyniesz coś organizować i czymś kierować. Rozejrzyj się za ewentualnymi szkoleniami, bo może niebawem pojawić się okazja, żeby zmienić pracę i się całkowicie przebranżowić.



WAGA 21.IX - 20.X

Pojawi się zielone światło dla nowych pomysłów na spędzenie wakacji. Coraz częściej zaczniesz wyjeżdżać i będzie więcej okazji i możliwości do wypoczynku. Pogodź się z rodziną, nawet taką, z którą od dawna nie rozmawiałaś. Wszystko okaże się nieporozumieniem i teraz razem się pośmiejecie. Będziesz miała więcej czasu dla siebie, ktoś namówi cię, żebyś zadbała o zdrowie i o urodę. Nie ma co na to żałować pieniędzy.



SKORPION 21.X - 21.XI

Podjmiesz ważne decyzje o urlopie, które nie spodoba się pewnym osobom. Ignoruj krytykę i organizuj sobie wakacje tak, jak lubisz, a nie jak ktoś by chciał. W pracy dawaj z siebie wszystko, ale nie zabieraj dodatkowych zadań do domu. Zajmij się lepiej porządkowaniem szafy oraz przygotowaniami na przyjęcie gości. Odwiedzają cię bardzo mili ludzie.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Możesz potrzebować teraz trochę ciszy, bo ostatnie dni pełne wrażeń nieco cię wykończyły. Nadejdzie czas, że nikt nie będzie od ciebie nic chciał ani nie przyjdzie żadna wiadomość, nie zadzwoni telefon. Pomyślisz, że wszyscy cię zostawili i o tobie zapomnieli, lecz to będzie tylko takie złudzenie. Nastrój poprawi ci ulubiony deser w miłym towarzystwie.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Nie unikaj odpowiedzialności i jak dojrzały człowiek zabieraj się do trudnych zadań. Gdy trzeba, przepros albo przyznaj się do błędów. Nawet jeśli ci coś nie wyjdzie, to się nie smuć, bo niebawem ktoś ci pomoże wszystko ponaprawić. Pojawiają się sprzyjające okoliczności do pogodzenia się z rodziną i nawiązania kontaktów z sąsiadami lub kolegami z pracy.



WODNIK 21.I - 18.II

Musisz tylko trzymać nerwy na wodzy i nie brać wszystkiego do siebie, a sukces masz murowany. Grunt to pozytywne nastawienie i optymizm. Planety wróżą ci sukcesy w dziedzinie uczuć. Może pojawi się ktoś, kogo będziesz mógł pokochać. Znajomi będą cię zapraszać na spotkania, przyjęcia i kolacje. Zaczyniesz lepiej się odżywiać.



RYBY 19.II - 20.III

Planety pomogą ci odkryć nowe hobby, znaleźć przyjaciół i zmienić pracę na bardziej ambitną. Przed tobą wyzwania, które przyniosą ci większą popularność oraz powodzenie. Pamiętaj jednak, żeby się cieszyć z tego, co masz i nie pragnąć więcej. Zechcesz być potrzebnym i zapiszesz się do jakiejś grupy, która pomaga innym. Oczywiście za darmo.

cyfrowe
KINO "PIAST"



www.ock.ostrzeszow.pl
tel. 62 730 25 76

WASZE BOBASY



Nikodem, syn Wiolety i Krzysztofa
Hojków z Kępna,
ur. 09.08.2017 r. o godz. 11:19,
waga 3320 g., dł. 54 cm.



Kacper, syn Katarzyny i Sebastiana
Dąbrowskich z Piasek,
ur. 09.08.2017 r. o godz. 08:51,
waga 3070 g., dł. 55 cm.



Lili, córka Patrycji i Mateusza
Bylaków ze Szczodrowa,
ur. 09.08.2017 r. o godz. 10:43,
waga 3550 g., dł. 55 cm.

**MIEJSCE
DLA
TWOJEGO
BOBASA**

AKCJA LATO 2017

16-30 SIERPNIA

Ostrzeszowskie Centrum Kultury
zaprasza /szczegóły na plakatach/

od poniedziałku do piątku - godz. 11.00 - wakacyjne kino
do 17 sierpnia „Mała Wielka Stopa”; od 18 sierpnia „Gang Wiewióra 2”

W każdą niedzielę lipca i sierpnia 11.00 - 14.00 - **zwiedzanie baszty**
wystawa „Średniowiecze da się lubić”, taras widokowy

16 sierpnia - Sroda - godz. 9.00 - 13.30 - **zajęcia plenerowe** dla zaawansowanych na terenie klasztoru

17 sierpnia - czwartek - godz. 10.00 - **„Pyrkoryty” na czerwonym papierze** czyli grafika po ostrzeszowsku

18 sierpnia - Piątek - godz. 9.30 - 11.00 - **zajęcia plenerowe** na sztalugach dla dzieci w ogrodach klasztornych - zbiórka 9.15 w pracowni plastycznej OCK /w razie deszczu zajęcia odwołane/

Godz. 9.30 - 13.30 zajęcia plenerowe dla zaawansowanych na terenie klasztoru

20 sierpnia - Niedziela:
godz. 14.30 - **TEATR I ANIMACJE** - dziedziniec baszty /w razie niepogody sala widowiskowa OCK/
godz. 18.00 - **TANGO FOGG - ZAPOMNIANA PIOSENKA** - dziedziniec baszty
/w razie niepogody sala widowiskowa OCK/

21 sierpnia - Poniedziałek - godz. 9.00 - 14.00 - **zajęcia plenerowe** dla zaawansowanych na terenie klasztoru

22 sierpnia - Wtorek:
godz. 12.00 - **ZUMBA dla DZIECI** - zajęcia taneczne /sala klubowa OCK/

godz. 9.00-14.00 - **zajęcia plenerowe** dla zaawansowanych na terenie klasztoru

23 sierpnia - Sroda - godz. 9.30 - 13.30 **zajęcia plenerowe** dla dzieci i zaawansowanych na terenie klasztoru
- zbiórka 9.15 w pracowni plastycznej OCK /w razie deszczu zajęcia odwołane/

24 sierpnia - Czwartek - godz. 10.00 **„Pyrkoryty” na czerwonym papierze** czyli grafika po ostrzeszowsku

25 sierpnia - Piątek - godz. 9.30 - 11.00 **zajęcia plenerowe** na sztalugach dla dzieci na dziedzińcu baszty
/w razie deszczu zajęcia w pracowni plastycznej OCK/

27 sierpnia - Niedziela - godz. 15.00 - **Miejsko-Gminne dożynki Rojów 2017** - boisko w Rojowie

28 i 30 sierpnia - Poniedziałek - godz. 9.00 - 10.00 - **zajęcia plastyczne** dla dzieci - pracownia plastyczna OCK

Organizator **OCK** OSTRZESZOWSKIE CENTRUM KULTURY

OGRODY ŚW. IDZIEGO

WIERZ UWIELBIAJ UFAJ KOCHAJ

jak Maryja jak św. Idzi

26.08
OD GODZ. 17:00

W OGRADACH PRZY SANTUARIUM ŚW. IDZIEGO W MIKORZYNIE

W PROGRAMIE:

- KONCERT GITAROWY ERLENDIS QUARTET
- KONCERT GOSPEL RAIN Z UDZIAŁEM UCZESTNIKÓW WARSZTATÓW WOKALNYCH
- OK. 20.00 MSZA ŚW. Z UWIELBIENIEM

Zadanie współfinansowane przez Gminę Kępno

REKLAMA

www.ogrodzeniakepno.pl
Firma Handlowo Usługowa - Beata Kowalczyk

-SYSTEMOWE OGRODZENIA PANELOWE-
Podmurówka i łącznik betonowy
Mroczeń 151 A, tel. 784 072 412

MOSKITIERY

NA KAŻDE OKNO

- wszystkie kolory okienne
- wykonane z wysokogatunkowych materiałów o najwyższej odporności, profili aluminiowych oraz z siatki z włókna szklanego
- bardzo szybkie terminy realizacji

POMIAR I DOSTAWA GRATIS

DOBRA CENA

NIE DAJ SIĘ POŻREĆ ZA PARĘ ZŁOTYCH

ZADZWOŃ - DOWIESZ SIĘ WIĘCEJ
tel. 507 926 205

Witaj szkoło!

22.08.2017
12:00 - 18:00

Wydać 50 zł, a otrzymasz
wyprawkę dla dziecka.*

*ilość ograniczona

GALERIA OSTROVIA